



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**DPPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan	:	1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	:	1 . 03	Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Program	:	1 . 03 . 06	Program Pengelolaan Dan Pengembangan Sistem Drainase
Kegiatan	:	1 . 03 . 06 . 2.01	Pengelolaan dan Pengembangan Sistem Drainase yang Terhubung Langsung dengan Sungai dalam Daerah Kabupaten/Kota
Organisasi	:	0-00.0-00.0-00.00	Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman
Sub Unit Organisasi	:	0-00.0-00.0-00.00 . 01	Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman
Jumlah Anggaran	:	2.000.000.000,00	(Dua milyar rupiah)
Lokasi Kegiatan	:	Kecamatan Jembrana, Kabupaten Jembrana	

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Panjang drainase dan trotoar dalam keadaan baik	Panjang drainase dan trotoar dalam keadaan baik	522,28 M'	522,28 M'
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 2.000.000.000	Rp. 2.000.000.000
MASUKAN	SDM	SDM	7 orang	7 orang
MASUKAN	Sistim, Alat	Sistim, Alat	1 tim	1 tim
KELUARAN	Jumlah panjang saluran drainase dan trotoar yang dibangun	Jumlah panjang saluran drainase dan trotoar yang dibangun	522,28 M'	522,28 M'
HASIL	Persentase peningkatan sistem draenase dan pembangunan trotoar	Persentase peningkatan sistem draenase dan pembangunan trotoar	65 %	65 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	:	Pembangunan Sistem Drainase Lingkungan
Sumber Pendanaan	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)
Lokasi	:	Kecamatan Jembrana, Kabupaten Jembrana
Keluaran Sub Kegiatan	:	
Waktu Pelaksanaan	:	
Keterangan	:	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				2.000.000.000,00				2.000.000.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				162.643.700,00				162.643.700,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				162.643.700,00				162.643.700,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				12.643.700,00				12.643.700,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				12.643.700,00				12.643.700,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				6.621.700,00				6.621.700,00	0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor :				6.621.700,00				6.621.700,0	0,00	0,00
	- Box File Spesifikasi : Box File Plastik	30,00	Buah	20.100,00	603.000,00	30,00	Buah	20.100,00	603.000,00	0,00	0,00
	- Catridge Spesifikasi : Catridge PG 811	1,00	Buah	305.000,00	305.000,00	1,00	Buah	305.000,00	305.000,00	0,00	0,00
	- Catridge Spesifikasi : Catridge PG 810	2,00	Buah	210.000,00	420.000,00	2,00	Buah	210.000,00	420.000,00	0,00	0,00
	- Clips Binder No 155 Spesifikasi : Ur.155	10,00	Kotak	11.200,00	112.000,00	10,00	Kotak	11.200,00	112.000,00	0,00	0,00
	- Clip Seagul No 3 Spesifikasi : Ur.3	5,00	Kotak	4.200,00	21.000,00	5,00	Kotak	4.200,00	21.000,00	0,00	0,00
	- Kertas Hvs 70 gr Sd Double Kwt (A3) Spesifikasi : Ur.3)	5,00	Rim	129.100,00	645.500,00	5,00	Rim	129.100,00	645.500,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS A4 70 Spesifikasi : Ur.70	4,00	Rim	69.300,00	277.200,00	4,00	Rim	69.300,00	277.200,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS F4 70 Spesifikasi : Ur.70	20,00	Buah	73.900,00	1.478.000,00	20,00	Buah	73.900,00	1.478.000,00	0,00	0,00
	- Map Folio Spesifikasi : Ur.Folio	150,00	Buah	1.200,00	180.000,00	150,00	Buah	1.200,00	180.000,00	0,00	0,00
	- Map Snel Warna Plastik Acco Spesifikasi : Oarna. Acco	120,00	Buah	15.500,00	1.860.000,00	120,00	Buah	15.500,00	1.860.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Spesifikasi : Tinta Printer Epson 664 Hitam	3,00	Buah	140.000,00	420.000,00	3,00	Buah	140.000,00	420.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Spesifikasi : Tinta Printer Epson 664 Warna	2,00	Buah	150.000,00	300.000,00	2,00	Buah	150.000,00	300.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				6.022.000,00				6.022.000,00	0,00	0,00
	Belanja Cetak :				6.022.000,00				6.022.000,0	0,00	0,00
	- Foto copy Spesifikasi : Hitam Putih biasa	12.044,00	Lembar	500,00	6.022.000,00	12.044,00	Lembar	500,00	6.022.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				150.000.000,00				150.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi				150.000.000,00				150.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.02.08.0008	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa untuk Pekerjaan Teknik Sipil Air Belanja Jasa : - Penyusunan Data Base Trotoar di Kabupaten Jembrana Berbasis Data Geospasial - Perencanaan Kegiatan Rehabilitasi Saluran Drainase/Trotoar Tahun 2022				150.000.000,00				150.000.000,00	0,00	0,00
					150.000.000,00				150.000.000,0	0,00	0,00
		1,00	Paket	75.000.000,00	75.000.000,00	1,00	Paket	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00
		1,00	Paket	75.000.000,00	75.000.000,00	1,00	Paket	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL				1.837.356.300,00				1.837.356.300,00	0,00	0,00
5.2.4	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi				1.837.356.300,00				1.837.356.300,00	0,00	0,00
5.2.4.02	Belanja Modal Bangunan Air				1.837.356.300,00				1.837.356.300,00	0,00	0,00
5.2.4.02.07	Belanja Modal Bangunan Air Kotor				1.837.356.300,00				1.837.356.300,00	0,00	0,00
5.2.4.02.07.0003	Belanja Modal Bangunan Pembuang Air Kotor				1.837.356.300,00				1.837.356.300,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Bangunan Pembuang Air Kotor :				1.837.356.300,00				1.837.356.300,0	0,00	0,00
	- Biaya Pengawasan Kegiatan Rehabilitasi Saluran Drainase/Trotoar	180,00	OH	50.000,00	9.000.000,00	180,00	OH	50.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Rehabilitasi Saluran Drainase/Trotoar di Jalan Panji Sakti, Kecamatan Jembrana Tahap II	1,00	Paket	1.828.356.300,00	1.828.356.300,00	1,00	Paket	1.828.356.300,00	1.828.356.300,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	0,00			
Februari	2.713.700,00			
Maret	704.200.000,00			
April	3.908.000,00			
Mei	1.286.156.300,00			
Juni	3.022.000,00			
Juli	0,00			
Agustus	0,00			
September	0,00			
Oktober	0,00			
November	0,00			
Desember	0,00			
Jumlah	2.000.000.000,00			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I MADE BUDIASA, M.Si	19671002 198602 1 001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 4				
Printed By Sim03				



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**DPPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan	:	1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	:	1 . 03	Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Program	:	1 . 03 . 08	Program Penataan Bangunan Gedung
Kegiatan	:	1 . 03 . 08 . 2.01	Penyelenggaraan Bangunan Gedung di Wilayah Daerah Kabupaten/Kota, Pemberian Izin Mendirikan Bangunan (IMB) dan Sertifikat Laik Fungsi Bangunan Gedung
Organisasi	:	0-00.0-00.0-00.00	Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman
Sub Unit Organisasi	:	0-00.0-00.0-00.00 . 01	Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman
Jumlah Anggaran	:	530.000.000,00	(Lima ratus tiga puluh juta rupiah)
Lokasi Kegiatan	:	Kabupaten Jembrana	

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD : Penambahan anggaran dan belanja baru pergeseran dari Sub Kegiatan Penyusunan dan/atau Review serta Legalisasi Rencana Pembangunan dan Pengembangan Kawasan Permukiman dan Permukiman Kumuh

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Jumlah gedung sesuai dengan standar dan aturan	Rasio bangunan ber- IMB per satuan bangunan	2 unit	10,55 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 430.000.000	Rp. 530.000.000
MASUKAN	SDM	SDM	10 orang	10 orang
MASUKAN	Sistim, Alat	Sistim, Alat	1 tim	1 tim
KELUARAN	Jumlah IMB untuk mendirikan bangunan Pemerintah yang diterbitkan	Jumlah IMB untuk mendirikan bangunan Pemerintah yang diterbitkan	575 ijin	575 ijin
HASIL	Prosentase Pembangunan Sarana dan Prasarana Aparatur	Rasio bangunan ber- IMB per satuan bangunan	80 %	10,55 %
HASIL	Proporsi Panjang Jaringan Jalan dalam Kondisi Baik		99 %	

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	:	Penyelenggaraan Penerbitan Izin Mendirikan Bangunan (IMB), Sertifikat Laik Fungsi (SLF), peran Tenaga Ahli Bangunan Gedung (TABG), Pendataan Bangunan Gedung, serta Implementasi
Sumber Pendanaan	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)
Lokasi	:	Kabupaten Jembrana
Keluaran Sub Kegiatan	:	Jumlah IMB untuk mendirikan bangunan Pemerintah yang diterbitkan 575 ijin
Waktu Pelaksanaan	:	12 Bulan
Keterangan	:	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan		(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				430.000.000,00				530.000.000,00	100.000.000,00	23,26
5.1	BELANJA OPERASI				430.000.000,00				530.000.000,00	100.000.000,00	23,26
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				430.000.000,00				530.000.000,00	100.000.000,00	23,26
5.1.2.01	Belanja Barang				69.230.000,00				69.230.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				69.230.000,00				69.230.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				3.540.000,00				3.540.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat Tulis Kantor :				3.540.000,00				3.540.000,0	0,00	0,00
	- Tinta Printer Epson 664 Warna	10,00	buah	150.000,00	1.500.000,00	10,00	buah	150.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Printer Epson 664 Hitam	12,00	buah	140.000,00	1.680.000,00	12,00	buah	140.000,00	1.680.000,00	0,00	0,00
	- Map Folio	300,00	Buah	1.200,00	360.000,00	300,00	Buah	1.200,00	360.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				6.183.500,00				6.183.500,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Kertas dan Cover :				6.183.500,00				6.183.500,0	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr SD Double Kwt (A3)	25,00	rim	129.100,00	3.227.500,00	25,00	rim	129.100,00	3.227.500,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS F4 70 gr	40,00	rim	73.900,00	2.956.000,00	40,00	rim	73.900,00	2.956.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				40.802.000,00				40.802.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Bahan Cetak :				40.802.000,00				40.802.000,0	0,00	0,00
	- Cetak Plat Acrylic	575,00	buah	70.000,00	40.250.000,00	575,00	buah	70.000,00	40.250.000,00	0,00	0,00
	- Penjilidan - jilid biasa	30,00	buku	18.400,00	552.000,00	30,00	buku	18.400,00	552.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				464.500,00				464.500,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya :				464.500,00				464.500,0	0,00	0,00
	- Foto Copy hitam putih biasa	929,00	lembar	500,00	464.500,00	929,00	lembar	500,00	464.500,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				18.240.000,00				18.240.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat :				18.240.000,00				18.240.000,0	0,00	0,00
	- Air Mineral	600,00	botol	4.400,00	2.640.000,00	600,00	botol	4.400,00	2.640.000,00	0,00	0,00
	- Nasi bungkus	600,00	bungkus	20.000,00	12.000.000,00	600,00	bungkus	20.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.02	- Snack kotak	600,00	kotak	6.000,00	3.600.000,00	600,00	kotak	6.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa				300.000.000,00				400.000.000,00	100.000.000,00	33,33
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				300.000.000,00				300.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				30.000.000,00				30.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Tenaga Administrasi :				30.000.000,00				30.000.000,0	0,00	0,00
5.1.2.02.01.0029	- Tenaga Pengawas Jalan, Gedung da, Tenaga Teknis Bangunan Air	12,00	OB	2.500.000,00	30.000.000,00	12,00	OB	2.500.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli				270.000.000,00				270.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli :				270.000.000,00				270.000.000,0	0,00	0,00
	- Tim Ahli Bangunan Gedung	60,00	OB	4.500.000,00	270.000.000,00	60,00	OB	4.500.000,00	270.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.09	Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi				0,00				100.000.000,00	100.000.000,00	0,00
5.1.2.02.09.0014	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Khusus				0,00				100.000.000,00	100.000.000,00	0,00
	Belanja Jasa Penyusunan Naskah Akademik				0,00				100.000.000,0	100.000.000,00	0,00
	- Belanja Jasa Penyusunan Naskah Akademik Ranperda Retribusi Persetujuan Bangunan Gedung	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	100.000.000,00	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				60.770.000,00				60.770.000,00	0,00	0,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				60.770.000,00				60.770.000,00	0,00	0,00
5.1.2.04.01.0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota				60.770.000,00				60.770.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota :				60.770.000,00				60.770.000,0	0,00	0,00
	- Uang Harian Luar Daerah (Dalam Provinsi) Staf (Gol. II/I) dan Non PNS	12,00	Orang/Hari	150.000,00	1.800.000,00	12,00	Orang/Hari	150.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Tarif Hotel Luar Daerah (Dalam Provinsi) Eselon III (Gol. III/IV)	10,00	OH	990.000,00	9.900.000,00	10,00	OH	990.000,00	9.900.000,00	0,00	0,00
	- Uang Harian Luar Daerah (Dalam Provinsi) Eselon III (Gol. III/IV)	16,00	Orang/Hari	350.000,00	5.600.000,00	16,00	Orang/Hari	350.000,00	5.600.000,00	0,00	0,00
	- Tarif Hotel Luar Daerah (Dalam Provinsi) Eselon IV & Staf (Gol. III/IV)	13,00	OH	910.000,00	11.830.000,00	13,00	OH	910.000,00	11.830.000,00	0,00	0,00
	- Tarif Hotel Luar Daerah (Luar Provinsi) Eselon IV dan Staf (Gol. III/IV)	8,00	OH	730.000,00	5.840.000,00	8,00	OH	730.000,00	5.840.000,00	0,00	0,00
	- Transport Lokal	6,00	Orang/Kali	256.000,00	1.536.000,00	6,00	Orang/Kali	256.000,00	1.536.000,00	0,00	0,00
	- Tiket Pesawat PP Kelas Ekonomi	3,00	OK	3.262.000,00	9.786.000,00	3,00	OK	3.262.000,00	9.786.000,00	0,00	0,00
	- Uang Harian Luar Daerah (Dalam Provinsi) Eselon IV dan Staf (Gol. III/IV)	19,00	OH	250.000,00	4.750.000,00	19,00	OH	250.000,00	4.750.000,00	0,00	0,00
	- Tarif Hotel Luar Daerah (Dalam Provinsi) Eselon III (Gol. III/IV)	4,00	OH	992.000,00	3.968.000,00	4,00	OH	992.000,00	3.968.000,00	0,00	0,00
	- Uang Harian Luar Propinsi	12,00	Orang/Hari	480.000,00	5.760.000,00	12,00	Orang/Hari	480.000,00	5.760.000,00	0,00	0,00
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											
Halaman 3											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	59.917.750,00			
Februari	56.620.000,00			
Maret	2.964.500,00			
April	47.500.000,00			
Mei	2.500.000,00			
Juni	101.377.750,00			
Juli	2.500.000,00			
Agustus	156.620.000,00			
September	2.500.000,00			
Oktober	47.500.000,00			
November	2.500.000,00			
Desember	47.500.000,00			
Jumlah	530.000.000,00			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I MADE BUDIASA, M.Si	19671002 198602 1 001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 4				



DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

DPPA - RINCIAN
BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 1
URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1 . 03
Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

Program : 1 . 03 . 08
Program Penataan Bangunan Gedung

Kegiatan : 1 . 03 . 08 . 2.01
Penyelenggaraan Bangunan Gedung di Wilayah Daerah Kabupaten/Kota, Pemberian Izin Mendirikan Bangunan (IMB) dan Sertifikat Laik Fungsi Bangunan Gedung

Organisasi : 0-00.0-00.0-00.00
Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman

Sub Unit Organisasi : 0-00.0-00.0-00.00 . 01
Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman

Jumlah Anggaran : 108.224.100,00
(Seratus delapan juta dua ratus dua puluh empat ribu seratus rupiah)

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Jembrana

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD : Refocusing untuk penanganan Covid-19 Rp. 6.822.000.900

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Jumlah gedung sesuai dengan standar dan aturan	Rasio bangunan ber- IMB per satuan bangunan	2 unit	10,55 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 6.930.225.000	Rp. 108.224.100
MASUKAN	SDM	SDM	10 orang	10 orang
MASUKAN	Sistim, Alat	Sistim, Alat	1 tim	1 tim
KELUARAN	Jumlah Gedung Kantor yang dibangun	Jumlah Gedung Kantor yang dibangun	2 unit	0 unit
HASIL	Prosentase Pembangunan Sarana dan Prasarana Aparatur	Rasio bangunan ber- IMB per satuan bangunan	80 %	10,55 %
HASIL	Proporsi Panjang Jaringan Jalan dalam kondisi baik		99 %	

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Perencanaan, Pembangunan, Pengawasan dan Pemanfaatan Bangunan Gedung Daerah Kabupaten/Kota

Sumber Pendanaan : 1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)
2 Dana Bagi Hasil

Lokasi : Kabupaten Jembrana

Keluaran Sub Kegiatan : **Jumlah Gedung Kantor yang dibangun 0 unit**

Waktu Pelaksanaan : **12 Bulan**

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Keterangan :											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				6.930.225.000,00				108.224.100,00	(6.822.000.900,00)	(98,44)
5.1	BELANJA OPERASI				258.224.100,00				108.224.100,00	(150.000.000,00)	(58,09)
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				258.224.100,00				108.224.100,00	(150.000.000,00)	(58,09)
5.1.2.01	Belanja Barang				10.736.100,00				10.736.100,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				10.736.100,00				10.736.100,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				3.080.000,00				3.080.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat Tulis Kantor :				3.080.000,00				3.080.000,0	0,00	0,00
	- Tinta Printer Epson 664 Hitam	10,00	botol	140.000,00	1.400.000,00	10,00	botol	140.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Printer Epson 664 Warna	10,00	botol	150.000,00	1.500.000,00	10,00	botol	150.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Map Folio	150,00	Buah	1.200,00	180.000,00	150,00	Buah	1.200,00	180.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				4.928.100,00				4.928.100,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Kertas dan Cover :				4.928.100,00				4.928.100,0	0,00	0,00
	- Kertas HVS A3 70 gr	21,00	rim	129.100,00	2.711.100,00	21,00	rim	129.100,00	2.711.100,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS F4 70 gr	30,00	rim	73.900,00	2.217.000,00	30,00	rim	73.900,00	2.217.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				552.000,00				552.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Bahan Cetak				552.000,00				552.000,0	0,00	0,00
	- Penjilidan - jilid biasa	30,00	buku	18.400,00	552.000,00	30,00	buku	18.400,00	552.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				2.176.000,00				2.176.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				2.176.000,00				2.176.000,0	0,00	0,00
	- Alat Ukuran Meteran 7,5 m	6,00	buah	65.000,00	390.000,00	6,00	buah	65.000,00	390.000,00	0,00	0,00
	- Alat Ukur Meteran 50 m	3,00	buah	85.000,00	255.000,00	3,00	buah	85.000,00	255.000,00	0,00	0,00
	- Foto Copy Hitam Putih biasa	3.062,00	lembar	500,00	1.531.000,00	3.062,00	lembar	500,00	1.531.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				180.000.000,00				30.000.000,00	(150.000.000,00)	(83,33)
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				30.000.000,00				30.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				30.000.000,00				30.000.000,00	0,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 2

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.02.08 5.1.2.02.08.0019 5.1.2.04 5.1.2.04.01 5.1.2.04.01.0005	Belanja Jasa Tenaga Administrasi :				30.000.000,00				30.000.000,0	0,00	0,00
	- Tenaga Pengawas Jalan, Gedung dan Tenaga Teknis Bangunan Air	12,00	OB	2.500.000,00	30.000.000,00	12,00	OB	2.500.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi				150.000.000,00				0,00	(150.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Bangunan Gedung				150.000.000,00				0,00	(150.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan :				150.000.000,00				0,0	(150.000.000,00)	(100,00)
	- Pengawasan Pembangunan Gedung Auditorium Tahap III	1,00	paket	50.000.000,00	50.000.000,00	1,00	paket	0,00	0,00	(50.000.000,00)	(100,00)
	- Pengawasan Pembangunan Mall Pelayanan Publik Tahap II	1,00	paket	100.000.000,00	100.000.000,00	1,00	paket	0,00	0,00	(100.000.000,00)	(100,00)
	Belana Perjalanan Dinas				67.488.000,00				67.488.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				67.488.000,00				67.488.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota				67.488.000,00				67.488.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota :				67.488.000,00				67.488.000,0	0,00	0,00
	- Uang Harian Luar Propinsi	9,00	Orang/Hari	480.000,00	4.320.000,00	9,00	Orang/Hari	480.000,00	4.320.000,00	0,00	0,00
	- Tarif Hotel Luar Daerah (Luar Provinsi) Esselon III (Gol. III/IV)	3,00	OH	992.000,00	2.976.000,00	3,00	OH	992.000,00	2.976.000,00	0,00	0,00
	- Tarif Hotel Luar Daerah (Dalam Provinsi) Staf (Gol. II/I) dan Lainnya	2,00	OH	910.000,00	1.820.000,00	2,00	OH	910.000,00	1.820.000,00	0,00	0,00
5.2 5.2.3 5.2.3.01 5.2.3.01.01 5.2.3.01.01.0001	- Uang Harian Luar Daerah (Dalam Provinsi) Esselon IV dan Staf (Gol. III/IV)	25,00	OH	250.000,00	6.250.000,00	25,00	OH	250.000,00	6.250.000,00	0,00	0,00
	- Uang Harian Luar Daerah (Dalam Provinsi) Esselon III (Gol. III/IV)	22,00	OH	350.000,00	7.700.000,00	22,00	OH	350.000,00	7.700.000,00	0,00	0,00
	- Tarif Hotel Luar Daerah (Dalam Provinsi) Esselon IV & Staf (Gol. III/IV)	13,00	OH	910.000,00	11.830.000,00	13,00	OH	910.000,00	11.830.000,00	0,00	0,00
	- Uang Harian Luar Daerah (Dalam Provinsi) Staf (Gol. II/I) dan Non PNS	7,00	Orang/Hari	150.000,00	1.050.000,00	7,00	Orang/Hari	150.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00
	- Transport Lokal	6,00	Orang/Kali	256.000,00	1.536.000,00	6,00	Orang/Kali	256.000,00	1.536.000,00	0,00	0,00
	- Tarif Hotel Luar Daerah (Dalam Provinsi) Esselon III (Gol. III/IV)	16,00	OH	990.000,00	15.840.000,00	16,00	OH	990.000,00	15.840.000,00	0,00	0,00
	- Tarif Hotel Luar Daerah (Luar Provinsi) Esselon IV dan Staf (Gol. III/IV)	6,00	OH	730.000,00	4.380.000,00	6,00	OH	730.000,00	4.380.000,00	0,00	0,00
	- Tiket Pesawat PP Kelas Ekonomi	3,00	OK	3.262.000,00	9.786.000,00	3,00	OK	3.262.000,00	9.786.000,00	0,00	0,00
	BELANJA MODAL				6.672.000.900,00				0,00	(6.672.000.900,00)	(100,00)
	Belanja Modal Gedung dan Bangunan				6.672.000.900,00				0,00	(6.672.000.900,00)	(100,00)
	Belanja Modal Bangunan Gedung				6.672.000.900,00				0,00	(6.672.000.900,00)	(100,00)
	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja				6.672.000.900,00				0,00	(6.672.000.900,00)	(100,00)
	Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor				4.100.000.000,00				0,00	(4.100.000.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.2.3.01.01.0009	Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor :				4.100.000.000,00				0,0	(4.100.000.000,00)	(100,00)
	- Pembangunan Mall Pelayanan Publik Tahap II	1,00	Paket	4.100.000.000,00	4.100.000.000,00	1,00	Paket	0,00	0,00	(4.100.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pertemuan				2.572.000.900,00				0,00	(2.572.000.900,00)	(100,00)
	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pertemuan :				2.572.000.900,00				0,0	(2.572.000.900,00)	(100,00)
	- Pembangunan Gedung Auditorium Tahap III	1,00	Paket	2.572.000.900,00	2.572.000.900,00	1,00	Paket	0,00	0,00	(2.572.000.900,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	41.788.050,00			
Februari	4.676.000,00			
Maret	3.052.000,00			
April	2.500.000,00			
Mei	2.500.000,00			
Juni	36.244.000,00			
Juli	4.964.050,00			
Agustus	2.500.000,00			
September	2.500.000,00			
Oktober	2.500.000,00			
November	2.500.000,00			
Desember	2.500.000,00			
Jumlah	108.224.100,00			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I MADE BUDIASA, M.Si	19671002 198602 1 001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 5				



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**DPPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 03 Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Program : 1 . 03 . 10 Program Penyelenggaraan Jalan
Kegiatan : 1 . 03 . 10 . 2.01 Penyelenggaraan Jalan Kabupaten/Kota
Organisasi : 0-00.0-00.0-00.00 Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman
Sub Unit Organisasi : 0-00.0-00.0-00.00 . 01 Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman
Jumlah Anggaran : 301.578.400,00 *(Tiga ratus satu juta lima ratus tujuh puluh delapan ribu empat ratus rupiah)*

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Melaya, Kec. Negara, Kec. Jembrana, Kec. Mendoyo, Kec. Pekutatan

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Panjang jalan dan jembatan Kabupaten dalam keadaan baik	Panjang jalan dan jembatan Kabupaten dalam keadaan baik	111,20 km.	111,20 km.
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 301.578.400	Rp. 301.578.400
MASUKAN	SDM	SDM	8 Orang	8 Orang
MASUKAN	Sistem, Alat	Sistem, Alat	1 Tim	1 Tim
KELUARAN	Jumlah Dokumen Perencanaan Pembangunan Jalan	Jumlah Dokumen Perencanaan Pembangunan Jalan	1 dokumen	1 dokumen
KELUARAN	Jumlah Dokumen Perencanaan Pembangunan Jembatan	Jumlah Dokumen Perencanaan Pembangunan Jembatan	1 dokumen	1 dokumen
KELUARAN	Jumlah Dokumen Perencanaan Rehabilitasi/Pemeliharaan Jalan	Jumlah Dokumen Perencanaan Rehabilitasi/Pemeliharaan Jalan	3 dokumen	3 dokumen
KELUARAN	Jumlah Dokumen Perencanaan Rehab Jembatan	Jumlah Dokumen Perencanaan Rehab Jembatan	1 dokumen	1 dokumen
HASIL	Prosentase Pembangunan Sarana dan Prasarana Aparatur	Prosentase Pembangunan Sarana dan Prasarana Aparatur	80 %	80 %
HASIL	Proporsi Panjang Jaringan Jalan dalam Kondisi Baik (%)	Proporsi Panjang Jaringan Jalan dalam Kondisi Baik (%)	99 %	99 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Sub Kegiatan		: Penyusunan Rencana, Kebijakan, Strategi Pengembangan Jaringan Jalan Serta Perencanaan Teknis Penyelenggaraan Jalan dan Jembatan									
Sumber Pendanaan		: 2 Dana Bagi Hasil									
Lokasi		: Kecamatan Melaya, Kec. Negara, Kec. Jembrana, Kec. Mendoyo, Kec. Pekutatan									
Keluaran Sub Kegiatan		:									
Waktu Pelaksanaan		:									
Keterangan		:									
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				301.578.400,00				301.578.400,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				5.832.400,00				5.832.400,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				5.832.400,00				5.832.400,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				5.832.400,00				5.832.400,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				5.832.400,00				5.832.400,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				4.193.400,00				4.193.400,00	0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor :				4.193.400,00				4.193.400,0	0,00	0,00
	- Kertas HVS F4 70 Spesifikasi : Ur.70	24,00	Rim	73.900,00	1.773.600,00	24,00	Rim	73.900,00	1.773.600,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr Sd Double Kwt (A3) Spesifikasi : Ur.3)	8,00	Rim	129.100,00	1.032.800,00	8,00	Rim	129.100,00	1.032.800,00	0,00	0,00
	- Paper Clip Kenko No. 3 Spesifikasi : Paper Clip Kenko No. 3	24,00	Kotak	3.000,00	72.000,00	24,00	Kotak	3.000,00	72.000,00	0,00	0,00
	- Paper Clip Kenko No. 5 Spesifikasi Paper Clip Kenko No. 5	23,00	Kotak	5.000,00	115.000,00	23,00	Kotak	5.000,00	115.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Printer Spesifikasi Tinta Printer Epson Hitam/Warna	10,00	Buah	120.000,00	1.200.000,00	10,00	Buah	120.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				1.639.000,00				1.639.000,00	0,00	0,00
	Kegiatan Kantor Lainnya				1.639.000,00				1.639.000,0	0,00	0,00
	- Foto copy Spesifikasi : Hitam Putih biasa	3.278,00	Lembar	500,00	1.639.000,00	3.278,00	Lembar	500,00	1.639.000,00	0,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL				295.746.000,00				295.746.000,00	0,00	0,00
5.2.4	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi				295.746.000,00				295.746.000,00	0,00	0,00
5.2.4.01	Belanja Modal Jalan dan Jembatan				295.746.000,00				295.746.000,00	0,00	0,00
5.2.4.01.01	Belanja Modal Jalan				200.000.000,00				200.000.000,00	0,00	0,00
5.2.4.01.01.0003	Belanja Modal Jalan Kabupaten				200.000.000,00				200.000.000,00	0,00	0,00

5.2.4.01.02 5.2.4.01.02.0010	Perencanaan Jalan :				200.000.000,00				200.000.000,0	0,00	0,00
	- Perencanaan Pembangunan Jalan Spesifikasi : Perencanaan Pembangunan Jalan	1,00	Dokumen	50.000.000,00	50.000.000,00	1,00	Dokumen	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan Rehabilitasi/Pemeliharaan Jalan Spesifikasi : Perencanaan Rehabilitasi/Pemeliharaan Jalan	3,00	Dokumen	50.000.000,00	150.000.000,00	3,00	Dokumen	50.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Jembatan				95.746.000,00				95.746.000,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Jembatan Penyeberangan				95.746.000,00				95.746.000,00	0,00	0,00
	Perencanaan Jembatan :				95.746.000,00				95.746.000,0	0,00	0,00
	- Perencanaan Pembangunan Jembatan Spesifikasi : Perencanaan Pembangunan Jembatan	1,00	Dokumen	50.000.000,00	50.000.000,00	1,00	Dokumen	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00
	- Perencanaan Rehab Jembatan Spesifikasi : Perencanaan Rehab Jembatan	1,00	Dokumen	45.746.000,00	45.746.000,00	1,00	Dokumen	45.746.000,00	45.746.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	0,00			
Februari	55.832.400,00			
Maret	100.000.000,00			
April	95.746.000,00			
Mei	50.000.000,00			
Juni	0,00			
Juli	0,00			
Agustus	0,00			
September	0,00			
Oktober	0,00			
November	0,00			
Desember	0,00			
Jumlah	301.578.400,00			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I MADE BUDIASA, M.Si	19671002 198602 1 001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 4				
Printed By Sim03				



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**DPPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan	:	1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	:	1 . 03	Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Program	:	1 . 03 . 10	Program Penyelenggaraan Jalan
Kegiatan	:	1 . 03 . 10 . 2.01	Penyelenggaraan Jalan Kabupaten/Kota
Organisasi	:	0-00.0-00.0-00.00	Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman
Sub Unit Organisasi	:	0-00.0-00.0-00.00 . 01	Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman
Jumlah Anggaran	:	635.254.698,00	(Enam ratus tiga puluh lima juta dua ratus lima puluh empat ribu enam ratus sembilan puluh delapan rupiah)
Lokasi Kegiatan	:	Kecamatan Melaya, Kec. Negara, Kec. Jembrana, Kec. Mendoyo, Kec. Pekutatan	

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Panjang jalan dan jembatan Kabupaten dalam keadaan baik	Panjang jalan dan jembatan Kabupaten dalam keadaan baik	111,20 km.	111,20 km.
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 635.254.698	Rp. 635.254.698
MASUKAN	SDM	SDM	8 orang	8 orang
MASUKAN	Sistem, Alat	Sistem, Alat	1 tim	1 tim
KELUARAN	Jumlah Dokumen Survey Kondisi Jalan	Jumlah Dokumen Survey Kondisi Jalan	1 dok	1 dok
KELUARAN	Jumlah Dokumen Survey Kondisi Jembatan	Jumlah Dokumen Survey Kondisi Jembatan	1 dok	1 dok
HASIL	Prosentase Pembangunan Sarana dan Prasarana Aparatur	Prosentase Pembangunan Sarana dan Prasarana Aparatur	80 %	80 %
HASIL	Proporsi Panjang Jaringan Jalan dalam Kondisi Baik (%)	Proporsi Panjang Jaringan Jalan dalam Kondisi Baik (%)	99 %	99 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	:	Survei Kondisi Jalan/Jembatan
Sumber Pendanaan	:	2 Dana Bagi Hasil
Lokasi	:	Kecamatan Melaya, Kec. Negara, Kec. Jembrana, Kec. Mendoyo, Kec. Pekutatan
Keluaran Sub Kegiatan	:	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Waktu Pelaksanaan :											
Keterangan :											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan		(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				635.254.698,00				635.254.698,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				635.254.698,00				635.254.698,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				635.254.698,00				635.254.698,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				1.676.400,00				1.676.400,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				1.676.400,00				1.676.400,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				1.006.400,00				1.006.400,00	0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor :				1.006.400,00				1.006.400,0	0,00	0,00
	- Kertas HVS F4 70 Spesifikasi : Ur.70	7,00	Rim	73.900,00	517.300,00	7,00	Rim	73.900,00	517.300,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr Sd Double Kwt (A3) Spesifikasi : Ur.3)	1,00	Rim	129.100,00	129.100,00	1,00	Rim	129.100,00	129.100,00	0,00	0,00
	- Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Printer Epson Hitam/Warna	3,00	Buah	120.000,00	360.000,00	3,00	Buah	120.000,00	360.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				670.000,00				670.000,00	0,00	0,00
	Kegiatan Kantor Lainnya :				670.000,00				670.000,0	0,00	0,00
	- Foto copy Spesifikasi : Hitam Putih biasa	1.340,00	Lembar	500,00	670.000,00	1.340,00	Lembar	500,00	670.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				633.578.298,00				633.578.298,00	0,00	0,00
5.1.2.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi				633.578.298,00				633.578.298,00	0,00	0,00
5.1.2.02.08.0009	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa untuk Pekerjaan Teknik Sipil Transportasi				633.578.298,00				633.578.298,00	0,00	0,00
	Penguatan Database dan Survey Kondisi :				633.578.298,00				633.578.298,0	0,00	0,00
	- Penguatan Database dan Survey Kondisi Jalan Spesifikasi : Penguatan Database dan Survey Kondisi Jalan	1,00	Dokumen	569.395.298,00	569.395.298,00	1,00	Dokumen	569.395.298,00	569.395.298,00	0,00	0,00
	- Penguatan Database dan Survey Kondisi Jembatan (DAK) Spesifikasi : Penguatan Database dan Survey Kondisi Jembatan (DAK)	1,00	Dokumen	64.183.000,00	64.183.000,00	1,00	Dokumen	64.183.000,00	64.183.000,00	0,00	0,00
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											
Halaman 2											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	0,00			
Februari	0,00			
Maret	0,00			
April	236.677.990,00			
Mei	0,00			
Juni	0,00			
Juli	0,00			
Agustus	0,00			
September	0,00			
Oktober	227.758.119,00			
November	0,00			
Desember	170.818.589,00			
Jumlah	635.254.698,00			
Mengesahkan, Kepala Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah Negara, 5 Juli 2021 Pengguna Anggaran I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si NIP. 19691119 199603 1 006 I Wayan Sudiarta, SP NIP. 19700604 200003 1 010				
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I MADE BUDIASA, M.Si	19671002 198602 1 001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 3				
Printed By Sim03				



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**DPPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan	:	1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	:	1 . 03	Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Program	:	1 . 03 . 10	Program Penyelenggaraan Jalan
Kegiatan	:	1 . 03 . 10 . 2.01	Penyelenggaraan Jalan Kabupaten/Kota
Organisasi	:	0-00.0-00.0-00.00	Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman
Sub Unit Organisasi	:	0-00.0-00.0-00.00 . 01	Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman
Jumlah Anggaran	:	10.596.324.000,00	(Sepuluh milyar lima ratus sembilan puluh enam juta tiga ratus dua puluh empat ribu rupiah)
Lokasi Kegiatan	:	Desa Medewi, Kelurahan Tegal Cangkring, Desa Kaliakah	

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Panjang jalan dan jembatan Kabupaten dalam keadaan baik	Panjang jalan dan jembatan Kabupaten dalam keadaan baik	111,20 km.	111,20 km.
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 10.596.324.000	Rp. 10.596.324.000
MASUKAN	SDM	SDM	14 orang	14 orang
MASUKAN	Sistim, Alat	Sistim, Alat	1 tim	1 tim
KELUARAN	Panjang jalan yang dipelihara secara berkala	Panjang jalan yang dipelihara secara berkala	8,54 km	8,54 km
HASIL	Prosentase Pembangunan Sarana dan Prasarana Aparatur	Prosentase Pembangunan Sarana dan Prasarana Aparatur	80 %	80 %
HASIL	Proporsi Panjang Jaringan Jalan dalam Kondisi Baik (%)	Proporsi Panjang Jaringan Jalan dalam Kondisi Baik (%)	99 %	99 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	:	Pemeliharaan Berkala Jalan
Sumber Pendanaan	:	2 Dana Bagi Hasil
Lokasi	:	Desa Medewi, Kelurahan Tegal Cangkring, Desa Kaliakah
Keluaran Sub Kegiatan	:	
Waktu Pelaksanaan	:	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Keterangan :											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11 (Rp)	12 %
5	BELANJA DAERAH				10.596.324.000,00				10.596.324.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				195.540.000,00				195.540.000,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				195.540.000,00				195.540.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				6.886.000,00				6.886.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				6.886.000,00				6.886.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				4.370.000,00				4.370.000,00	0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor :				4.370.000,00				4.370.000,0	0,00	0,00
	- Kertas HVS F4 70 Spesifikasi : Ur.70	25,00	Rim	73.900,00	1.847.500,00	25,00	Rim	73.900,00	1.847.500,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr Sd Double Kwt (A3) Spesifikasi : Ur.3)	5,00	Rim	129.100,00	645.500,00	5,00	Rim	129.100,00	645.500,00	0,00	0,00
	- Map Folio Kertas Spesifikasi : EFolio. Kertas	100,00	Lembar	1.200,00	120.000,00	100,00	Lembar	1.200,00	120.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Tanpa Tali 303 Polos Spesifikasi : Air Mail	47,00	Lbr	600,00	28.200,00	47,00	Lbr	600,00	28.200,00	0,00	0,00
	- Ballpoint Spesifikasi : Ballpoint Warna Hitam	25,00	Buah	5.100,00	127.500,00	25,00	Buah	5.100,00	127.500,00	0,00	0,00
	- Pensil Spesifikasi : 2B	5,00	Buah	3.600,00	18.000,00	5,00	Buah	3.600,00	18.000,00	0,00	0,00
	- Stabilow Boss Spesifikasi : Uoss. Boss	3,00	Buah	14.100,00	42.300,00	3,00	Buah	14.100,00	42.300,00	0,00	0,00
	- Tipp-Ex Kenko Botol/Retype Botol Spesifikasi : Tipp-Ex Kenko Botol/Retype Botol	2,00	Buah	13.900,00	27.800,00	2,00	Buah	13.900,00	27.800,00	0,00	0,00
	- Map Jepit/Snel Daia Spesifikasi : US. Daia	9,00	Buah	13.200,00	118.800,00	9,00	Buah	13.200,00	118.800,00	0,00	0,00
	- Clips Binder No 260 Spesifikasi : Ur.260	2,00	Kotak	17.600,00	35.200,00	2,00	Kotak	17.600,00	35.200,00	0,00	0,00
	- Clips Binder No 155 Spesifikasi Ur.155	2,00	Kotak	11.200,00	22.400,00	2,00	Kotak	11.200,00	22.400,00	0,00	0,00
	- Buku Tulis Folio Isi 100 Spesifikasi : Folio. 100	2,00	Buku	26.600,00	53.200,00	2,00	Buku	26.600,00	53.200,00	0,00	0,00
	- Buku Tulis Kwarto 100 Lbr Spesifikasi : Kwarto. Lbr	2,00	Buah	14.800,00	29.600,00	2,00	Buah	14.800,00	29.600,00	0,00	0,00
	- Buku Agenda Spesifikasi : Buku Agenda biasa	2,00	Buah	27.000,00	54.000,00	2,00	Buah	27.000,00	54.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Printer Epson Hitam/Warna	10,00	Buah	120.000,00	1.200.000,00	10,00	Buah	120.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				2.516.000,00				2.516.000,00	0,00	0,00
	Kegiatan Kantor Lainnya :				2.516.000,00				2.516.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.02 5.1.2.02.01 5.1.2.02.01.0026 5.1.2.04 5.1.2.04.01 5.1.2.04.01.0005	- Foto copy Spesifikasi : Hitam Putih biasa	5.032,00	Lembar	500,00	2.516.000,00	5.032,00	Lembar	500,00	2.516.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa				180.720.000,00				180.720.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Kantor				180.720.000,00				180.720.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				180.720.000,00				180.720.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Kontrak :				180.720.000,00				180.720.000,0	0,00	0,00
	- Petugas Administrasi	48,00	Orang/Bln	1.265.000,00	60.720.000,00	48,00	Orang/Bln	1.265.000,00	60.720.000,00	0,00	0,00
	- Tenaga Pengawas Jalan, Gedung dan Tenaga Teknis Bangunan Air	48,00	Orang/Bln	2.500.000,00	120.000.000,00	48,00	Orang/Bln	2.500.000,00	120.000.000,00	0,00	0,00
	Belana Perjalanan Dinas				7.934.000,00				7.934.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				7.934.000,00				7.934.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota				7.934.000,00				7.934.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Propinsi :				7.934.000,00				7.934.000,0	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : Tarif Hotel Luar Daerah (Luar Provinsi) Esselon III (Gol. III/IV)	3,00	Orang/Hari	992.000,00	2.976.000,00	3,00	Orang/Hari	992.000,00	2.976.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : Uang Harian Luar Propinsi	3,00	Orang/Hari	480.000,00	1.440.000,00	3,00	Orang/Hari	480.000,00	1.440.000,00	0,00	0,00
5.2 5.2.4 5.2.4.01 5.2.4.01.01 5.2.4.01.01.0003	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : Transport Lokal (Biaya Angkutan/Transport/Taxi dari dan/atau ke Bandara/Terminal Bus/Pelabuhan pada tempat tujuan	1,00	Orang/Kali	256.000,00	256.000,00	1,00	Orang/Kali	256.000,00	256.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : Tiket Pesawat PP Kelas Ekonomi	1,00	Orang/Kali	3.262.000,00	3.262.000,00	1,00	Orang/Kali	3.262.000,00	3.262.000,00	0,00	0,00
	BELANJA MODAL				10.400.784.000,00				10.400.784.000,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi				10.400.784.000,00				10.400.784.000,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Jalan dan Jembatan				10.400.784.000,00				10.400.784.000,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Jalan				10.400.784.000,00				10.400.784.000,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Jalan Kabupaten				10.400.784.000,00				10.400.784.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Petugas Emon DAK :				18.000.000,00				18.000.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Petugas Emon DAK Jalan Spesifikasi : Honorarium Petugas Emon DAK Jalan	36,00	OB	500.000,00	18.000.000,00	36,00	OB	500.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00
	Pemeliharaan Berkala/Rehabilitasi Jalan :				10.382.784.000,00				10.382.784.000,0	0,00	0,00
	- Pemeliharaan Berkala/Rehabilitasi Jalan Medewi - Medewi Atas (DAK) Spesifikasi : Pemeliharaan Berkala/Rehabilitasi Jalan Medewi - Medewi Atas (DAK)	4,00	Km	1.074.100.000,00	4.296.400.000,00	4,00	Km	1.074.100.000,00	4.296.400.000,00	0,00	0,00
	- Pemeliharaan Berkala/Rehabilitasi Jalan Tegal Cangkring - Delod Berawah (DAK) Spesifikasi : Pemeliharaan Berkala/Rehabilitasi Jalan Tegal Cangkring - Delod	2,54	Km	1.525.500.000,00	3.874.770.000,00	2,54	Km	1.525.500.000,00	3.874.770.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	Berawah (DAK)										
	- Pemeliharaan Berkala/Rehabilitasi Jalan Pangkung Buluh - Manistutu (DAK) Spesifikasi : Pemeliharaan Berkala/Rehabilitasi Jalan Pangkung Buluh - Manistutu (DAK)	2,00	Km	1.085.807.000,00	2.171.614.000,00	2,00	Km	1.085.807.000,00	2.171.614.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Pengawasan Spesifikasi : Biaya Pengawasan	800,00	OH	50.000,00	40.000.000,00	800,00	OH	50.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN			Mengesahkan, Kepala Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah Negara, 5 Juli 2021 Pengguna Anggaran I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si NIP. 19691119 199603 1 006 I Wayan Sudiarta, SP NIP. 19700604 200003 1 010	
Januari	16.560.000,00			
Februari	20.930.000,00			
Maret	3.131.395.200,00			
April	27.010.000,00			
Mei	2.093.116.800,00			
Juni	16.560.000,00			
Juli	5.207.952.000,00			
Agustus	16.560.000,00			
September	16.560.000,00			
Oktober	16.560.000,00			
November	16.560.000,00			
Desember	16.560.000,00			
Jumlah	10.596.324.000,00			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I MADE BUDIASA, M.Si	19671002 198602 1 001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Printed By Sim03				Halaman 5



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**DPPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 03 Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Program : 1 . 03 . 10 Program Penyelenggaraan Jalan
Kegiatan : 1 . 03 . 10 . 2.01 Penyelenggaraan Jalan Kabupaten/Kota
Organisasi : 0-00.0-00.0-00.00 Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman
Sub Unit Organisasi : 0-00.0-00.0-00.00 . 01 Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman
Jumlah Anggaran : 1.607.238.300,00 *(Satu milyar enam ratus tujuh juta dua ratus tiga puluh delapan ribu tiga ratus rupiah)*

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Melaya, Kec. Negara, Kec. Jembrana, Kec. Mendoyo, Kec. Pekutatan

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Panjang jalan dan jembatan Kabupaten dalam keadaan baik	Panjang jalan dan jembatan Kabupaten dalam keadaan baik	111,20 km.	111,20 km.
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 1.607.238.300	Rp. 1.607.238.300
MASUKAN	SDM	SDM	14 orang	14 orang
MASUKAN	Sistim, Alat	Sistim, Alat	1 tim	1 tim
KELUARAN	Panjang jalan yang dipelihara rutin	Panjang jalan yang dipelihara rutin	16 km.	16 km.
HASIL	Prosentase Pembangunan Sarana dan Prasarana Aparatur	Prosentase Pembangunan Sarana dan Prasarana Aparatur	80 %	80 %
HASIL	Proporsi Panjang Jaringan Jalan dalam Kondisi Baik	Proporsi Panjang Jaringan Jalan dalam Kondisi Baik	99 %	99 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Pemeliharaan Rutin Jalan
Sumber Pendanaan : 2 Dana Bagi Hasil
Lokasi : Kecamatan Melaya, Kec. Negara, Kec. Jembrana, Kec. Mendoyo, Kec. Pekutatan
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				1.607.238.300,00				1.607.238.300,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				1.607.238.300,00				1.607.238.300,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				1.607.238.300,00				1.607.238.300,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				8.134.200,00				8.134.200,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				8.134.200,00				8.134.200,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				5.158.200,00				5.158.200,00	0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor :				5.158.200,00				5.158.200,0	0,00	0,00
	- Kertas HVS F4 70 Spesifikasi : Ur.70	30,00	Rim	73.900,00	2.217.000,00	30,00	Rim	73.900,00	2.217.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr Sd Double Kwt (A3) Spesifikasi : Ur.3)	10,00	Rim	129.100,00	1.291.000,00	10,00	Rim	129.100,00	1.291.000,00	0,00	0,00
	- Map Folio Kertas Spesifikasi : EFolio. Kertas	100,00	Lembar	1.200,00	120.000,00	100,00	Lembar	1.200,00	120.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Tanpa Tali 303 Polos Spesifikasi : Air Mail	47,00	Lbr	600,00	28.200,00	47,00	Lbr	600,00	28.200,00	0,00	0,00
	- Ballpoint Spesifikasi : Ballpoint Warna Hitam	25,00	Buah	5.100,00	127.500,00	25,00	Buah	5.100,00	127.500,00	0,00	0,00
	- Pensil Spesifikasi : 2B	5,00	Buah	3.600,00	18.000,00	5,00	Buah	3.600,00	18.000,00	0,00	0,00
	- Stabilow Boss Spesifikasi : Uoss. Boss	3,00	Buah	14.100,00	42.300,00	3,00	Buah	14.100,00	42.300,00	0,00	0,00
	- Tipp-Ex Kenko Botol/Retype Botol Spesifikasi : Tipp-Ex Kenko Botol/Retype Botol	2,00	Buah	13.900,00	27.800,00	2,00	Buah	13.900,00	27.800,00	0,00	0,00
	- Map Jepit/Snel Daia Spesifikasi : US. Daia	10,00	Buah	13.200,00	132.000,00	10,00	Buah	13.200,00	132.000,00	0,00	0,00
	- Clips Binder No 260 Spesifikasi : Ur.260	2,00	Kotak	17.600,00	35.200,00	2,00	Kotak	17.600,00	35.200,00	0,00	0,00
	- Clips Binder No 155 Spesifikasi : Ur.155	2,00	Kotak	11.200,00	22.400,00	2,00	Kotak	11.200,00	22.400,00	0,00	0,00
	- Buku Tulis Folio Isi 100 Spesifikasi : Folio. 100	2,00	Buku	26.600,00	53.200,00	2,00	Buku	26.600,00	53.200,00	0,00	0,00
	- Buku Tulis Kwarto 100 Lbr Spesifikasi : Kwarto. Lbr	2,00	Buah	14.800,00	29.600,00	2,00	Buah	14.800,00	29.600,00	0,00	0,00
	- Buku Agenda Spesifikasi : Buku Agenda biasa	2,00	Buah	27.000,00	54.000,00	2,00	Buah	27.000,00	54.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Printer Epson Hitam/Warna	8,00	Buah	120.000,00	960.000,00	8,00	Buah	120.000,00	960.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				2.976.000,00				2.976.000,00	0,00	0,00
	Kegiatan Kantor Lainnya :				2.976.000,00				2.976.000,0	0,00	0,00
	- Foto copy Spesifikasi : Hitam Putih biasa	5.952,00	Lembar	500,00	2.976.000,00	5.952,00	Lembar	500,00	2.976.000,00	0,00	0,00

5.1.2.03 5.1.2.03.04 5.1.2.03.04.0003	Belanja Pemeliharaan				1.599.104.100,00				1.599.104.100,00	0,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi				1.599.104.100,00				1.599.104.100,00	0,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan- Jalan-Jalan Kabupaten				1.599.104.100,00				1.599.104.100,00	0,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Jalan :				1.599.104.100,00				1.599.104.100,0	0,00	0,00
	- Operasi Pemeliharaan Jalan di Kecamatan Pekutatan Spesifikasi : Operasi Pemeliharaan Jalan di Kecamatan Pekutatan	1,00	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	1,00	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00
	- Operasi Pemeliharaan Jalan di Kecamatan Mendoyo Spesifikasi : Operasi Pemeliharaan Jalan di Kecamatan Mendoyo	2,00	Paket	200.000.000,00	400.000.000,00	2,00	Paket	200.000.000,00	400.000.000,00	0,00	0,00
	- Operasi Pemeliharaan Jalan di Kecamatan Jembrana Spesifikasi : Operasi Pemeliharaan Jalan di Kecamatan Jembrana	1,00	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	1,00	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00
	- Operasi Pemeliharaan Jalan di Kecamatan Negara Spesifikasi : Operasi Pemeliharaan Jalan di Kecamatan Negara	1,00	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	1,00	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00
	- Operasi Pemeliharaan Jalan di Kecamatan Melaya Spesifikasi : Operasi Pemeliharaan Jalan di Kecamatan Melaya	1,00	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	1,00	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Bahan Baku Bangunan Jalan Spesifikasi : Belanja Bahan Baku Bangunan Jalan	1,00	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	1,00	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00
	- Belanja BBM Spesifikasi : Belanja BBM	1,00	Paket	25.000.000,00	25.000.000,00	1,00	Paket	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Perkakas Kerja Spesifikasi : Belanja Perkakas Kerja	1,00	Paket	24.104.100,00	24.104.100,00	1,00	Paket	24.104.100,00	24.104.100,00	0,00	0,00
- Upah tenaga Kerja Spesifikasi : Upah tenaga Kerja	1,00	Paket	100.000.000,00	100.000.000,00	1,00	Paket	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
- Biaya Pengawasan Spesifikasi : Biaya Pengawasan	1.000,00	OH	50.000,00	50.000.000,00	1.000,00	OH	50.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	0,00			
Februari	479.731.230,00			
Maret	8.134.200,00			
April	399.776.025,00			
Mei	0,00			
Juni	719.596.845,00			
Juli	0,00			
Agustus	0,00			
September	0,00			
Oktober	0,00			
November	0,00			
Desember	0,00			
Jumlah	1.607.238.300,00			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I MADE BUDIASA, M.Si	19671002 198602 1 001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 4				
Printed By Sim03				

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	DPPA - RINCIAN BELANJA SKPD		
PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA Tahun Anggaran 2021				
Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR Bidang Urusan : 1 . 03 Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Program : 1 . 03 . 10 Program Penyelenggaraan Jalan Kegiatan : 1 . 03 . 10 . 2.01 Penyelenggaraan Jalan Kabupaten/Kota Organisasi : 0-00.0-00.0-00.00 Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman Sub Unit Organisasi : 0-00.0-00.0-00.00 . 01 Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman Jumlah Anggaran : 379.675.000,00 <i>(Tiga ratus tujuh puluh sembilan juta enam ratus tujuh puluh lima ribu rupiah)</i>				
Lokasi Kegiatan : Desa Pohsanten dan Pergung, Desa Kaliakah, Kelurahan Pendem				
Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :				
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG				
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Panjang jalan dan jembatan Kabupaten dalam keadaan baik	Panjang jalan dan jembatan Kabupaten dalam keadaan baik	111,20 km.	111,20 km.
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 379.675.000	Rp. 379.675.000
MASUKAN	SDM	SDM	14 orang	14 orang
MASUKAN	Sistim, Alat	Sistim, Alat	1 tim	1 tim
KELUARAN	Jumlah jembatan yang dibangun	Jumlah jembatan yang dibangun	3 bh.	3 bh.
HASIL	Prosentase Pembangunan Sarana dan Prasarana Aparatur	Prosentase Pembangunan Sarana dan Prasarana Aparatur	80 %	80 %
HASIL	Proporsi Panjang Jaringan Jalan dalam Kondisi Baik (%)	Proporsi Panjang Jaringan Jalan dalam Kondisi Baik (%)	99 %	99 %
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat				
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
Sub Kegiatan : Pembangunan Jembatan Sumber Pendanaan : 2 Dana Bagi Hasil Lokasi : Desa Pohsanten dan Pergung, Desa Kaliakah, Kelurahan Pendem Keluaran Sub Kegiatan : Waktu Pelaksanaan :				

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Keterangan :											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				379.675.000,00				379.675.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				3.336.700,00				3.336.700,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				3.336.700,00				3.336.700,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				3.336.700,00				3.336.700,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				3.336.700,00				3.336.700,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				1.836.700,00				1.836.700,00	0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor :				1.836.700,00				1.836.700,0	0,00	0,00
	- Kertas HVS F4 70 Spesifikasi : Ur.70	8,00	Rim	73.900,00	591.200,00	8,00	Rim	73.900,00	591.200,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr Sd Double Kwt (A3) Spesifikasi : Ur.3)	5,00	Rim	129.100,00	645.500,00	5,00	Rim	129.100,00	645.500,00	0,00	0,00
	- Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Printer Epson Hitam/Warna	5,00	Buah	120.000,00	600.000,00	5,00	Buah	120.000,00	600.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				1.500.000,00				1.500.000,00	0,00	0,00
	Kegiatan Kantor Lainnya :				1.500.000,00				1.500.000,0	0,00	0,00
	- Foto copy Spesifikasi : Hitam Putih biasa	3.000,00	Lembar	500,00	1.500.000,00	3.000,00	Lembar	500,00	1.500.000,00	0,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL				376.338.300,00				376.338.300,00	0,00	0,00
5.2.4	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi				376.338.300,00				376.338.300,00	0,00	0,00
5.2.4.01	Belanja Modal Jalan dan Jembatan				376.338.300,00				376.338.300,00	0,00	0,00
5.2.4.01.02	Belanja Modal Jembatan				376.338.300,00				376.338.300,00	0,00	0,00
5.2.4.01.02.0010	Belanja Modal Jembatan Penyeberangan				376.338.300,00				376.338.300,00	0,00	0,00
	Pembangunan Jembatan :				376.338.300,00				376.338.300,0	0,00	0,00
	- Pembangunan Jembatan Pangkung Lampah Spesifikasi : Pembangunan Jembatan Pangkung Lampah	1,00	Buah	350.338.300,00	350.338.300,00	1,00	Buah	350.338.300,00	350.338.300,00	0,00	0,00
	- Biaya Pengawasan Spesifikasi : Biaya Pengawasan	520,00	OH	50.000,00	26.000.000,00	520,00	OH	50.000,00	26.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	0,00			
Februari	0,00			
Maret	116.238.190,00			
April	0,00			
Mei	75.267.660,00			
Juni	188.169.150,00			
Juli	0,00			
Agustus	0,00			
September	0,00			
Oktober	0,00			
November	0,00			
Desember	0,00			
Jumlah	379.675.000,00			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I MADE BUDIASA, M.Si	19671002 198602 1 001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 3				
Printed By Sim03				



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**DPPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 03 Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Program : 1 . 03 . 10 Program Penyelenggaraan Jalan
Kegiatan : 1 . 03 . 10 . 2.01 Penyelenggaraan Jalan Kabupaten/Kota
Organisasi : 0-00.0-00.0-00.00 Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman
Sub Unit Organisasi : 0-00.0-00.0-00.00 . 01 Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman
Jumlah Anggaran : 200.000.000,00 *(Dua ratus juta rupiah)*

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Melaya, Kec. Negara, Kec. Jembrana, Kec. Mendoyo, Kec. Pekutatan

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Panjang jalan dan jembatan Kabupaten dalam keadaan baik	Panjang jalan dan jembatan Kabupaten dalam keadaan baik	111,20 km.	111,20 km.
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 200.000.000	Rp. 200.000.000
MASUKAN	SDM	SDM	14 orang	14 orang
MASUKAN	Sisitim, Alat	Sisitim, Alat	1 tim	1 tim
KELUARAN	Jumlah jembatan yang dipelihara secara rutin	Jumlah jembatan yang dipelihara secara rutin	10 bh.	10 bh.
HASIL	Prosentase Pembangunan Sarana dan Prasarana Aparatur	Prosentase Pembangunan Sarana dan Prasarana Aparatur	80 %	80 %
HASIL	Proporsi Panjang Jaringan Jalan dalam Kondisi Baik (%)	Proporsi Panjang Jaringan Jalan dalam Kondisi Baik (%)	99 %	99 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Pemeliharaan Rutin Jembatan
Sumber Pendanaan : 2 Dana Bagi Hasil
Lokasi : Kecamatan Melaya, Kec. Negara, Kec. Jembrana, Kec. Mendoyo, Kec. Pekutatan
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Keterangan :											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				200.000.000,00				200.000.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				200.000.000,00				200.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				200.000.000,00				200.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				2.944.500,00				2.944.500,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				2.944.500,00				2.944.500,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				2.344.500,00				2.344.500,00	0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor :				2.344.500,00				2.344.500,0	0,00	0,00
	- Kertas HVS F4 70 Spesifikasi : Ur.70	10,00	Rim	73.900,00	739.000,00	10,00	Rim	73.900,00	739.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr Sd Double Kwt (A3) Spesifikasi : Ur.3)	5,00	Rim	129.100,00	645.500,00	5,00	Rim	129.100,00	645.500,00	0,00	0,00
	- Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Printer Epson Hitam/Warna	8,00	Buah	120.000,00	960.000,00	8,00	Buah	120.000,00	960.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				600.000,00				600.000,00	0,00	0,00
	Kegiatan Kantor Lainnya :				600.000,00				600.000,0	0,00	0,00
	- Foto copy Spesifikasi : Hitam Putih biasa	1.200,00	Lembar	500,00	600.000,00	1.200,00	Lembar	500,00	600.000,00	0,00	0,00
5.1.2.03	Belanja Pemeliharaan				197.055.500,00				197.055.500,00	0,00	0,00
5.1.2.03.04	Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi				197.055.500,00				197.055.500,00	0,00	0,00
5.1.2.03.04.0020	Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan- Jembatan-Jembatan Penyeberangan				197.055.500,00				197.055.500,00	0,00	0,00
	Pemeliharaan Rutin Jembatan :				197.055.500,00				197.055.500,0	0,00	0,00
	- Belanja Bahan Baku Bangunan Jembatan Spesifikasi : Belanja Bahan Baku Bangunan Jembatan	1,00	Paket	120.000.000,00	120.000.000,00	1,00	Paket	120.000.000,00	120.000.000,00	0,00	0,00
	- Belanja BBM Spesifikasi : Belanja BBM	1,00	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00	1,00	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Perkakas Kerja Spesifikasi : Belanja Perkakas Kerja	1,00	Paket	13.055.500,00	13.055.500,00	1,00	Paket	13.055.500,00	13.055.500,00	0,00	0,00
	- Upah tenaga Kerja Spesifikasi : Upah tenaga Kerja	1,00	Paket	50.000.000,00	50.000.000,00	1,00	Paket	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Pengawasan Spesifikasi : Biaya Pengawasan	200,00	OH	50.000,00	10.000.000,00	200,00	OH	50.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	0,00			
Februari	59.116.650,00			
Maret	2.944.500,00			
April	49.263.875,00			
Mei	0,00			
Juni	88.674.975,00			
Juli	0,00			
Agustus	0,00			
September	0,00			
Oktober	0,00			
November	0,00			
Desember	0,00			
Jumlah	200.000.000,00			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I MADE BUDIASA, M.Si	19671002 198602 1 001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 4				



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**DPPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 03 Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Program : 1 . 03 . 10 Program Penyelenggaraan Jalan
Kegiatan : 1 . 03 . 10 . 2.01 Penyelenggaraan Jalan Kabupaten/Kota
Organisasi : 0-00.0-00.0-00.00 Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman
Sub Unit Organisasi : 0-00.0-00.0-00.00 . 01 Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman
Jumlah Anggaran : 500.000.000,00 *(Lima ratus juta rupiah)*

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Melaya, Kec. Negara, Kec. Jembrana, Kec. Mendoyo, Kec. Pekutatan

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Panjang jalan dan jembatan Kabupaten dalam keadaan baik	Panjang jalan dan jembatan Kabupaten dalam keadaan baik	111,20 km.	111,20 km.
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 500.000.000	Rp. 500.000.000
MASUKAN	SDM	SDM	14 orang	14 orang
MASUKAN	Sistim, Alat	Sistim, Alat	1 tim	1 tim
KELUARAN	Jumlah jembatan yang dipelihara secara berkala	Jumlah jembatan yang dipelihara secara berkala	5 bh.	5 bh.
HASIL	Prosentase Pembangunan Sarana dan Prasarana Aparatur	Prosentase Pembangunan Sarana dan Prasarana Aparatur	80 %	80 %
HASIL	Proporsi Panjang Jaringan Jalan dalam Kondisi Baik (%)	Proporsi Panjang Jaringan Jalan dalam Kondisi Baik (%)	99 %	99 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Pemeliharaan Berkala Jembatan
Sumber Pendanaan : 2 Dana Bagi Hasil
Lokasi : Kecamatan Melaya, Kec. Negara, Kec. Jembrana, Kec. Mendoyo, Kec. Pekutatan
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Keterangan :											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				500.000.000,00				500.000.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				3.854.000,00				3.854.000,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				3.854.000,00				3.854.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				3.854.000,00				3.854.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				3.854.000,00				3.854.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				2.954.000,00				2.954.000,00	0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor :				2.954.000,00				2.954.000,0	0,00	0,00
	- Kertas HVS F4 70 Spesifikasi : Ur.70	15,00	Rim	73.900,00	1.108.500,00	15,00	Rim	73.900,00	1.108.500,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr Sd Double Kwt (A3) Spesifikasi : Ur.3)	5,00	Rim	129.100,00	645.500,00	5,00	Rim	129.100,00	645.500,00	0,00	0,00
	- Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Printer Epson Hitam/Warna	10,00	Buah	120.000,00	1.200.000,00	10,00	Buah	120.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				900.000,00				900.000,00	0,00	0,00
	Kegiatan Kantor Lainnya :				900.000,00				900.000,0	0,00	0,00
	- Foto copy Spesifikasi : Hitam Putih biasa	1.800,00	Lembar	500,00	900.000,00	1.800,00	Lembar	500,00	900.000,00	0,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL				496.146.000,00				496.146.000,00	0,00	0,00
5.2.4	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi				496.146.000,00				496.146.000,00	0,00	0,00
5.2.4.01	Belanja Modal Jalan dan Jembatan				496.146.000,00				496.146.000,00	0,00	0,00
5.2.4.01.02	Belanja Modal Jembatan				496.146.000,00				496.146.000,00	0,00	0,00
5.2.4.01.02.0010	Belanja Modal Jembatan Penyeberangan				496.146.000,00				496.146.000,00	0,00	0,00
	Pemeliharaan Berkala Jembatan :				496.146.000,00				496.146.000,0	0,00	0,00
	- Pemeliharaan Berkala Jembatan Spesifikasi : Pemeliharaan Berkala Jembatan	2,00	Paket	200.000.000,00	400.000.000,00	2,00	Paket	200.000.000,00	400.000.000,00	0,00	0,00
	- Pemeliharaan Berkala Jembatan Spesifikasi : Pemeliharaan Berkala Jembatan	1,00	Paket	86.146.000,00	86.146.000,00	1,00	Paket	86.146.000,00	86.146.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Pengawasan Spesifikasi : Biaya Pengawasan	200,00	OH	50.000,00	10.000.000,00	200,00	OH	50.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	0,00			
Februari	0,00			
Maret	0,00			
April	152.697.800,00			
Mei	99.229.200,00			
Juni	248.073.000,00			
Juli	0,00			
Agustus	0,00			
September	0,00			
Oktober	0,00			
November	0,00			
Desember	0,00			
Jumlah	500.000.000,00			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I MADE BUDIASA, M.Si	19671002 198602 1 001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 3				
Printed By Sim03				



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**DPPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 1

Bidang Urusan : 1 . 03

Program : 1 . 03 . 12

Kegiatan : 1 . 03 . 12 . 2.01

Organisasi : 0-00.0-00.0-00.00

Sub Unit Organisasi : 0-00.0-00.0-00.00 . 01

Jumlah Anggaran : 215.355.000,00

URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Program Penyelenggaraan Penataan Ruang
Penetapan Rencana Tata Ruang Wilayah (RTRW) dan Rencana Rinci Tata Ruang (RRTR) Kabupaten/Kota
Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman
Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman

(Dua ratus lima belas juta tiga ratus lima puluh lima ribu rupiah)

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Jembrana

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Jumlah dokumen RTRW dan RRTR yang ditetapkan	Jumlah dokumen RTRW dan RRTR yang ditetapkan	2 dokumen	2 dokumen
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 215.355.000	Rp. 215.355.000
MASUKAN	SDM	SDM	1 TIM	1 TIM
MASUKAN	Sistim	Sistim	1 TIM	1 TIM
KELUARAN	Jumlah dokumen rancangan peraturan daerah RTRW	Jumlah dokumen rancangan peraturan daerah RTRW	1 dokumen	1 dokumen
HASIL	Persentase legalisasi ranperda RDTR dan peraturan zonasi kawasan perkotaan	Persentase legalisasi ranperda RDTR dan peraturan zonasi kawasan perkotaan	80 %	80 %
HASIL	Rasio ruang terbuka Hijau per Satuan Luas Wilayah ber HPL / HGB (%)	Rasio ruang terbuka Hijau per Satuan Luas Wilayah ber HPL / HGB (%)	30 %	30 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Pelaksanaan Persetujuan Substansi, Evaluasi, Konsultasi Evaluasi dan Penetapan RTRW Kabupaten/Kota

Sumber Pendanaan : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

Lokasi : Kabupaten Jembrana

Keluaran Sub Kegiatan :

Waktu Pelaksanaan :

Keterangan :

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				215.355.000,00				215.355.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				215.355.000,00				215.355.000,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				215.355.000,00				215.355.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				22.253.000,00				22.253.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				22.253.000,00				22.253.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				7.878.300,00				7.878.300,00	0,00	0,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				7.878.300,00				7.878.300,0	0,00	0,00
	- Tinta Spesifikasi : Tinta Printer Epson 664 Warna	15,00	Buah	150.000,00	2.250.000,00	15,00	Buah	150.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Spesifikasi : Tinta Printer Epson 664 Hitam	20,00	Buah	140.000,00	2.800.000,00	20,00	Buah	140.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS F4 70 Spesifikasi : Ur.70	20,00	Rim	73.900,00	1.478.000,00	20,00	Rim	73.900,00	1.478.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS A4 70 Spesifikasi : Ur.70	5,00	Rim	69.300,00	346.500,00	5,00	Rim	69.300,00	346.500,00	0,00	0,00
	- Ballpoint Pilot Bptp Spesifikasi : PILOT BLGP-G1 GRIP	20,00	Buah	3.000,00	60.000,00	20,00	Buah	3.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Boxy Spesifikasi : Boxy Mitsubishi (Mata Kuas)	2,00	Lusin	294.800,00	589.600,00	2,00	Lusin	294.800,00	589.600,00	0,00	0,00
	- Ballpoint Pilot G 1/Wingel Spesifikasi : PILOT G-10 07	14,00	Buah	9.100,00	127.400,00	14,00	Buah	9.100,00	127.400,00	0,00	0,00
	- Map Spesifikasi : Map Kabita	126,00	Buah	1.800,00	226.800,00	126,00	Buah	1.800,00	226.800,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				3.112.200,00				3.112.200,00	0,00	0,00
	Cetak Buku				3.112.200,00				3.112.200,0	0,00	0,00
	- Cetak buku Spesifikasi : Cetak buku cover & jilid 101 s/d 200 hal, bahan HVS A4/F4	42,00	Buku	74.100,00	3.112.200,00	42,00	Buku	74.100,00	3.112.200,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				4.762.500,00				4.762.500,00	0,00	0,00
	Foto Copy				4.762.500,00				4.762.500,0	0,00	0,00
	- Foto copy Spesifikasi : Hitam Putih Biasa	9.525,00	Lembar	500,00	4.762.500,00	9.525,00	Lembar	500,00	4.762.500,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				6.500.000,00				6.500.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.02 5.1.2.02.01 5.1.2.02.01.0026 <											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG HARIAN LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) ESSELON III (GOL. III/IV)	9,00	Org/Hari	350.000,00	3.150.000,00	9,00	Org/Hari	350.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : TIKET PESAWAT PP KELAS EKONOMI	10,00	Org/Keg	3.262.000,00	32.620.000,00	10,00	Org/Keg	3.262.000,00	32.620.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG HARIAN LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) STAF (GOL. II/I) DAN NON PNS	15,00	Org/Hari	150.000,00	2.250.000,00	15,00	Org/Hari	150.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : Uang Harian Luar Propinsi	30,00	Org/Hari	480.000,00	14.400.000,00	30,00	Org/Hari	480.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	8.695.200,00			
Februari	5.647.000,00			
Maret	4.565.000,00			
April	80.607.100,00			
Mei	2.895.200,00			
Juni	102.793.000,00			
Juli	1.765.000,00			
Agustus	2.217.500,00			
September	1.265.000,00			
Oktober	2.375.000,00			
November	1.265.000,00			
Desember	1.265.000,00			
Jumlah	215.355.000,00			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I MADE BUDIASA, M.Si	19671002 198602 1 001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 5				
Printed By Sim03				

		DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPPA - RINCIAN BELANJA SKPD	
PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA Tahun Anggaran 2021					
Urusan Pemerintahan : 1		URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR			
Bidang Urusan : 1 . 03		Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang			
Program : 1 . 03 . 12		Program Penyelenggaraan Penataan Ruang			
Kegiatan : 1 . 03 . 12 . 2.04		Koordinasi dan Sinkronisasi Pengendalian Pemanfaatan Ruang Daerah Kabupaten/Kota			
Organisasi : 0-00.0-00.0-00.00		Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman			
Sub Unit Organisasi : 0-00.0-00.0-00.00 . 01		Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman			
Jumlah Anggaran : 80.000.000,00		(Delapan puluh juta rupiah)			
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Jembrana					
Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :					
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG					
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA		
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	
CAPAIAN PROGRAM	Rasio ruang terbuka Hijau per Satuan Luas Wilayah ber HPL/HGB (%)	Rasio ruang terbuka Hijau per Satuan Luas Wilayah ber HPL/HGB (%)	30 %	30 %	
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 80.000.000	Rp. 80.000.000	
MASUKAN	SDM	SDM	1 TIM	1 TIM	
MASUKAN	Sistim	Sistim	1 TIM	1 TIM	
KELUARAN	Jumlah laporan pemantauan pemanfaatan ruang sebanyak laporan	Jumlah laporan pemantauan pemanfaatan ruang sebanyak laporan	3 laporan	3 laporan	
HASIL	Persentase legalisasi ranperda RDTR dan peraturan zonasi kawasan perkotaan	Persentase legalisasi ranperda RDTR dan peraturan zonasi kawasan perkotaan	80 %	80 %	
HASIL	Rasio ruang terbuka Hijau per Satuan Luas Wilayah ber HPL / HGB (%)	Rasio ruang terbuka Hijau per Satuan Luas Wilayah ber HPL / HGB (%)	30 %	30 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat					
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Sub Kegiatan : Koordinasi dan Sinkronisasi Penertiban dan Penegakan Hukum Bidang Penataan Ruang					
Sumber Pendanaan : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)					
Lokasi : Kabupaten Jembrana					
Keluaran Sub Kegiatan :					
Waktu Pelaksanaan :					

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Keterangan :											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				80.000.000,00				80.000.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				66.952.000,00				66.952.000,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				66.952.000,00				66.952.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				8.930.000,00				8.930.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				8.930.000,00				8.930.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				1.757.000,00				1.757.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat Tulis Kantor :				1.757.000,00				1.757.000,0	0,00	0,00
	- KertasHvs 70 gr Epaper A4 Spesifikasi : Ur.4	5,00	rim	55.800,00	279.000,00	5,00	rim	55.800,00	279.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS F4 70 Spesifikasi : Ur.70	20,00	rim	73.900,00	1.478.000,00	20,00	rim	73.900,00	1.478.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				1.869.000,00				1.869.000,00	0,00	0,00
	Foto Copy				1.869.000,00				1.869.000,0	0,00	0,00
	- Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Biasa	3.738,00	lbr	500,00	1.869.000,00	3.738,00	lbr	500,00	1.869.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				5.304.000,00				5.304.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat :				5.304.000,00				5.304.000,0	0,00	0,00
	- Nasi Spesifikasi : Nasi Bungkus	204,00	ktk	20.000,00	4.080.000,00	204,00	ktk	20.000,00	4.080.000,00	0,00	0,00
	- Snack Spesifikasi : Snack Kotak	204,00	ktk	6.000,00	1.224.000,00	204,00	ktk	6.000,00	1.224.000,00	0,00	0,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				58.022.000,00				58.022.000,00	0,00	0,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				58.022.000,00				58.022.000,00	0,00	0,00
5.1.2.04.01.0004	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota				1.950.000,00				1.950.000,00	0,00	0,00
	Perjalanan Dinas				1.950.000,00				1.950.000,0	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG HARIAN LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) ESSELON III (GOL. III/IV)	2,00	orang	350.000,00	700.000,00	2,00	orang	350.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG HARIAN LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI)	5,00	orang	250.000,00	1.250.000,00	5,00	orang	250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.04.01.0005	ESSELON IV DAN STAF (GOL. III/IV)				56.072.000,00				56.072.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota				56.072.000,00				56.072.000,0	0,00	0,00
	Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota				56.072.000,00				56.072.000,0	0,00	0,00
	- PerjalananDinas Spesifikasi : TRANSPORT LOKAL (Biaya Angkutan/Transport/Taxi dari dan/ atau kebandara/Terminal	9,00	orang	256.000,00	2.304.000,00	9,00	orang	256.000,00	2.304.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : Uang Harian Luar Propinsi	27,00	orang	480.000,00	12.960.000,00	27,00	orang	480.000,00	12.960.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : TARIF HOTEL LUAR DAERAH (LUAR PROVINSI) ESSELON III (GOL. III/IV)	6,00	orang	992.000,00	5.952.000,00	6,00	orang	992.000,00	5.952.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : TIKET PESAWAT PP KELAS EKONOMI	8,00	orang	3.262.000,00	26.096.000,00	8,00	orang	3.262.000,00	26.096.000,00	0,00	0,00
5.2	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : TARIF HOTEL LUAR DAERAH (LUAR PROVINSI) ESSELON IV DAN STAF (GOL. III/IV)	12,00	orang	730.000,00	8.760.000,00	12,00	orang	730.000,00	8.760.000,00	0,00	0,00
	BELANJA MODAL				13.048.000,00				13.048.000,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				13.048.000,00				13.048.000,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Komputer				13.048.000,00				13.048.000,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Komputer Unit				13.048.000,00				13.048.000,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Komputer Unit Lainnya				13.048.000,00				13.048.000,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Komputer Unit Lainnya				13.048.000,00				13.048.000,0	0,00	0,00
5.2.2	- Lenovo IP310 Spesifikasi : Intel Core i5-7200 Kaby Lake, Memory 4GB DDR4, Hardisk 1TB, VGA Nvidia GeForce GTX 920MX 2GB, HDMI, Camera, LAN, CardReader, Display 14", DOS	1,00	Unit	13.048.000,00	13.048.000,00	1,00	Unit	13.048.000,00	13.048.000,00	0,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 3

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	0,00			
Februari	2.857.000,00			
Maret	13.048.000,00			
April	37.173.000,00			
Mei	850.000,00			
Juni	0,00			
Juli	26.072.000,00			
Agustus	0,00			
September	0,00			
Oktober	0,00			
November	0,00			
Desember	0,00			
Jumlah	80.000.000,00			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I MADE BUDIASA, M.Si	19671002 198602 1 001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 4				
Printed By Sim03				



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**DPPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA

Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan	:	1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	:	1 . 03	Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman
Program	:	1 . 04 . 03	Program Kawasan Permukiman
Kegiatan	:	1 . 04 . 03 . 2.01	Penerbitan Izin Pembangunan dan Pengembangan Kawasan Permukiman
Organisasi	:	0-00.0-00.0-00.00	Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman
Sub Unit Organisasi	:	0-00.0-00.0-00.00 . 01	Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman
Jumlah Anggaran	:	37.217.100,00	<i>(Tiga puluh tujuh juta dua ratus tujuh belas ribu seratus rupiah)</i>

Lokasi Kegiatan : Kelurahan Gilimanuk

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD : Pergeseran anggaran dan belanja ke Sub Kegiatan Penyelenggaraan Penerbitan Izin Mendirikan Bangunan (IMB), Sertifikat Laik Fungsi (SLF), peran Tenaga Ahli Bangunan Gedung (TABG), Pendataan Bangunan Gedung, serta Implementasi SIMBG

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Jumlah pembangunan dan pengembangan kawasan permukiman yang memiliki ijin	Rasio Rumah layak huni	94,49 %	91,00 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 137.217.100	Rp. 37.217.100
MASUKAN	SDM	SDM	6 Orang	6 Orang
MASUKAN	Sistem	Sistem	1 Tim	1 Tim
KELUARAN	Jumlah Dokumen NSPM	Terbangunnya PSU pada Kawasan Permukiman	1 Dokumen	0 Dokumen
HASIL	Rumah layak huni (%)	Rasio Rumah layak huni	94,49 %	91,00 %
HASIL	Rumah tangga bersanitasi (%)		100 %	

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	: Penyusunan dan/atau Review serta Legalisasi Rencana Pembangunan dan Pengembangan Kawasan Permukiman dan Permukiman Kumuh
Sumber Pendanaan	: 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
Lokasi	: Kelurahan Gilimanuk
Keluaran Sub Kegiatan	: Terbangunnya PSU pada Kawasan Permukiman 0 Dokumen
Waktu Pelaksanaan	: 12 Bulan
Keterangan	:

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				137.217.100,00				37.217.100,00	(100.000.000,00)	(72,88)
5.1	BELANJA OPERASI				137.217.100,00				37.217.100,00	(100.000.000,00)	(72,88)
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				137.217.100,00				37.217.100,00	(100.000.000,00)	(72,88)
5.1.2.01	Belanja Barang				12.787.100,00				12.787.100,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				12.787.100,00				12.787.100,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				6.818.600,00				6.818.600,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan kantor - Alat Tulis Kantor :				6.818.600,00				6.818.600,0	0,00	0,00
	- Ballpoint Baliner Pro Spesifikasi :	21,00	Buah	11.800,00	247.800,00	21,00	Buah	11.800,00	247.800,00	0,00	0,00
	- Catridge Spesifikasi : Catridge PG 810	5,00	Buah	210.000,00	1.050.000,00	5,00	Buah	210.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00
	- Catridge Spesifikasi : Catridge PG 811	5,00	Buah	305.000,00	1.525.000,00	5,00	Buah	305.000,00	1.525.000,00	0,00	0,00
	- Data Print Berwarna Spesifikasi : Ur.Berwarna	14,00	Buah	63.400,00	887.600,00	14,00	Buah	63.400,00	887.600,00	0,00	0,00
	- Data Print Hitam Spesifikasi : Ur.Hitam	14,00	Buah	52.800,00	739.200,00	14,00	Buah	52.800,00	739.200,00	0,00	0,00
	- Kertas Hvs 70 gr Epaper Folio Spesifikasi : Ur.70 gr Epaper Folio	17,00	Rim	78.600,00	1.336.200,00	17,00	Rim	78.600,00	1.336.200,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS A3 70 Spesifikasi : Ur.70	8,00	Rim	129.100,00	1.032.800,00	8,00	Rim	129.100,00	1.032.800,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				1.104.000,00				1.104.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak :				1.104.000,00				1.104.000,0	0,00	0,00
	- Penjilidan Spesifikasi : jilid biasa	60,00	Buku	18.400,00	1.104.000,00	60,00	Buku	18.400,00	1.104.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				4.864.500,00				4.864.500,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan kantor-Alat/Bahan untuk kegiatan kantor lainnya :				4.864.500,00				4.864.500,0	0,00	0,00
	- Foto copy Spesifikasi : Hitam Putih biasa	9.729,00	Lembar	500,00	4.864.500,00	9.729,00	Lembar	500,00	4.864.500,00	0,00	0,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				115.180.000,00				15.180.000,00	(100.000.000,00)	(86,82)
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				15.180.000,00				15.180.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				15.180.000,00				15.180.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Tenaga Administrasi :				15.180.000,00				15.180.000,0	0,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 2

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.02.08 5.1.2.02.08.0032	- Petugas Administrasi Spesifikasi : Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi	12,00	OB	1.265.000,00	15.180.000,00	12,00	OB	1.265.000,00	15.180.000,00	0,00	0,00
					100.000.000,00				0,00	(100.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Jasa Konsultansi Lainnya-Jasa Konsultansi Lingkungan				100.000.000,00				0,00	(100.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Jasa Konsultansi Lainnya - Jasa Konsultansi Lingkungan				100.000.000,00				0,0	(100.000.000,00)	(100,00)
	- Naskah akademis ranperda tentang perencanaan penanganan permukiman kumuh dan kawasan kumuh Spesifikasi : Dokumen	1,00	Pkt	100.000.000,00	100.000.000,00	1,00	Pkt	0,00	0,00	(100.000.000,00)	(100,00)
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				9.250.000,00				9.250.000,00	0,00	0,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				9.250.000,00				9.250.000,00	0,00	0,00
5.1.2.04.01.0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota				9.250.000,00				9.250.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota :				9.250.000,00				9.250.000,0	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG HARIAN LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) ESSELON III (GOL. III/IV)	12,00	OH	350.000,00	4.200.000,00	12,00	OH	350.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG HARIAN LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) ESSELON IV DAN STAF (GOL. III/IV)	16,00	OH	250.000,00	4.000.000,00	16,00	OH	250.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG HARIAN LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) STAF (GOL. II/I) DAN NON PNS	7,00	OH	150.000,00	1.050.000,00	7,00	OH	150.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Kepala Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah Negara, 5 Juli 2021 Pengguna Anggaran I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si NIP. 19691119 199603 1 006 I Wayan Sudiarta, SP NIP. 19700604 200003 1 010		
Januari	1.265.000,00			
Februari	10.515.000,00			
Maret	9.583.600,00			
April	1.265.000,00			
Mei	1.265.000,00			
Juni	1.265.000,00			
Juli	5.733.500,00			
Agustus	1.265.000,00			
September	1.265.000,00			
Oktober	1.265.000,00			
November	1.265.000,00			
Desember	1.265.000,00			
Jumlah	37.217.100,00			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I MADE BUDIASA, M.Si	19671002 198602 1 001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 4				
Printed By Sim03				



DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

DPPA - RINCIAN
BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 1
URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1 . 03
Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman

Program : 1 . 04 . 03
Program Kawasan Permukiman

Kegiatan : 1 . 04 . 03 . 2.03
Peningkatan Kualitas Kawasan Permukiman Kumuh dengan Luas di Bawah 10 (sepuluh) Ha

Organisasi : 0-00.0-00.0-00.00
Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman

Sub Unit Organisasi : 0-00.0-00.0-00.00 . 01
Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman

Jumlah Anggaran : 3.136.198.000,00
(Tiga milyar seratus tiga puluh enam juta seratus sembilan puluh delapan ribu rupiah)

Lokasi Kegiatan : Kec. Pekutatan, Kec. Mendoyo, Kec. Jembrana, Kec. Negara, Kec. Melaya, KAB. JEMBRANA

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA
BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Jumlah kawasan kumuh yang ditingkatkan menjadi lingkungan layak huni	Jumlah kawasan kumuh yang ditingkatkan menjadi lingkungan layak huni	1 kawasan	1 kawasan
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 3.136.198.000	Rp. 3.136.198.000
MASUKAN	SDM	SDM	10 Orang	10 Orang
MASUKAN	Sistim	Sistim	1 Tim	1 Tim
KELUARAN	Jumlah Bantuan Rumah Kepada KK Miskin yang Dibangun	Jumlah Bantuan Rumah Kepada KK Miskin yang Dibangun	90 KK	90 KK
HASIL	Rumah Layak Huni %	Rumah Layak Huni %	94,49 %	94,49 %
HASIL	Rumah Tangg Bersanitasi %	Rumah Tangg Bersanitasi %	100 %	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Perbaikan Rumah Tidak Layak Huni

Sumber Pendanaan : 2 Dana Bagi Hasil

Lokasi : Kec. Pekutatan, Kec. Mendoyo, Kec. Jembrana, Kec. Negara, Kec. Melaya, KAB. JEMBRANA

Keluaran Sub Kegiatan :

Waktu Pelaksanaan :

Keterangan :

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				3.136.198.000,00				3.136.198.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				3.127.198.000,00				3.127.198.000,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				427.198.000,00				427.198.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				41.994.000,00				41.994.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				41.994.000,00				41.994.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				5.452.200,00				5.452.200,00	0,00	0,00
	Belanja Alat Tulis Kantor :				5.452.200,00				5.452.200,0	0,00	0,00
	- Ballpoint Spesifikasi : Ballpoint Pantel	15,00	Buah	50.000,00	750.000,00	15,00	Buah	50.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint Spesifikasi : Ballpoint Pilot	20,00	Buah	7.600,00	152.000,00	20,00	Buah	7.600,00	152.000,00	0,00	0,00
	- Data Print Berwarna Spesifikasi : Ur.Berwarna	16,00	Buah	63.400,00	1.014.400,00	16,00	Buah	63.400,00	1.014.400,00	0,00	0,00
	- Data Print Hitam Spesifikasi : Ur.Hitam	16,00	Buah	52.800,00	844.800,00	16,00	Buah	52.800,00	844.800,00	0,00	0,00
	- Kertas Hvs 70 gr Epaper Folio Spesifikasi : Ur.70 gr Epaper Folio	22,00	Rim	78.600,00	1.729.200,00	22,00	Rim	78.600,00	1.729.200,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS A3 70 Spesifikasi : Ur.70	6,00	Rim	129.100,00	774.600,00	6,00	Rim	129.100,00	774.600,00	0,00	0,00
	- Map Spesifikasi : Bisnis File Micro Snel	52,00	Buah	3.600,00	187.200,00	52,00	Buah	3.600,00	187.200,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				7.956.800,00				7.956.800,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan Kantor-Bahan Cetak :				7.956.800,00				7.956.800,0	0,00	0,00
	- Cetak Plat Spesifikasi : Acrylic	90,00	Buah	70.000,00	6.300.000,00	90,00	Buah	70.000,00	6.300.000,00	0,00	0,00
	- Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk	20,00	meter	35.000,00	700.000,00	20,00	meter	35.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	- Penjilidan Spesifikasi : jilid biasa	52,00	Buku	18.400,00	956.800,00	52,00	Buku	18.400,00	956.800,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				1.385.000,00				1.385.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan kantor-Alat/Bahan untuk kegiatan kantor lainnya :				1.385.000,00				1.385.000,0	0,00	0,00
	- Foto copy Spesifikasi : Hitam Putih biasa	2.770,00	lembar	500,00	1.385.000,00	2.770,00	lembar	500,00	1.385.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				27.200.000,00				27.200.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman				27.200.000,00				27.200.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.02 5.1.2.02.01 5.1.2.02.01.0026 5.1.2.02.08 5.1.2.02.08.0002 5.1.2.04 5.1.2.04.01 5.1.2.04.01.0005	Rapat :	1.000,00	Per/Bungku	20.000,00	20.000.000,00	1.000,00	Per/Bungkus	20.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- Nasi										
	Spesifikasi : Nasi Bungkus										
	- snack	1.200,00	Kotak	6.000,00	7.200.000,00	1.200,00	Kotak	6.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : snack kotak										
	Belanja Jasa				315.180.000,00				315.180.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Kantor				15.180.000,00				15.180.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				15.180.000,00				15.180.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Tenaga administrasi :				15.180.000,00				15.180.000,0	0,00	0,00
	- Petugas Administrasi	12,00	OB	1.265.000,00	15.180.000,00	12,00	OB	1.265.000,00	15.180.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi :										
	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi				300.000.000,00				300.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Desain Arsitekural				300.000.000,00				300.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Desain Arsitekural :				300.000.000,00				300.000.000,0	0,00	0,00
	- Penyusunan Database Perumahan Kec. Melaya Spesifikasi : Penyusunan Database Perumahan Kec. Melaya	1,00	Pkt.	300.000.000,00	300.000.000,00	1,00	Pkt.	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00
	Belana Perjalanan Dinas				70.024.000,00				70.024.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				70.024.000,00				70.024.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota				70.024.000,00				70.024.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota				70.024.000,00				70.024.000,0	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas	3,00	Kali	200.000,00	600.000,00	3,00	Kali	200.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : TARIF PENYEBERANGAN										
	- Perjalanan Dinas	30,00	OH	480.000,00	14.400.000,00	30,00	OH	480.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : UANG HARIAN LUAR DAERAH (LUAR PROVINSI)										
	- Perjalanan Dinas	10,00	Orang/Kegiatan	3.262.000,00	32.620.000,00	10,00	Orang/Kegiatan	3.262.000,00	32.620.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : TIKET PESAWAT PP KELAS EKONOMI										
	- Perjalanan Dinas	8,00	OH	992.000,00	7.936.000,00	8,00	OH	992.000,00	7.936.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : TARIF HOTEL LUAR DAERAH (LUAR PROVINSI) ESSELON III (GOL. III/IV)										
	- Perjalanan Dinas	3,00	Orang/Kali	256.000,00	768.000,00	3,00	Orang/Kali	256.000,00	768.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : TRANSPORT LOKAL (Biaya Angkutan/Transport/Taxi dari dan/ atau ke bandara/Terminal bus/Pelabuhan pada tempat tujuan)										
	- Perjalanan Dinas	10,00	OH	730.000,00	7.300.000,00	10,00	OH	730.000,00	7.300.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : TARIF HOTEL LUAR DAERAH (LUAR PROVINSI) ESSELON IV DAN STAF (GOL. III/IV)										
	- Perjalanan Dinas	4,00	OH	150.000,00	600.000,00	4,00	OH	150.000,00	600.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	Spesifikasi : UANG HARIAN LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) STAF (GOL. II/I) DAN NON PNS - Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG HARIAN LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) ESSELON IV DAN STAF (GOL. III/IV) - Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG HARIAN LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) ESSELON III (GOL. III/IV)	12,00	OH	250.000,00	3.000.000,00	12,00	OH	250.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
		8,00	OH	350.000,00	2.800.000,00	8,00	OH	350.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00
5.1.6	Belanja Bantuan Sosial				2.700.000.000,00				2.700.000.000,00	0,00	0,00
5.1.6.03	Belanja Bantuan Sosial kepada Kelompok Masyarakat				2.700.000.000,00				2.700.000.000,00	0,00	0,00
5.1.6.03.02	Belanja Bantuan Sosial Barang yang Direncanakan kepada Kelompok Masyarakat				2.700.000.000,00				2.700.000.000,00	0,00	0,00
5.1.6.03.02.0001	Belanja Bantuan Sosial Barang yang direncanakan kepada Kelompok Masyarakat				2.700.000.000,00				2.700.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja bantuan sosial barang yang direncanakan kepada kelompok masyarakat :				2.700.000.000,00				2.700.000.000,0	0,00	0,00
	- Bantuan Perumahan Spesifikasi : Bantuan Perumahan	90,00	Unit	30.000.000,00	2.700.000.000,00	90,00	Unit	30.000.000,00	2.700.000.000,00	0,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL				9.000.000,00				9.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				9.000.000,00				9.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.10	Belanja Modal Komputer				9.000.000,00				9.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.10.01	Belanja Modal Komputer Unit				9.000.000,00				9.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer				9.000.000,00				9.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Personal Computer :				9.000.000,00				9.000.000,0	0,00	0,00
	- Printer A3 Spesifikasi : Printer Epson A3	1,00	Unit	9.000.000,00	9.000.000,00	1,00	Unit	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	1.265.000,00			
Februari	978.277.000,00			
Maret	1.104.206.800,00			
April	813.717.200,00			
Mei	49.877.000,00			
Juni	1.265.000,00			
Juli	1.265.000,00			
Agustus	1.265.000,00			
September	181.265.000,00			
Oktober	1.265.000,00			
November	1.265.000,00			
Desember	1.265.000,00			
Jumlah	3.136.198.000,00			
Mengesahkan, Kepala Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si NIP. 19691119 199603 1 006				
Negara, 5 Juli 2021 Pengguna Anggaran I Wayan Sudiarta, SP NIP. 19700604 200003 1 010				
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I MADE BUDIASA, M.Si	19671002 198602 1 001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 5				
Printed By Sim03				

		DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPPA - RINCIAN BELANJA SKPD	
PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA Tahun Anggaran 2021					
Urusan Pemerintahan : 1		URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR			
Bidang Urusan : 1 . 03		Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman			
Program : 1 . 04 . 05		Program Peningkatan Prasarana, Sarana Dan Utilitas Umum (PSU)			
Kegiatan : 1 . 04 . 05 . 2.01		Urusan Penyelenggaraan PSU Perumahan			
Organisasi : 0-00.0-00.0-00.00		Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman			
Sub Unit Organisasi : 0-00.0-00.0-00.00 . 01		Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman			
Jumlah Anggaran : 159.424.900,00		<i>(Seratus lima puluh sembilan juta empat ratus dua puluh empat ribu sembilan ratus rupiah)</i>			
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Jembrana					
Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :					
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG					
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA		
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	
CAPAIAN PROGRAM	Prosentase terwujudnya fasilitas dan sarana permukiman	Prosentase terwujudnya fasilitas dan sarana permukiman	95 %	95 %	
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 159.424.900	Rp. 159.424.900	
MASUKAN	SDM	SDM	6 Orang	6 Orang	
MASUKAN	Sistim	Sistim	1 Tim	1 Tim	
KELUARAN	Jumlah Fasilitas dan Sarana Permukiman yang Terbangun	Jumlah Fasilitas dan Sarana Permukiman yang Terbangun	1 Kawasan	1 Kawasan	
HASIL	Rumah Layak Huni %	Rumah Layak Huni %	94,49 %	94,49 %	
HASIL	Rumah Tangga Bersanitasi %	Rumah Tangga Bersanitasi %	100 %	100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat					
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Sub Kegiatan : Perencanaan Penyediaan PSU Perumahan					
Sumber Pendanaan : 2 Dana Bagi Hasil					
Lokasi : Kabupaten Jembrana					
Keluaran Sub Kegiatan :					
Waktu Pelaksanaan :					
Keterangan :					

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				159.424.900,00				159.424.900,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				148.039.900,00				148.039.900,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				148.039.900,00				148.039.900,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				11.637.900,00				11.637.900,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				11.637.900,00				11.637.900,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				5.201.900,00				5.201.900,00	0,00	0,00
	Belanja Alat Tulis Kantor :				5.201.900,00				5.201.900,0	0,00	0,00
	- Data Print Berwarna Spesifikasi : Ur.Berwarna	12,00	Buah	63.400,00	760.800,00	12,00	Buah	63.400,00	760.800,00	0,00	0,00
	- Data Print Hitam Spesifikasi : Ur.Hitam	12,00	Buah	52.800,00	633.600,00	12,00	Buah	52.800,00	633.600,00	0,00	0,00
	- Kertas Hvs 70 gr Epaper Folio Spesifikasi : Ur.70 gr Epaper Folio	34,00	Rim	78.600,00	2.672.400,00	34,00	Rim	78.600,00	2.672.400,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS A3 70 Spesifikasi : Ur.70	5,00	Rim	129.100,00	645.500,00	5,00	Rim	129.100,00	645.500,00	0,00	0,00
	- Map Folio Kertas Spesifikasi : EFolio. Kertas	408,00	Lembar	1.200,00	489.600,00	408,00	Lembar	1.200,00	489.600,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				1.380.000,00				1.380.000,00	0,00	0,00
	Bahan Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak				1.380.000,00				1.380.000,0	0,00	0,00
	- Penjilidan Spesifikasi : jilid biasa	75,00	Buku	18.400,00	1.380.000,00	75,00	Buku	18.400,00	1.380.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				5.056.000,00				5.056.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya :				5.056.000,00				5.056.000,0	0,00	0,00
	- Foto copy Spesifikasi : Hitam Putih biasa	10.112,00	Lembar	500,00	5.056.000,00	10.112,00	Lembar	500,00	5.056.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				110.000.000,00				110.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				30.000.000,00				30.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				30.000.000,00				30.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Tenaga Administrasi :				30.000.000,00				30.000.000,0	0,00	0,00
	- Tenaga Pengawas Jalan, Gedung dan Tenaga Teknis Banguna Air Spesifikasi :	12,00	OB	2.500.000,00	30.000.000,00	12,00	OB	2.500.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi				80.000.000,00				80.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.08.0032	Belanja Jasa Konsultansi Lainnya-Jasa Konsultansi Lingkungan				80.000.000,00				80.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Konsultansi Lainnya - Jasa Konsultansi Lingkungan				80.000.000,00				80.000.000,0	0,00	0,00
	- Pendataan PSU Kawasan Kumuh Kel. Loloan Timur Spesifikasi : Pendataan PSU Kawasan Kumuh Kel. Loloan Timur	1,00	Paket	80.000.000,00	80.000.000,00	1,00	Paket	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				26.402.000,00				26.402.000,00	0,00	0,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				26.402.000,00				26.402.000,00	0,00	0,00
5.1.2.04.01.0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota				26.402.000,00				26.402.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota :				26.402.000,00				26.402.000,0	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : TIKET PESAWAT PP KELAS EKONOMI	3,00	Orang/Kegiatan	3.262.000,00	9.786.000,00	3,00	Orang/Kegiatan	3.262.000,00	9.786.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : TARIF HOTEL LUAR DAERAH (LUAR PROVINSI) ESSELON III (GOL. III/IV)	2,00	OH	992.000,00	1.984.000,00	2,00	OH	992.000,00	1.984.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : TARIF HOTEL LUAR DAERAH (LUAR PROVINSI) ESSELON IV DAN STAF (GOL. III/IV)	2,00	OH	730.000,00	1.460.000,00	2,00	OH	730.000,00	1.460.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG HARIAN LUAR DAERAH (LUAR PROVINSI)	12,00	OH	480.000,00	5.760.000,00	12,00	OH	480.000,00	5.760.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG HARIAN LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) ESSELON IV DAN STAF (GOL. III/IV)	14,00	OH	250.000,00	3.500.000,00	14,00	OH	250.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG HARIAN LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) STAF (GOL. II/I) DAN NON PNS	4,00	OH	150.000,00	600.000,00	4,00	OH	150.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : TRANSPORT LOKAL (Biaya Angkutan/Transport/Taxi dari dan/ atau ke bandara/Terminal bus/Pelabuhan pada tempat tujuan)	2,00	Orang/Kali	256.000,00	512.000,00	2,00	Orang/Kali	256.000,00	512.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG HARIAN LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) ESSELON III (GOL. III/IV)	8,00	OH	350.000,00	2.800.000,00	8,00	OH	350.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL				11.385.000,00				11.385.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				11.385.000,00				11.385.000,00	0,00	0,00
5.2.2.10	Belanja Modal Komputer				11.385.000,00				11.385.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.2.2.10.01	Belanja Modal Komputer Unit				11.385.000,00				11.385.000,00	0,00	0,00
5.2.2.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer				11.385.000,00				11.385.000,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Personal Computer :				11.385.000,00				11.385.000,0	0,00	0,00
	- LAPTOP MULTIMEDIA Spesifikasi : Intel core i5 8250 Ghz, Memori 4 GB, Hardisk 1 TB, VGA Nvidia Ge Force 920, screen 13,3", Windows 10 original,Tipe IDEAPAD IP320S	1,00	Unit	11.385.000,00	11.385.000,00	1,00	Unit	11.385.000,00	11.385.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	31.885.000,00			
Februari	39.500.000,00			
Maret	2.500.000,00			
April	65.539.900,00			
Mei	2.500.000,00			
Juni	2.500.000,00			
Juli	2.500.000,00			
Agustus	2.500.000,00			
September	2.500.000,00			
Oktober	2.500.000,00			
November	2.500.000,00			
Desember	2.500.000,00			
Jumlah	159.424.900,00			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I MADE BUDIASA, M.Si	19671002 198602 1 001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 5				



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**DPPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan	:	1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	:	1 . 03	Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman
Program	:	1 . 04 . 05	Program Peningkatan Prasarana, Sarana Dan Utilitas Umum (PSU)
Kegiatan	:	1 . 04 . 05 . 2.01	Urusan Penyelenggaraan PSU Perumahan
Organisasi	:	0-00.0-00.0-00.00	Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman
Sub Unit Organisasi	:	0-00.0-00.0-00.00 . 01	Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman
Jumlah Anggaran	:	2.217.532.500,00	(Dua milyar dua ratus tujuh belas juta lima ratus tiga puluh dua ribu lima ratus rupiah)
Lokasi Kegiatan	:	Kabupaten Jembrana	

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Prosentase terwujudnya fasilitas dan sarana permukiman	Prosentase terwujudnya fasilitas dan sarana permukiman	95 %	95 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 2.217.532.500	Rp. 2.217.532.500
MASUKAN	SDM	SDM	6 Orang	6 Orang
MASUKAN	Sistim	Sistim	1 Tim	1 Tim
KELUARAN	Jumlah Fasilitas dan Sarana Permukiman yang terbangun	Jumlah Fasilitas dan Sarana Permukiman yang terbangun	1 Kawasan	1 Kawasan
HASIL	Rumah Layak Huni%	Rumah Layak Huni%	94,49 %	94,49 %
HASIL	Rumah Tangga Bersanitasi %	Rumah Tangga Bersanitasi %	100 %	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	:	Penyediaan Prasarana, Sarana, dan Utilitas Umum di Perumahan untuk Menunjang Fungsi Hunian
Sumber Pendanaan	:	6 Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah
Lokasi	:	Kabupaten Jembrana
Keluaran Sub Kegiatan	:	
Waktu Pelaksanaan	:	
Keterangan	:	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				2.217.532.500,00				2.217.532.500,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				2.217.532.500,00				2.217.532.500,00	0,00	0,00
5.1.5	Belanja Hibah				2.217.532.500,00				2.217.532.500,00	0,00	0,00
5.1.5.05	Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Kemasyarakatan yang Berbadan Hukum Indonesia				2.217.532.500,00				2.217.532.500,00	0,00	0,00
5.1.5.05.01	Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan				2.217.532.500,00				2.217.532.500,00	0,00	0,00
5.1.5.05.01.0001	Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan				2.217.532.500,00				2.217.532.500,00	0,00	0,00
	Belanja Hibah uang kepada Badan dan Lembaga yang bersifat nirlaba, sukarela dan sosial yang dibentuk berdasarkan peraturan perundang-undangan :				2.217.532.500,00				2.217.532.500,0	0,00	0,00
	- Ahmad Zainur Rofiq [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- Amat Imron [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	50.000.000,00	50.000.000,00	1,00	Unit	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00
	- Drs.H.Mujani,M.Pd.I [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- Gusti Made Suardiana Niradiningrat [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- Gusti Putu Sudarma Putra [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	25.000.000,00	25.000.000,00	1,00	Unit	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	- Hadriman [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	35.000.000,00	35.000.000,00	1,00	Unit	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00
	- H. Adriman [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	70.000.000,00	70.000.000,00	1,00	Unit	70.000.000,00	70.000.000,00	0,00	0,00
	- H. Ahmad Sukartawan M.Pdi [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	100.000.000,00	100.000.000,00	1,00	Unit	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00
	- Hairudin [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- Herman Efendi [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	15.000.000,00	15.000.000,00	1,00	Unit	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
	- I Gede Sumada [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Gede Utara Pratama [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	15.000.000,00	15.000.000,00	1,00	Unit	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
	- I Gusti Kade Sumardana [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	35.000.000,00	35.000.000,00	1,00	Unit	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00
	- I Gusti Ketut Tana [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Gusti Putu Arnyana [Belanja	1,00	Unit	30.000.000,00	30.000.000,00	1,00	Unit	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	Hibah Uang]										
	- I Gusti Putu Sumadiasa [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Gusti Putu Tastra [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Kade Bajrasana [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	18.650.000,00	18.650.000,00	1,00	Unit	18.650.000,00	18.650.000,00	0,00	0,00
	- I Kadek Adi Adnyana [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Kadek Sudarma [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Kade Merta [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Kade Sumerta [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	15.000.000,00	15.000.000,00	1,00	Unit	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
	- I Ketut Ardana [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Ketut Ariana [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	30.000.000,00	30.000.000,00	1,00	Unit	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	- I Ketut Dantra [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Ketut Darmadi [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	11.735.000,00	11.735.000,00	1,00	Unit	11.735.000,00	11.735.000,00	0,00	0,00
	- I Ketut Darmika [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	19.923.000,00	19.923.000,00	1,00	Unit	19.923.000,00	19.923.000,00	0,00	0,00
	- I Ketut Gunada [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Ketut Narsa [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Ketut Sama [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Ketut Sedana [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Ketut Sueden [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	16.435.000,00	16.435.000,00	1,00	Unit	16.435.000,00	16.435.000,00	0,00	0,00
	- I Ketut Sugama [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	Unit	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- I Ketut Sugiathawa [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Ketut Wiadi [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Ketut Yasa [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Komang Ardiana [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Komang Putra Ardana [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Komang Sutikadana [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Komang Werken [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	30.000.000,00	30.000.000,00	1,00	Unit	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	- I Made Puryantara [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Made Suama [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	25.000.000,00	25.000.000,00	1,00	Unit	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	- I Made Sukadana [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Made Sumiara [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Made Sunarya [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Made Widana [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- I Made Widarma Yasa [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Nengah Gama [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Nengah Liana [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Nengah Mahadiarta [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	30.000.000,00	30.000.000,00	1,00	Unit	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	- I Nengah Nadra [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Nengah Suintra [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Nengah Suwena [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Nyoman Artoyo, S.Pd [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Nyoman Bagiada [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Nyoman Karsika [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Nyoman Mas Wiadnyana [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Nyoman Rai Artawan [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Nyoman Suala [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Nyoman Suara [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Nyoman Sudipta [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Nyoman Wania [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Putu Budi Santika,S.H [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	25.000.000,00	25.000.000,00	1,00	Unit	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	- I Putu Suamba [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Putu Suardiasa [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Putu Sudarna [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Putu Sudiarmika [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Putu Wartana [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	25.000.000,00	25.000.000,00	1,00	Unit	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	- I Putu Widana [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Putu Widiadnyana [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- Istari [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Wayan Arnawa [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Wayan Darmayasa [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Wayan Daryana [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Wayan Kardiana [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	19.780.000,00	19.780.000,00	1,00	Unit	19.780.000,00	19.780.000,00	0,00	0,00
	- I Wayan Midia [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Wayan Putra [Belanja Hibah	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	Uang]										
	- I Wayan Renes [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	19.999.500,00	19.999.500,00	1,00	Unit	19.999.500,00	19.999.500,00	0,00	0,00
	- I Wayan Satu Negeri Antara [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	50.000.000,00	50.000.000,00	1,00	Unit	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00
	- I Wayan Seken [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Wayan Suada [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Wayan Sudiarta [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	16.010.000,00	16.010.000,00	1,00	Unit	16.010.000,00	16.010.000,00	0,00	0,00
	- I Wayan Sudiasa [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Wayan Suparsa [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	Unit	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- I Wayan Sutarma [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Wayan Wiardana [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Wayan Widana [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- I Wayan Widana. [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- M.Suhardi [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	15.000.000,00	15.000.000,00	1,00	Unit	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
	- Musadik Fikry [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	25.000.000,00	25.000.000,00	1,00	Unit	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	- Mutamakin [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- Putu Murdana [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- Saihurrahman [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	100.000.000,00	100.000.000,00	1,00	Unit	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00
	- Sunarto [Belanja Hibah Uang]	1,00	Unit	50.000.000,00	50.000.000,00	1,00	Unit	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	0,00			
Februari	0,00			
Maret	0,00			
April	2.217.532.500,00			
Mei	0,00			
Juni	0,00			
Juli	0,00			
Agustus	0,00			
September	0,00			
Oktober	0,00			
November	0,00			
Desember	0,00			
Jumlah	2.217.532.500,00			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I MADE BUDIASA, M.Si	19671002 198602 1 001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 6				
Printed By Sim03				



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**DPPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 03 Pertanahan
Program : 2 . 10 . 04 Program Penyelesaian Sengketa Tanah Garapan
Kegiatan : 2 . 10 . 04 . 2.01 Penyelesaian Sengketa Tanah Garapan dalam Daerah Kabupaten/Kota
Organisasi : 0-00.0-00.0-00.00 Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman
Sub Unit Organisasi : 0-00.0-00.0-00.00 . 01 Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman
Jumlah Anggaran : 50.000.000,00 *(Lima puluh juta rupiah)*

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Jembrana

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Sengketa tanah garapan yang diselesaikan	Sengketa tanah garapan yang diselesaikan	1 sengketa	1 sengketa
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 50.000.000	Rp. 50.000.000
MASUKAN	SDM	SDM	1 orang	1 orang
MASUKAN	Sistim	Sistim	1 TIM	1 TIM
KELUARAN	Jumlah dokumen sengketa dan konflik tanah	Jumlah dokumen sengketa dan konflik tanah	1 dokumen	1 dokumen
HASIL	Persentase legalisasi ranperda RDTR dan peraturan zonasi kawasan perkotaan	Persentase legalisasi ranperda RDTR dan peraturan zonasi kawasan perkotaan	80 %	80 %
HASIL	Rasio ruang terbuka Hijau per Satuan Luas Wilayah ber HPL / HGB (%)	Rasio ruang terbuka Hijau per Satuan Luas Wilayah ber HPL / HGB (%)	30 %	30 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Mediasi Penyelesaian Sengketa Tanah Garapan dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota
Sumber Pendanaan : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
Lokasi : Kabupaten Jembrana
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				50.000.000,00				50.000.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				50.000.000,00				50.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				50.000.000,00				50.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				3.476.500,00				3.476.500,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				3.476.500,00				3.476.500,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				526.400,00				526.400,00	0,00	0,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				526.400,00				526.400,0	0,00	0,00
	- Box File Spesifikasi : Box Arsip Besar Karton KW 200	10,00	Buah	22.600,00	226.000,00	10,00	Buah	22.600,00	226.000,00	0,00	0,00
	- Map Folio Kertas Spesifikasi : EFolio. Kertas	101,00	lembar	1.200,00	121.200,00	101,00	lembar	1.200,00	121.200,00	0,00	0,00
	- Map Snel/Jepit Daia Spesifikasi : UJ. Daia	16,00	Buah	11.200,00	179.200,00	16,00	Buah	11.200,00	179.200,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				739.000,00				739.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover				739.000,00				739.000,0	0,00	0,00
	- Kertas HVS F4 70 Spesifikasi : Ur.70	10,00	Rim	73.900,00	739.000,00	10,00	Rim	73.900,00	739.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				444.600,00				444.600,00	0,00	0,00
	Cetak Buku				444.600,00				444.600,0	0,00	0,00
	- Cetak Buku Spesifikasi : Cetak buku cover & jilid 101 s/d 200 hal, bahan HVS A4/F4	6,00	Buku	74.100,00	444.600,00	6,00	Buku	74.100,00	444.600,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer				1.267.500,00				1.267.500,00	0,00	0,00
	Belanja Sarana Tehnologi Informasi				1.267.500,00				1.267.500,0	0,00	0,00
	- Catridge Spesifikasi : Catridge Epson T038190 Hitam	5,00	buah	253.500,00	1.267.500,00	5,00	buah	253.500,00	1.267.500,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				499.000,00				499.000,00	0,00	0,00
	Belannja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				499.000,00				499.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.02 5.1.2.02.01 5.1.2.02.01.0026 5.1.2.02.08 5.1.2.02.08.0017	- Foto copy Spesifikasi : Hitam Putih Biasa	998,00	lbr	500,00	499.000,00	998,00	lbr	500,00	499.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa				46.523.500,00				46.523.500,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Kantor				15.180.000,00				15.180.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				15.180.000,00				15.180.000,00	0,00	0,00
	Petugas Administrasi				15.180.000,00				15.180.000,0	0,00	0,00
	- Pengelola Program danLaporan / PenyusunLaporan Capaian Kinerja dan Ikthisar Realisasi Kinerja SKPD Spesifikasi:	12,00	OB	1.265.000,00	15.180.000,00	12,00	OB	1.265.000,00	15.180.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi				31.343.500,00				31.343.500,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Penataan Ruang-Pengembangan Pemanfaatan Ruang				31.343.500,00				31.343.500,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan Penataan Ruang				31.343.500,00				31.343.500,0	0,00	0,00
	- Fasilitasi Penanganan Konflik Konflik Pertanahan Spesifikasi : Konflik Pertanahan	1,00	Paket	31.343.500,00	31.343.500,00	1,00	Paket	31.343.500,00	31.343.500,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	4.242.500,00			
Februari	1.764.000,00			
Maret	1.265.000,00			
April	32.608.500,00			
Mei	1.265.000,00			
Juni	1.265.000,00			
Juli	1.265.000,00			
Agustus	1.265.000,00			
September	1.265.000,00			
Oktober	1.265.000,00			
November	1.265.000,00			
Desember	1.265.000,00			
Jumlah	50.000.000,00			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I MADE BUDIASA, M.Si	19671002 198602 1 001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 4				
Printed By Sim03				



PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA
ANGGARAN KAS
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1 Urusan Wajib Pelayanan Dasar
Bidang Pemerintahan : 1 . 03 Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Unit Organisasi : 1 . 03 . 01 Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman
Sub Unit Organisasi : 1 . 03 . 01 . 01 Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	TRIWULAN I	TRIWULAN II	TRIWULAN III	TRIWULAN IV
4.1	Alokasi Kas Yang Tersedia Untuk Pengeluaran					
	SALDO AWAL KAS	0,00	0,00	(16.120.682.689,00)	(40.278.827.513,00)	(47.477.770.355,00)
	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	1.186.750.000,00	285.000.000,00	299.083.000,00	299.584.000,00	303.083.000,00
	Retribusi Daerah	1.166.750.000,00	285.000.000,00	292.583.000,00	292.584.000,00	296.583.000,00
	Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah	22.750.000,00	0,00	7.583.000,00	7.584.000,00	7.583.000,00
	Retribusi Pemakaian Laboratorium	22.750.000,00	0,00	7.583.000,00	7.584.000,00	7.583.000,00
	Retribusi Izin Mendirikan Bangunan	1.144.000.000,00	285.000.000,00	285.000.000,00	285.000.000,00	289.000.000,00
	Retribusi Pemberian Izin Mendirikan Bangunan	1.144.000.000,00	285.000.000,00	285.000.000,00	285.000.000,00	289.000.000,00
	Lain-lain PAD yang Sah	20.000.000,00	0,00	6.500.000,00	7.000.000,00	6.500.000,00
	Hasil Sewa BMD	20.000.000,00	0,00	6.500.000,00	7.000.000,00	6.500.000,00
	Hasil Sewa BMD	20.000.000,00	0,00	6.500.000,00	7.000.000,00	6.500.000,00
	Jumlah Alokasi Pendapatan & Penerimaan Pembiayaan	1.186.750.000,00	285.000.000,00	299.083.000,00	299.584.000,00	303.083.000,00
	Jumlah Alokasi Kas Yang Tersedia Untuk Pengeluaran	1.186.750.000,00	285.000.000,00	(15.821.599.689,00)	(39.979.243.513,00)	(47.174.687.355,00)
5.1	Alokasi Belanja & Pengeluaran Pembiayaan					
	Alokasi Belanja Tidak Langsung dan Pengeluaran Pembiayaan					
	BELANJA TIDAK LANGSUNG	15.844.513.016,00	5.786.135.452,00	8.476.188.383,00	1.022.662.492,00	559.526.689,00
	Belanja Pegawai	10.926.980.516,00	3.896.135.452,00	5.448.655.883,00	1.022.662.492,00	559.526.689,00
	Belanja Gaji Pokok ASN	4.326.415.800,00	1.545.148.500,00	2.161.582.900,00	310.654.700,00	309.029.700,00
	Belanja Gaji Pokok PNS	4.326.415.800,00	1.545.148.500,00	2.161.582.900,00	310.654.700,00	309.029.700,00
	Belanja Tunjangan Keluarga ASN	488.604.570,00	174.501.631,00	244.302.285,00	34.900.326,00	34.900.328,00
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	488.604.570,00	174.501.631,00	244.302.285,00	34.900.326,00	34.900.328,00
	Belanja Tunjangan Jabatan ASN	252.695.000,00	90.248.215,00	126.347.500,00	18.049.643,00	18.049.642,00
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	252.695.000,00	90.248.215,00	126.347.500,00	18.049.643,00	18.049.642,00
	Belanja Tunjangan Fungsional ASN	49.770.000,00	0,00	0,00	49.770.000,00	0,00

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	TRIWULAN I	TRIWULAN II	TRIWULAN III	TRIWULAN IV
5.1.00.00.1.04.01	Belanja Tunjangan Fungsional PNS	49.770.000,00	0,00	0,00	49.770.000,00	0,00
5.1.00.00.1.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN	152.925.000,00	54.616.071,00	76.462.500,00	10.923.214,00	10.923.215,00
5.1.00.00.1.05.01	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	152.925.000,00	54.616.071,00	76.462.500,00	10.923.214,00	10.923.215,00
5.1.00.00.1.06	Belanja Tunjangan Beras ASN	258.539.400,00	92.335.500,00	129.269.700,00	18.467.100,00	18.467.100,00
5.1.00.00.1.06.01	Belanja Tunjangan Beras PNS	258.539.400,00	92.335.500,00	129.269.700,00	18.467.100,00	18.467.100,00
5.1.00.00.1.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN	5.204.480,00	1.016.276,00	3.022.787,00	962.160,00	203.257,00
5.1.00.00.1.07.01	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	5.204.480,00	1.016.276,00	3.022.787,00	962.160,00	203.257,00
5.1.00.00.1.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN	78.940,00	19.265,00	51.970,00	3.853,00	3.852,00
5.1.00.00.1.08.01	Belanja Pembulatan Gaji PNS	78.940,00	19.265,00	51.970,00	3.853,00	3.852,00
5.1.00.00.1.09	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN	363.393.912,00	71.005.104,00	99.407.145,00	178.780.643,00	14.201.020,00
5.1.00.00.1.09.01	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS	363.393.912,00	71.005.104,00	99.407.145,00	178.780.643,00	14.201.020,00
5.1.00.00.1.10	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN	9.828.900,00	3.510.321,00	4.914.450,00	702.064,00	702.065,00
5.1.00.00.1.10.01	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS	9.828.900,00	3.510.321,00	4.914.450,00	702.064,00	702.065,00
5.1.00.00.1.11	Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN	29.486.940,00	10.531.050,00	14.743.470,00	2.106.210,00	2.106.210,00
5.1.00.00.1.11.01	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS	29.486.940,00	10.531.050,00	14.743.470,00	2.106.210,00	2.106.210,00
5.1.00.00.1.13	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN	4.930.700.074,00	1.838.369.144,00	2.573.716.801,00	367.673.829,00	150.940.300,00
5.1.00.00.1.13.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS	4.930.700.074,00	1.838.369.144,00	2.573.716.801,00	367.673.829,00	150.940.300,00
5.1.00.00.1.19	Belanja bagi ASN atas Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	59.337.500,00	14.834.375,00	14.834.375,00	29.668.750,00	0,00
5.1.00.00.1.19.14	Belanja Insentif bagi ASN atas Pemungutan Retribusi Jasa Usaha-Pemakaian Kekayaan Daerah	2.000.000,00	500.000,00	500.000,00	1.000.000,00	0,00
5.1.00.00.1.19.25	Belanja Insentif bagi ASN atas Pemungutan Retribusi Perizinan Tertentu-Izin Mendirikan Bangunan	57.337.500,00	14.334.375,00	14.334.375,00	28.668.750,00	0,00
5.1.00.00.4	Belanja Hibah	2.217.532.500,00	0,00	2.217.532.500,00	0,00	0,00
5.1.00.00.4.13	Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan	2.217.532.500,00	0,00	2.217.532.500,00	0,00	0,00
5.1.00.00.4.13.01	Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan	2.217.532.500,00	0,00	2.217.532.500,00	0,00	0,00
5.1.00.00.5	Belanja Bantuan Sosial	2.700.000.000,00	1.890.000.000,00	810.000.000,00	0,00	0,00
5.1.00.00.5.06	Belanja Bantuan Sosial Barang yang Direncanakan kepada Kelompok Masyarakat	2.700.000.000,00	1.890.000.000,00	810.000.000,00	0,00	0,00
5.1.00.00.5.06.01	Belanja Bantuan Sosial Barang yang Direncanakan kepada Kelompok Masyarakat	2.700.000.000,00	1.890.000.000,00	810.000.000,00	0,00	0,00
	Jumlah Alokasi Belanja Tidak Langsung dan Pengeluaran Pembiayaan	15.844.513.016,00	5.786.135.452,00	8.476.188.383,00	1.022.662.492,00	559.526.689,00
	Alokasi Belanja Langsung					
5.2	BELANJA LANGSUNG	34.015.265.436,00	10.619.547.237,00	15.981.039.441,00	6.475.864.350,00	938.814.408,00
5.2.01	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	33.112.000,00	14.889.300,00	5.747.800,00	6.647.500,00	5.827.400,00
5.2.01.01	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	11.644.600,00	6.839.300,00	1.952.800,00	2.852.500,00	0,00
5.2.01.01.1	Belanja Barang dan Jasa	11.644.600,00	6.839.300,00	1.952.800,00	2.852.500,00	0,00

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	TRIWULAN I	TRIWULAN II	TRIWULAN III	TRIWULAN IV
5.2.01.01.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	11.644.600,00	6.839.300,00	1.952.800,00	2.852.500,00	0,00
5.2.01.01.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	653.600,00	653.600,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.01.1.01.25	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	369.500,00	221.700,00	147.800,00	0,00	0,00
5.2.01.01.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	4.816.500,00	2.964.000,00	0,00	1.852.500,00	0,00
5.2.01.01.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	5.805.000,00	3.000.000,00	1.805.000,00	1.000.000,00	0,00
5.2.01.06	<i>Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD</i>	18.281.400,00	4.864.000,00	3.795.000,00	3.795.000,00	5.827.400,00
5.2.01.06.1	Belanja Barang dan Jasa	18.281.400,00	4.864.000,00	3.795.000,00	3.795.000,00	5.827.400,00
5.2.01.06.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	3.101.400,00	1.069.000,00	0,00	0,00	2.032.400,00
5.2.01.06.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	706.400,00	421.200,00	0,00	0,00	285.200,00
5.2.01.06.1.01.25	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	369.500,00	147.800,00	0,00	0,00	221.700,00
5.2.01.06.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	741.000,00	0,00	0,00	0,00	741.000,00
5.2.01.06.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	1.284.500,00	500.000,00	0,00	0,00	784.500,00
5.2.01.06.1.04	Belanja Jasa Kantor	15.180.000,00	3.795.000,00	3.795.000,00	3.795.000,00	3.795.000,00
5.2.01.06.1.04.26	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	15.180.000,00	3.795.000,00	3.795.000,00	3.795.000,00	3.795.000,00
5.2.01.07	<i>Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah</i>	3.186.000,00	3.186.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.07.1	Belanja Barang dan Jasa	3.186.000,00	3.186.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.07.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	3.186.000,00	3.186.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.07.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	116.200,00	116.200,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.07.1.01.25	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	295.600,00	295.600,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.07.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	889.200,00	889.200,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.07.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	1.885.000,00	1.885.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.02	<i>Administrasi Keuangan Perangkat Daerah</i>	11.372.400,00	4.968.100,00	1.798.400,00	4.161.300,00	444.600,00
5.2.02.04	<i>Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD</i>	1.206.000,00	422.900,00	783.100,00	0,00	0,00
5.2.02.04.1	Belanja Barang dan Jasa	1.206.000,00	422.900,00	783.100,00	0,00	0,00
5.2.02.04.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	1.206.000,00	422.900,00	783.100,00	0,00	0,00
5.2.02.04.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	200.600,00	200.600,00	0,00	0,00	0,00
5.2.02.04.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	338.500,00	0,00	338.500,00	0,00	0,00
5.2.02.04.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	666.900,00	222.300,00	444.600,00	0,00	0,00
5.2.02.05	<i>Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD</i>	7.315.000,00	3.820.600,00	0,00	3.494.400,00	0,00
5.2.02.05.1	Belanja Barang dan Jasa	7.315.000,00	3.820.600,00	0,00	3.494.400,00	0,00
5.2.02.05.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	7.315.000,00	3.820.600,00	0,00	3.494.400,00	0,00
5.2.02.05.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	1.928.800,00	1.127.500,00	0,00	801.300,00	0,00
5.2.02.05.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	889.200,00	444.600,00	0,00	444.600,00	0,00
5.2.02.05.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	4.497.000,00	2.248.500,00	0,00	2.248.500,00	0,00
5.2.02.07	<i>Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD</i>	2.851.400,00	724.600,00	1.015.300,00	666.900,00	444.600,00

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	TRIWULAN I	TRIWULAN II	TRIWULAN III	TRIWULAN IV
5.2.02.07.1	Belanja Barang dan Jasa	2.851.400,00	724.600,00	1.015.300,00	666.900,00	444.600,00
5.2.02.07.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	2.851.400,00	724.600,00	1.015.300,00	666.900,00	444.600,00
5.2.02.07.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	348.400,00	0,00	348.400,00	0,00	0,00
5.2.02.07.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	2.223.000,00	444.600,00	666.900,00	666.900,00	444.600,00
5.2.02.07.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	280.000,00	280.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah	285.326.900,00	76.426.500,00	66.690.700,00	76.426.500,00	65.783.200,00
5.2.06.04	<i>Penyediaan Bahan Logistik Kantor</i>	58.399.200,00	19.572.000,00	9.836.200,00	19.572.000,00	9.419.000,00
5.2.06.04.1	Belanja Barang dan Jasa	58.399.200,00	19.572.000,00	9.836.200,00	19.572.000,00	9.419.000,00
5.2.06.04.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	58.399.200,00	19.572.000,00	9.836.200,00	19.572.000,00	9.419.000,00
5.2.06.04.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	31.664.200,00	10.400.000,00	5.664.200,00	10.400.000,00	5.200.000,00
5.2.06.04.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	10.000.000,00	5.000.000,00	0,00	5.000.000,00	0,00
5.2.06.04.1.01.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	10.735.000,00	2.672.000,00	2.672.000,00	2.672.000,00	2.719.000,00
5.2.06.04.1.01.53	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu	6.000.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00
5.2.06.05	<i>Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan</i>	23.509.700,00	6.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	5.509.700,00
5.2.06.05.1	Belanja Barang dan Jasa	23.509.700,00	6.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	5.509.700,00
5.2.06.05.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	23.509.700,00	6.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	5.509.700,00
5.2.06.05.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	6.016.700,00	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	1.516.700,00
5.2.06.05.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	17.493.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	3.993.000,00
5.2.06.09	<i>Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD</i>	203.418.000,00	50.854.500,00	50.854.500,00	50.854.500,00	50.854.500,00
5.2.06.09.1	Belanja Barang dan Jasa	203.418.000,00	50.854.500,00	50.854.500,00	50.854.500,00	50.854.500,00
5.2.06.09.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	203.418.000,00	50.854.500,00	50.854.500,00	50.854.500,00	50.854.500,00
5.2.06.09.1.23.05	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	203.418.000,00	50.854.500,00	50.854.500,00	50.854.500,00	50.854.500,00
5.2.08	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	17.300.000,00	4.400.000,00	4.400.000,00	4.400.000,00	4.100.000,00
5.2.08.01	<i>Penyediaan Jasa Surat Menyurat</i>	3.300.000,00	900.000,00	900.000,00	900.000,00	600.000,00
5.2.08.01.1	Belanja Barang dan Jasa	3.300.000,00	900.000,00	900.000,00	900.000,00	600.000,00
5.2.08.01.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	3.300.000,00	900.000,00	900.000,00	900.000,00	600.000,00
5.2.08.01.1.01.27	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos	3.300.000,00	900.000,00	900.000,00	900.000,00	600.000,00
5.2.08.03	<i>Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor</i>	14.000.000,00	3.500.000,00	3.500.000,00	3.500.000,00	3.500.000,00
5.2.08.03.1	Belanja Barang dan Jasa	14.000.000,00	3.500.000,00	3.500.000,00	3.500.000,00	3.500.000,00
5.2.08.03.1.19	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	14.000.000,00	3.500.000,00	3.500.000,00	3.500.000,00	3.500.000,00
5.2.08.03.1.19.21	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin	4.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
5.2.08.03.1.19.05	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer	5.000.000,00	1.250.000,00	1.250.000,00	1.250.000,00	1.250.000,00
5.2.08.03.1.19.11	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Komputer Lainnya	5.000.000,00	1.250.000,00	1.250.000,00	1.250.000,00	1.250.000,00
5.2.09	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	359.874.647,00	92.277.147,00	92.295.000,00	88.295.000,00	87.007.500,00

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	TRIWULAN I	TRIWULAN II	TRIWULAN III	TRIWULAN IV
5.2.09.01	<i>Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan</i>	22.500.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	4.500.000,00
5.2.09.01.1	Belanja Barang dan Jasa	22.500.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	4.500.000,00
5.2.09.01.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	22.500.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	4.500.000,00
5.2.09.01.1.01.04	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	22.500.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	4.500.000,00
5.2.09.02	<i>Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan</i>	317.374.647,00	81.277.147,00	81.295.000,00	77.295.000,00	77.507.500,00
5.2.09.02.1	Belanja Barang dan Jasa	317.374.647,00	81.277.147,00	81.295.000,00	77.295.000,00	77.507.500,00
5.2.09.02.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	277.212.500,00	69.000.000,00	69.000.000,00	69.000.000,00	70.212.500,00
5.2.09.02.1.01.04	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	241.212.500,00	60.000.000,00	60.000.000,00	60.000.000,00	61.212.500,00
5.2.09.02.1.01.13	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan	36.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00
5.2.09.02.1.04	Belanja Jasa Kantor	15.180.000,00	3.795.000,00	3.795.000,00	3.795.000,00	3.795.000,00
5.2.09.02.1.04.33	Belanja Jasa Tenaga Supir	15.180.000,00	3.795.000,00	3.795.000,00	3.795.000,00	3.795.000,00
5.2.09.02.1.19	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	24.982.147,00	8.482.147,00	8.500.000,00	4.500.000,00	3.500.000,00
5.2.09.02.1.19.36	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang	12.000.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00
5.2.09.02.1.19.37	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Angkutan Barang	4.300.000,00	3.300.000,00	0,00	1.000.000,00	0,00
5.2.09.02.1.19.38	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua	3.682.147,00	2.182.147,00	500.000,00	500.000,00	500.000,00
5.2.09.02.1.19.71	Belanja Pemeliharaan Alat Laboratorium-Alat Laboratorium Standarisasi Kalibrasi dan Instrumentasi-Alat Laboratorium Standarisasi Kalibrasi dan Instrumentasi Lain	5.000.000,00	0,00	5.000.000,00	0,00	0,00
5.2.09.03	<i>Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Perizinan Alat Besar</i>	20.000.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00
5.2.09.03.1	Belanja Barang dan Jasa	20.000.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00
5.2.09.03.1.19	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	20.000.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00
5.2.09.03.1.19.09	Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Besar Darat-Loader	20.000.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00
5.2.16	<i>Pengembangan dan Pengelolaan Sistem Irigasi Primer dan Sekunder pada Daerah Irigasi yang Luasnya dibawah 1000 Ha dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota</i>	11.025.734.171,00	828.550.900,00	9.372.563.271,00	637.310.000,00	187.310.000,00
5.2.16.14	<i>Rehabilitasi Jaringan Irigasi Permukaan</i>	9.025.738.746,00	823.559.700,00	7.377.559.046,00	637.310.000,00	187.310.000,00
5.2.16.14.1	Belanja Barang dan Jasa	2.537.635.750,00	823.559.700,00	889.456.050,00	637.310.000,00	187.310.000,00
5.2.16.14.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	22.657.400,00	14.549.700,00	8.107.700,00	0,00	0,00
5.2.16.14.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	10.623.400,00	8.549.700,00	2.073.700,00	0,00	0,00
5.2.16.14.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	12.034.000,00	6.000.000,00	6.034.000,00	0,00	0,00
5.2.16.14.1.04	Belanja Jasa Kantor	523.560.000,00	130.890.000,00	130.890.000,00	130.890.000,00	130.890.000,00
5.2.16.14.1.04.21	Belanja Jasa Tenaga Sumber Daya Air	403.200.000,00	100.800.000,00	100.800.000,00	100.800.000,00	100.800.000,00
5.2.16.14.1.04.26	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	120.360.000,00	30.090.000,00	30.090.000,00	30.090.000,00	30.090.000,00
5.2.16.14.1.11	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi	450.000.000,00	0,00	0,00	450.000.000,00	0,00
5.2.16.14.1.11.04	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.16.14.1.11.08	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa untuk Pekerjaan Teknik Sipil Air	450.000.000,00	0,00	0,00	450.000.000,00	0,00

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	TRIWULAN I	TRIWULAN II	TRIWULAN III	TRIWULAN IV
5.2.16.14.1.18	Belanja Pemeliharaan Tanah	21.700.000,00	21.700.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.16.14.1.18.29	Belanja Pemeliharaan Tanah-Lapangan- Tanah untuk Taman	21.700.000,00	21.700.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.16.14.1.19	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	100.975.750,00	0,00	100.975.750,00	0,00	0,00
5.2.16.14.1.19.25	Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-	100.975.750,00	0,00	100.975.750,00	0,00	0,00
5.2.16.14.1.21	Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi	1.418.742.600,00	656.420.000,00	649.482.600,00	56.420.000,00	56.420.000,00
5.2.16.14.1.21.25	Belanja Pemeliharaan Bangunan Air- Bangunan Air Irigasi-Bangunan Pengambilan Irigasi	50.000.000,00	0,00	50.000.000,00	0,00	0,00
5.2.16.14.1.21.26	Belanja Pemeliharaan Bangunan Air- Bangunan Air Irigasi-Bangunan Pembawa Irigasi	1.368.742.600,00	656.420.000,00	599.482.600,00	56.420.000,00	56.420.000,00
5.2.16.14.6	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya	6.488.102.996,00	0,00	6.488.102.996,00	0,00	0,00
5.2.16.14.6.26	Belanja Modal Aset Tetap Dalam Renovasi	6.488.102.996,00	0,00	6.488.102.996,00	0,00	0,00
5.2.16.14.6.26.01	Belanja Modal Aset Tetap Dalam Renovasi	6.488.102.996,00	0,00	6.488.102.996,00	0,00	0,00
5.2.16.15	Rehabilitasi Bendung Irigasi	1.999.995.425,00	4.991.200,00	1.995.004.225,00	0,00	0,00
5.2.16.15.1	Belanja Barang dan Jasa	486.126.900,00	4.991.200,00	481.135.700,00	0,00	0,00
5.2.16.15.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	11.126.900,00	4.991.200,00	6.135.700,00	0,00	0,00
5.2.16.15.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	5.104.900,00	1.991.200,00	3.113.700,00	0,00	0,00
5.2.16.15.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	6.022.000,00	3.000.000,00	3.022.000,00	0,00	0,00
5.2.16.15.1.11	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi	75.000.000,00	0,00	75.000.000,00	0,00	0,00
5.2.16.15.1.11.08	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa untuk Pekerjaan Teknik Sipil Air	75.000.000,00	0,00	75.000.000,00	0,00	0,00
5.2.16.15.1.21	Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi	400.000.000,00	0,00	400.000.000,00	0,00	0,00
5.2.16.15.1.21.26	Belanja Pemeliharaan Bangunan Air- Bangunan Air Irigasi-Bangunan Pembawa Irigasi	400.000.000,00	0,00	400.000.000,00	0,00	0,00
5.2.16.15.5	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi	1.513.868.525,00	0,00	1.513.868.525,00	0,00	0,00
5.2.16.15.5.03	Belanja Modal Bangunan Air Irigasi	1.513.868.525,00	0,00	1.513.868.525,00	0,00	0,00
5.2.16.15.5.03.02	Belanja Modal Bangunan Pengambilan Irigasi	1.513.868.525,00	0,00	1.513.868.525,00	0,00	0,00
5.2.17	Pengelolaan dan Pengembangan Sistem Penyediaan Air Minum (SPAM) di Daerah Kabupaten/Kota	4.446.055.820,00	4.400.139.820,00	23.326.000,00	11.295.000,00	11.295.000,00
5.2.17.06	Peningkatan SPAM Jaringan Perpipaan di Kawasan Perdesaan	4.446.055.820,00	4.400.139.820,00	23.326.000,00	11.295.000,00	11.295.000,00
5.2.17.06.1	Belanja Barang dan Jasa	4.446.055.820,00	4.400.139.820,00	23.326.000,00	11.295.000,00	11.295.000,00
5.2.17.06.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	4.076.813.820,00	4.076.813.820,00	0,00	0,00	0,00
5.2.17.06.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	1.824.600,00	1.824.600,00	0,00	0,00	0,00
5.2.17.06.1.01.25	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	2.769.000,00	2.769.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.17.06.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	386.400,00	386.400,00	0,00	0,00	0,00
5.2.17.06.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	958.000,00	958.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.17.06.1.01.39	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat	4.070.875.820,00	4.070.875.820,00	0,00	0,00	0,00
5.2.17.06.1.04	Belanja Jasa Kantor	45.180.000,00	11.295.000,00	11.295.000,00	11.295.000,00	11.295.000,00
5.2.17.06.1.04.26	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	45.180.000,00	11.295.000,00	11.295.000,00	11.295.000,00	11.295.000,00

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	TRIWULAN I	TRIWULAN II	TRIWULAN III	TRIWULAN IV
5.2.17.06.1.11	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.17.06.1.11.21	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Teknik Sipil Air	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.17.06.1.11.32	Belanja Jasa Konsultansi Lainnya-Jasa Konsultansi Lingkungan	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.17.06.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	24.062.000,00	12.031.000,00	12.031.000,00	0,00	0,00
5.2.17.06.1.23.05	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	24.062.000,00	12.031.000,00	12.031.000,00	0,00	0,00
5.2.18	Penyelesaian Sengketa Tanah Garapan dalam Daerah Kabupaten/Kota	50.000.000,00	7.271.500,00	35.138.500,00	3.795.000,00	3.795.000,00
5.2.18.02	<i>Mediasi Penyelesaian Sengketa Tanah Garapan dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota</i>	50.000.000,00	7.271.500,00	35.138.500,00	3.795.000,00	3.795.000,00
5.2.18.02.1	Belanja Barang dan Jasa	50.000.000,00	7.271.500,00	35.138.500,00	3.795.000,00	3.795.000,00
5.2.18.02.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	3.476.500,00	3.476.500,00	0,00	0,00	0,00
5.2.18.02.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	526.400,00	526.400,00	0,00	0,00	0,00
5.2.18.02.1.01.25	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	739.000,00	739.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.18.02.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	444.600,00	444.600,00	0,00	0,00	0,00
5.2.18.02.1.01.29	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer	1.267.500,00	1.267.500,00	0,00	0,00	0,00
5.2.18.02.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	499.000,00	499.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.18.02.1.04	Belanja Jasa Kantor	15.180.000,00	3.795.000,00	3.795.000,00	3.795.000,00	3.795.000,00
5.2.18.02.1.04.26	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	15.180.000,00	3.795.000,00	3.795.000,00	3.795.000,00	3.795.000,00
5.2.18.02.1.11	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi	31.343.500,00	0,00	31.343.500,00	0,00	0,00
5.2.18.02.1.11.17	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Penataan Ruang-Pengembangan Pemanfaatan Ruang	31.343.500,00	0,00	31.343.500,00	0,00	0,00
5.2.20	Pengelolaan dan pengembangan Sistem Drainase yang Terhubung Langsung dengan Sungai dalam Daerah Kabupaten/Kota	2.000.000.000,00	706.913.700,00	1.293.086.300,00	0,00	0,00
5.2.20.12	<i>Pembangunan Sistem Drainase Lingkungan</i>	2.000.000.000,00	706.913.700,00	1.293.086.300,00	0,00	0,00
5.2.20.12.1	Belanja Barang dan Jasa	162.643.700,00	155.713.700,00	6.930.000,00	0,00	0,00
5.2.20.12.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	12.643.700,00	5.713.700,00	6.930.000,00	0,00	0,00
5.2.20.12.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	6.621.700,00	2.713.700,00	3.908.000,00	0,00	0,00
5.2.20.12.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	6.022.000,00	3.000.000,00	3.022.000,00	0,00	0,00
5.2.20.12.1.11	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.20.12.1.11.08	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa untuk Pekerjaan Teknik Sipil Air	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.20.12.5	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi	1.837.356.300,00	551.200.000,00	1.286.156.300,00	0,00	0,00
5.2.20.12.5.09	Belanja Modal Bangunan Air Kotor	1.837.356.300,00	551.200.000,00	1.286.156.300,00	0,00	0,00
5.2.20.12.5.09.03	Belanja Modal Bangunan Pembuang Air Kotor	1.837.356.300,00	551.200.000,00	1.286.156.300,00	0,00	0,00
5.2.22	Penerbitan Izin Pembangunan dan Pengembangan Kawasan Permukiman	37.217.100,00	21.363.600,00	3.795.000,00	8.263.500,00	3.795.000,00
5.2.22.02	<i>Penyusunan dan/atau Review serta Legalisasi Rencana Pembangunan dan Pengembangan Kawasan Permukiman dan Permukiman Kumuh</i>	37.217.100,00	21.363.600,00	3.795.000,00	8.263.500,00	3.795.000,00
5.2.22.02.1	Belanja Barang dan Jasa	37.217.100,00	21.363.600,00	3.795.000,00	8.263.500,00	3.795.000,00

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	TRIWULAN I	TRIWULAN II	TRIWULAN III	TRIWULAN IV
5.2.22.02.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	12.787.100,00	8.318.600,00	0,00	4.468.500,00	0,00
5.2.22.02.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	6.818.600,00	6.818.600,00	0,00	0,00	0,00
5.2.22.02.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	1.104.000,00	0,00	0,00	1.104.000,00	0,00
5.2.22.02.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	4.864.500,00	1.500.000,00	0,00	3.364.500,00	0,00
5.2.22.02.1.04	Belanja Jasa Kantor	15.180.000,00	3.795.000,00	3.795.000,00	3.795.000,00	3.795.000,00
5.2.22.02.1.04.26	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	15.180.000,00	3.795.000,00	3.795.000,00	3.795.000,00	3.795.000,00
5.2.22.02.1.11	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.22.02.1.11.32	Belanja Jasa Konsultansi Lainnya-Jasa Konsultansi Lingkungan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.22.02.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	9.250.000,00	9.250.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.22.02.1.23.05	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	9.250.000,00	9.250.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.22	Penyelenggaraan Bangunan Gedung di Wilayah Daerah Kabupaten/Kota, Pemberian Izin Mendirikan Bangunan (IMB) dan Sertifikat Laik Fungsi Bangunan Gedung	638.224.100,00	169.018.300,00	192.621.750,00	171.584.050,00	105.000.000,00
5.2.22.01	<i>Penyelenggaraan Penerbitan Izin Mendirikan Bangunan (IMB), Sertifikat Laik Fungsi (SLF), peran Tenaga Ahli Bangunan Gedung (TABG), Pendataan Bangunan Gedung, serta Implementasi SIMBG</i>	530.000.000,00	119.502.250,00	151.377.750,00	161.620.000,00	97.500.000,00
5.2.22.01.1	Belanja Barang dan Jasa	530.000.000,00	119.502.250,00	151.377.750,00	161.620.000,00	97.500.000,00
5.2.22.01.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	69.230.000,00	36.617.250,00	23.492.750,00	9.120.000,00	0,00
5.2.22.01.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	3.540.000,00	3.540.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.22.01.1.01.25	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	6.183.500,00	3.091.750,00	3.091.750,00	0,00	0,00
5.2.22.01.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	40.802.000,00	20.401.000,00	20.401.000,00	0,00	0,00
5.2.22.01.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	464.500,00	464.500,00	0,00	0,00	0,00
5.2.22.01.1.01.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	18.240.000,00	9.120.000,00	0,00	9.120.000,00	0,00
5.2.22.01.1.04	Belanja Jasa Kantor	300.000.000,00	52.500.000,00	97.500.000,00	52.500.000,00	97.500.000,00
5.2.22.01.1.04.26	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	30.000.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00
5.2.22.01.1.04.29	Belanja Jasa Tenaga Ahli	270.000.000,00	45.000.000,00	90.000.000,00	45.000.000,00	90.000.000,00
5.2.22.01.1.12	Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi	100.000.000,00	0,00	0,00	100.000.000,00	0,00
5.2.22.01.1.12.14	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Khusus	100.000.000,00	0,00	0,00	100.000.000,00	0,00
5.2.22.01.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	60.770.000,00	30.385.000,00	30.385.000,00	0,00	0,00
5.2.22.01.1.23.05	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	60.770.000,00	30.385.000,00	30.385.000,00	0,00	0,00
5.2.22.02	<i>Perencanaan, Pembangunan, Pengawasan dan Pemanfaatan Bangunan Gedung Daerah Kabupaten/Kota</i>	108.224.100,00	49.516.050,00	41.244.000,00	9.964.050,00	7.500.000,00
5.2.22.02.1	Belanja Barang dan Jasa	108.224.100,00	49.516.050,00	41.244.000,00	9.964.050,00	7.500.000,00
5.2.22.02.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	10.736.100,00	8.272.050,00	0,00	2.464.050,00	0,00
5.2.22.02.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	3.080.000,00	3.080.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.22.02.1.01.25	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	4.928.100,00	2.464.050,00	0,00	2.464.050,00	0,00
5.2.22.02.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	552.000,00	552.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.22.02.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	2.176.000,00	2.176.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.22.02.1.04	Belanja Jasa Kantor	30.000.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	TRIWULAN I	TRIWULAN II	TRIWULAN III	TRIWULAN IV
5.2.22.02.1.04.26	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	30.000.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00
5.2.22.02.1.11	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.22.02.1.11.19	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Bangunan Gedung	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.22.02.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	67.488.000,00	33.744.000,00	33.744.000,00	0,00	0,00
5.2.22.02.1.23.05	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	67.488.000,00	33.744.000,00	33.744.000,00	0,00	0,00
5.2.22.02.4	Belanja Modal Gedung dan Bangunan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.22.02.4.01	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.22.02.4.01.01	Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.22.02.4.01.09	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.24	Peningkatan Kualitas Kawasan Permukiman Kumuh dengan Luas di Bawah 10 (sepuluh) Ha	436.198.000,00	193.748.800,00	54.859.200,00	183.795.000,00	3.795.000,00
5.2.24.02	<i>Perbaikan Rumah Tidak Layak Huni</i>	436.198.000,00	193.748.800,00	54.859.200,00	183.795.000,00	3.795.000,00
5.2.24.02.1	Belanja Barang dan Jasa	427.198.000,00	184.748.800,00	54.859.200,00	183.795.000,00	3.795.000,00
5.2.24.02.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	41.994.000,00	25.941.800,00	16.052.200,00	0,00	0,00
5.2.24.02.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	5.452.200,00	3.000.000,00	2.452.200,00	0,00	0,00
5.2.24.02.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	7.956.800,00	7.956.800,00	0,00	0,00	0,00
5.2.24.02.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	1.385.000,00	1.385.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.24.02.1.01.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	27.200.000,00	13.600.000,00	13.600.000,00	0,00	0,00
5.2.24.02.1.04	Belanja Jasa Kantor	15.180.000,00	3.795.000,00	3.795.000,00	3.795.000,00	3.795.000,00
5.2.24.02.1.04.26	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	15.180.000,00	3.795.000,00	3.795.000,00	3.795.000,00	3.795.000,00
5.2.24.02.1.11	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi	300.000.000,00	120.000.000,00	0,00	180.000.000,00	0,00
5.2.24.02.1.11.02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Desain Arsitektural	300.000.000,00	120.000.000,00	0,00	180.000.000,00	0,00
5.2.24.02.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	70.024.000,00	35.012.000,00	35.012.000,00	0,00	0,00
5.2.24.02.1.23.05	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	70.024.000,00	35.012.000,00	35.012.000,00	0,00	0,00
5.2.24.02.3	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.24.02.3.31	Belanja Modal Komputer Unit	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.24.02.3.31.02	Belanja Modal Personal Computer	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.24	Penyelenggaraan Jalan Kabupaten/Kota	14.220.070.398,00	3.990.882.370,00	4.539.859.320,00	5.241.072.000,00	448.256.708,00
5.2.24.01	<i>Penyusunan Rencana, Kebijakan, Strategi Pengembangan Jaringan Jalan Serta Perencanaan Teknis Penyelenggaraan Jalan dan Jembatan</i>	301.578.400,00	155.832.400,00	145.746.000,00	0,00	0,00
5.2.24.01.1	Belanja Barang dan Jasa	5.832.400,00	5.832.400,00	0,00	0,00	0,00
5.2.24.01.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	5.832.400,00	5.832.400,00	0,00	0,00	0,00
5.2.24.01.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	4.193.400,00	4.193.400,00	0,00	0,00	0,00
5.2.24.01.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	1.639.000,00	1.639.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.24.01.5	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi	295.746.000,00	150.000.000,00	145.746.000,00	0,00	0,00

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	TRIWULAN I	TRIWULAN II	TRIWULAN III	TRIWULAN IV
5.2.24.01.5.01	Belanja Modal Jalan	200.000.000,00	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00
5.2.24.01.5.01.03	Belanja Modal Jalan Kabupaten	200.000.000,00	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00
5.2.24.01.5.02	Belanja Modal Jembatan	95.746.000,00	50.000.000,00	45.746.000,00	0,00	0,00
5.2.24.01.5.02.10	Belanja Modal Jembatan Penyeberangan	95.746.000,00	50.000.000,00	45.746.000,00	0,00	0,00
5.2.24.04	<i>Survei Kondisi Jalan/Jembatan</i>	635.254.698,00	0,00	236.677.990,00	0,00	398.576.708,00
5.2.24.04.1	Belanja Barang dan Jasa	635.254.698,00	0,00	236.677.990,00	0,00	398.576.708,00
5.2.24.04.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	1.676.400,00	0,00	1.676.400,00	0,00	0,00
5.2.24.04.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	1.006.400,00	0,00	1.006.400,00	0,00	0,00
5.2.24.04.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	670.000,00	0,00	670.000,00	0,00	0,00
5.2.24.04.1.11	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi	633.578.298,00	0,00	235.001.590,00	0,00	398.576.708,00
5.2.24.04.1.11.09	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa untuk Pekerjaan Teknik Sipil Transportasi	633.578.298,00	0,00	235.001.590,00	0,00	398.576.708,00
5.2.24.10	<i>Pemeliharaan Berkala Jalan</i>	10.596.324.000,00	3.168.885.200,00	2.136.686.800,00	5.241.072.000,00	49.680.000,00
5.2.24.10.1	Belanja Barang dan Jasa	195.540.000,00	49.550.000,00	55.630.000,00	45.180.000,00	45.180.000,00
5.2.24.10.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	6.886.000,00	4.370.000,00	2.516.000,00	0,00	0,00
5.2.24.10.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	4.370.000,00	4.370.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.24.10.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	2.516.000,00	0,00	2.516.000,00	0,00	0,00
5.2.24.10.1.04	Belanja Jasa Kantor	180.720.000,00	45.180.000,00	45.180.000,00	45.180.000,00	45.180.000,00
5.2.24.10.1.04.26	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	180.720.000,00	45.180.000,00	45.180.000,00	45.180.000,00	45.180.000,00
5.2.24.10.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	7.934.000,00	0,00	7.934.000,00	0,00	0,00
5.2.24.10.1.23.05	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	7.934.000,00	0,00	7.934.000,00	0,00	0,00
5.2.24.10.5	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi	10.400.784.000,00	3.119.335.200,00	2.081.056.800,00	5.195.892.000,00	4.500.000,00
5.2.24.10.5.01	Belanja Modal Jalan	10.400.784.000,00	3.119.335.200,00	2.081.056.800,00	5.195.892.000,00	4.500.000,00
5.2.24.10.5.01.03	Belanja Modal Jalan Kabupaten	10.400.784.000,00	3.119.335.200,00	2.081.056.800,00	5.195.892.000,00	4.500.000,00
5.2.24.11	<i>Pemeliharaan Rutin Jalan</i>	1.607.238.300,00	487.865.430,00	1.119.372.870,00	0,00	0,00
5.2.24.11.1	Belanja Barang dan Jasa	1.607.238.300,00	487.865.430,00	1.119.372.870,00	0,00	0,00
5.2.24.11.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	8.134.200,00	8.134.200,00	0,00	0,00	0,00
5.2.24.11.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	5.158.200,00	5.158.200,00	0,00	0,00	0,00
5.2.24.11.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	2.976.000,00	2.976.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.24.11.1.21	Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi	1.599.104.100,00	479.731.230,00	1.119.372.870,00	0,00	0,00
5.2.24.11.1.21.03	Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan- Jalan-Jalan Kabupaten	1.599.104.100,00	479.731.230,00	1.119.372.870,00	0,00	0,00
5.2.24.12	<i>Pembangunan Jembatan</i>	379.675.000,00	116.238.190,00	263.436.810,00	0,00	0,00
5.2.24.12.1	Belanja Barang dan Jasa	3.336.700,00	3.336.700,00	0,00	0,00	0,00
5.2.24.12.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	3.336.700,00	3.336.700,00	0,00	0,00	0,00

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	TRIWULAN I	TRIWULAN II	TRIWULAN III	TRIWULAN IV
5.2.24.12.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	1.836.700,00	1.836.700,00	0,00	0,00	0,00
5.2.24.12.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.24.12.5	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi	376.338.300,00	112.901.490,00	263.436.810,00	0,00	0,00
5.2.24.12.5.02	Belanja Modal Jembatan	376.338.300,00	112.901.490,00	263.436.810,00	0,00	0,00
5.2.24.12.5.02.10	Belanja Modal Jembatan Penyeberangan	376.338.300,00	112.901.490,00	263.436.810,00	0,00	0,00
5.2.24.19	<i>Pemeliharaan Rutin Jembatan</i>	200.000.000,00	62.061.150,00	137.938.850,00	0,00	0,00
5.2.24.19.1	Belanja Barang dan Jasa	200.000.000,00	62.061.150,00	137.938.850,00	0,00	0,00
5.2.24.19.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	2.944.500,00	2.944.500,00	0,00	0,00	0,00
5.2.24.19.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	2.344.500,00	2.344.500,00	0,00	0,00	0,00
5.2.24.19.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.24.19.1.21	Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi	197.055.500,00	59.116.650,00	137.938.850,00	0,00	0,00
5.2.24.19.1.21.20	Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan- Jembatan-Jembatan Penyeberangan	197.055.500,00	59.116.650,00	137.938.850,00	0,00	0,00
5.2.24.20	<i>Pemeliharaan Berkala Jembatan</i>	500.000.000,00	0,00	500.000.000,00	0,00	0,00
5.2.24.20.1	Belanja Barang dan Jasa	3.854.000,00	0,00	3.854.000,00	0,00	0,00
5.2.24.20.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	3.854.000,00	0,00	3.854.000,00	0,00	0,00
5.2.24.20.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	2.954.000,00	0,00	2.954.000,00	0,00	0,00
5.2.24.20.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	900.000,00	0,00	900.000,00	0,00	0,00
5.2.24.20.5	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi	496.146.000,00	0,00	496.146.000,00	0,00	0,00
5.2.24.20.5.02	Belanja Modal Jembatan	496.146.000,00	0,00	496.146.000,00	0,00	0,00
5.2.24.20.5.02.10	Belanja Modal Jembatan Penyeberangan	496.146.000,00	0,00	496.146.000,00	0,00	0,00
5.2.26	<i>Urusan Penyelenggaraan PSU Perumahan</i>	159.424.900,00	73.885.000,00	70.539.900,00	7.500.000,00	7.500.000,00
5.2.26.01	<i>Perencanaan Penyediaan PSU Perumahan</i>	159.424.900,00	73.885.000,00	70.539.900,00	7.500.000,00	7.500.000,00
5.2.26.01.1	Belanja Barang dan Jasa	148.039.900,00	62.500.000,00	70.539.900,00	7.500.000,00	7.500.000,00
5.2.26.01.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	11.637.900,00	5.000.000,00	6.637.900,00	0,00	0,00
5.2.26.01.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	5.201.900,00	2.500.000,00	2.701.900,00	0,00	0,00
5.2.26.01.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	1.380.000,00	0,00	1.380.000,00	0,00	0,00
5.2.26.01.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	5.056.000,00	2.500.000,00	2.556.000,00	0,00	0,00
5.2.26.01.1.04	Belanja Jasa Kantor	30.000.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00
5.2.26.01.1.04.26	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	30.000.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00
5.2.26.01.1.11	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi	80.000.000,00	32.000.000,00	48.000.000,00	0,00	0,00
5.2.26.01.1.11.32	Belanja Jasa Konsultansi Lainnya-Jasa Konsultansi Lingkungan	80.000.000,00	32.000.000,00	48.000.000,00	0,00	0,00
5.2.26.01.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	26.402.000,00	18.000.000,00	8.402.000,00	0,00	0,00
5.2.26.01.1.23.05	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	26.402.000,00	18.000.000,00	8.402.000,00	0,00	0,00
5.2.26.01.3	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	11.385.000,00	11.385.000,00	0,00	0,00	0,00

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	TRIWULAN I	TRIWULAN II	TRIWULAN III	TRIWULAN IV
5.2.26.01.3.31	Belanja Modal Komputer Unit	11.385.000,00	11.385.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.26.01.3.31.02	Belanja Modal Personal Computer	11.385.000,00	11.385.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.29	Penetapan Rencana Tata Ruang Wilayah (RTRW) dan Rencana Rinci Tata Ruang (RRTR) Kabupaten/Kota	215.355.000,00	18.907.200,00	186.295.300,00	5.247.500,00	4.905.000,00
5.2.29.01	<i>Pelaksanaan Persetujuan Substansi, Evaluasi, Konsultasi Evaluasi dan Penetapan RTRW Kabupaten/Kota</i>	215.355.000,00	18.907.200,00	186.295.300,00	5.247.500,00	4.905.000,00
5.2.29.01.1	Belanja Barang dan Jasa	215.355.000,00	18.907.200,00	186.295.300,00	5.247.500,00	4.905.000,00
5.2.29.01.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	22.253.000,00	8.512.200,00	11.178.300,00	1.452.500,00	1.110.000,00
5.2.29.01.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	7.878.300,00	4.130.200,00	3.748.100,00	0,00	0,00
5.2.29.01.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	3.112.200,00	1.482.000,00	1.630.200,00	0,00	0,00
5.2.29.01.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	4.762.500,00	900.000,00	1.800.000,00	952.500,00	1.110.000,00
5.2.29.01.1.01.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	6.500.000,00	2.000.000,00	4.000.000,00	500.000,00	0,00
5.2.29.01.1.04	Belanja Jasa Kantor	15.180.000,00	3.795.000,00	3.795.000,00	3.795.000,00	3.795.000,00
5.2.29.01.1.04.26	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	15.180.000,00	3.795.000,00	3.795.000,00	3.795.000,00	3.795.000,00
5.2.29.01.1.11	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi	100.000.000,00	0,00	100.000.000,00	0,00	0,00
5.2.29.01.1.11.15	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Penataan Ruang-Jasa Perencanaan Wilayah	100.000.000,00	0,00	100.000.000,00	0,00	0,00
5.2.29.01.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	77.922.000,00	6.600.000,00	71.322.000,00	0,00	0,00
5.2.29.01.1.23.05	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	77.922.000,00	6.600.000,00	71.322.000,00	0,00	0,00
5.2.32	Koordinasi dan Sinkronisasi Pengendalian Pemanfaatan Ruang Daerah Kabupaten/Kota	80.000.000,00	15.905.000,00	38.023.000,00	26.072.000,00	0,00
5.2.32.02	<i>Koordinasi dan Sinkronisasi Penertiban dan Penegakan Hukum bidang Penataan Ruang</i>	80.000.000,00	15.905.000,00	38.023.000,00	26.072.000,00	0,00
5.2.32.02.1	Belanja Barang dan Jasa	66.952.000,00	2.857.000,00	38.023.000,00	26.072.000,00	0,00
5.2.32.02.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	8.930.000,00	1.757.000,00	7.173.000,00	0,00	0,00
5.2.32.02.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	1.757.000,00	1.757.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.32.02.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	1.869.000,00	0,00	1.869.000,00	0,00	0,00
5.2.32.02.1.01.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	5.304.000,00	0,00	5.304.000,00	0,00	0,00
5.2.32.02.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	58.022.000,00	1.100.000,00	30.850.000,00	26.072.000,00	0,00
5.2.32.02.1.23.04	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	1.950.000,00	1.100.000,00	850.000,00	0,00	0,00
5.2.32.02.1.23.05	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	56.072.000,00	0,00	30.000.000,00	26.072.000,00	0,00
5.2.32.02.3	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	13.048.000,00	13.048.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.32.02.3.31	Belanja Modal Komputer Unit	13.048.000,00	13.048.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.32.02.3.31.03	Belanja Modal Komputer Unit Lainnya	13.048.000,00	13.048.000,00	0,00	0,00	0,00
	Jumlah Alokasi Belanja Langsung	34.015.265.436,00	10.619.547.237,00	15.981.039.441,00	6.475.864.350,00	938.814.408,00
	Jumlah Alokasi Belanja & Pengeluaran Pembiayaan	49.859.778.452,00	16.405.682.689,00	24.457.227.824,00	7.498.526.842,00	1.498.341.097,00

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	TRIWULAN I	TRIWULAN II	TRIWULAN III	TRIWULAN IV
	Sisa Kas Setelah Dikurangi Belanja Tidak Langsung dan Belanja Langsung Serta Pengeluaran Pembiayaan	(48.673.028.452,00)	(16.120.682.689,00)	(40.278.827.513,00)	(47.477.770.355,00)	(48.673.028.452,00)

Negara, 5 Juli 2021

Ka. Sub Bag. Keuangan

NISRINA QURNIAWATI, ST. M.Si

NIP. 197906182006042009

APBD PERUBAHAN KABUPATEN JEMBRANA TAHUN ANGGARAN 2021



PERATURAN BUPATI JEMBRANA

Nomor 59 Tahun 2020

tentang

**Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten
Jembrana Tahun Anggaran 2021**

(Berita Daerah Kab. Jembrana Tahun 2020 Nomor 59)

**Ditetapkan dan diundangkan di Negara
tanggal 30 Desember 2020**



PERATURAN BUPATI JEMBRANA

Nomor 8 Tahun 2021

tentang

**Perubahan atas Peraturan Bupati Nomor 59 Tahun 2020 tentang
Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten
Jembrana Tahun Anggaran 2021**

(Berita Daerah Kab. Jembrana Tahun 2021 Nomor 8)

**Ditetapkan dan diundangkan di Negara
tanggal 5 Maret 2021**



PERATURAN BUPATI JEMBRANA

Nomor 18 Tahun 2021

tentang

**Perubahan Kedua atas Peraturan Bupati Nomor 59 Tahun 2020
tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah**

Kabupaten Jembrana Tahun Anggaran 2021

(Berita Daerah Kab. Jembrana Tahun 2021 Nomor 18)

Ditetapkan dan diundangkan di Negara

tanggal 11 Mei 2021



PERATURAN BUPATI JEMBRANA

Nomor 26 Tahun 2021

tentang

**Perubahan Ketiga atas Peraturan Bupati Nomor 59 Tahun 2020
tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah**

Kabupaten Jembrana Tahun Anggaran 2021

(Berita Daerah Kab. Jembrana Tahun 2021 Nomor 26)

Ditetapkan dan diundangkan di Negara

tanggal 5 Juli 2021



PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA
ANGGARAN KAS
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1 Urusan Wajib Pelayanan Dasar
Bidang Pemerintahan : 1 . 03 Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Unit Organisasi : 1 . 03 . 01 Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman
Sub Unit Organisasi : 1 . 03 . 01 . 01 Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	TRIWULAN I	TRIWULAN II	TRIWULAN III	TRIWULAN IV
Alokasi Kas Yang Tersedia Untuk Pengeluaran						
	SALDO AWAL KAS	0.00	0.00	(16,120,682,689.00)	(40,278,827,513.00)	(47,477,770,355.00)
4.1	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	1,186,750,000.00	285,000,000.00	299,083,000.00	299,584,000.00	303,083,000.00
4.1.00.00.2	Retribusi Daerah	1,166,750,000.00	285,000,000.00	292,583,000.00	292,584,000.00	296,583,000.00
4.1.00.00.2.14	Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah	22,750,000.00	0.00	7,583,000.00	7,584,000.00	7,583,000.00
4.1.00.00.2.14.04	Retribusi Pemakaian Laboratorium	22,750,000.00	0.00	7,583,000.00	7,584,000.00	7,583,000.00
4.1.00.00.2.25	Retribusi Izin Mendirikan Bangunan	1,144,000,000.00	285,000,000.00	285,000,000.00	285,000,000.00	289,000,000.00
4.1.00.00.2.25.01	Retribusi Pemberian Izin Mendirikan Bangunan	1,144,000,000.00	285,000,000.00	285,000,000.00	285,000,000.00	289,000,000.00
4.1.00.00.4	Lain-lain PAD yang Sah	20,000,000.00	0.00	6,500,000.00	7,000,000.00	6,500,000.00
4.1.00.00.4.13	Hasil Sewa BMD	20,000,000.00	0.00	6,500,000.00	7,000,000.00	6,500,000.00
4.1.00.00.4.13.01	Hasil Sewa BMD	20,000,000.00	0.00	6,500,000.00	7,000,000.00	6,500,000.00
Jumlah Alokasi Pendapatan & Penerimaan Pembiayaan		1,186,750,000.00	285,000,000.00	299,083,000.00	299,584,000.00	303,083,000.00
Jumlah Alokasi Kas Yang Tersedia Untuk Pengeluaran		1,186,750,000.00	285,000,000.00	(15,821,599,689.00)	(39,979,243,513.00)	(47,174,687,355.00)
Alokasi Belanja & Pengeluaran Pembiayaan						
Alokasi Belanja Tidak Langsung dan Pengeluaran Pembiayaan						
5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	15,844,513,016.00	5,786,135,452.00	8,476,188,383.00	1,022,662,492.00	559,526,689.00
5.1.00.00.1	Belanja Pegawai	10,926,980,516.00	3,896,135,452.00	5,448,655,883.00	1,022,662,492.00	559,526,689.00
5.1.00.00.1.01	Belanja Gaji Pokok ASN	4,326,415,800.00	1,545,148,500.00	2,161,582,900.00	310,654,700.00	309,029,700.00
5.1.00.00.1.01.01	Belanja Gaji Pokok PNS	4,326,415,800.00	1,545,148,500.00	2,161,582,900.00	310,654,700.00	309,029,700.00
5.1.00.00.1.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN	488,604,570.00	174,501,631.00	244,302,285.00	34,900,326.00	34,900,328.00
5.1.00.00.1.02.01	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	488,604,570.00	174,501,631.00	244,302,285.00	34,900,326.00	34,900,328.00
5.1.00.00.1.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN	252,695,000.00	90,248,215.00	126,347,500.00	18,049,643.00	18,049,642.00
5.1.00.00.1.03.01	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	252,695,000.00	90,248,215.00	126,347,500.00	18,049,643.00	18,049,642.00
5.1.00.00.1.04	Belanja Tunjangan Fungsional ASN	49,770,000.00	0.00	0.00	49,770,000.00	0.00

5.1.00.00.1.04.01	Belanja Tunjangan Fungsional PNS	49,770,000.00	0.00	0.00	49,770,000.00	0.00
5.1.00.00.1.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN	152,925,000.00	54,616,071.00	76,462,500.00	10,923,214.00	10,923,215.00
5.1.00.00.1.05.01	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	152,925,000.00	54,616,071.00	76,462,500.00	10,923,214.00	10,923,215.00
5.1.00.00.1.06	Belanja Tunjangan Beras ASN	258,539,400.00	92,335,500.00	129,269,700.00	18,467,100.00	18,467,100.00
5.1.00.00.1.06.01	Belanja Tunjangan Beras PNS	258,539,400.00	92,335,500.00	129,269,700.00	18,467,100.00	18,467,100.00
5.1.00.00.1.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN	5,204,480.00	1,016,276.00	3,022,787.00	962,160.00	203,257.00
5.1.00.00.1.07.01	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	5,204,480.00	1,016,276.00	3,022,787.00	962,160.00	203,257.00
5.1.00.00.1.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN	78,940.00	19,265.00	51,970.00	3,853.00	3,852.00
5.1.00.00.1.08.01	Belanja Pembulatan Gaji PNS	78,940.00	19,265.00	51,970.00	3,853.00	3,852.00
5.1.00.00.1.09	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN	363,393,912.00	71,005,104.00	99,407,145.00	178,780,643.00	14,201,020.00
5.1.00.00.1.09.01	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS	363,393,912.00	71,005,104.00	99,407,145.00	178,780,643.00	14,201,020.00
5.1.00.00.1.10	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN	9,828,900.00	3,510,321.00	4,914,450.00	702,064.00	702,065.00
5.1.00.00.1.10.01	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS	9,828,900.00	3,510,321.00	4,914,450.00	702,064.00	702,065.00
5.1.00.00.1.11	Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN	29,486,940.00	10,531,050.00	14,743,470.00	2,106,210.00	2,106,210.00
5.1.00.00.1.11.01	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS	29,486,940.00	10,531,050.00	14,743,470.00	2,106,210.00	2,106,210.00
5.1.00.00.1.13	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN	4,930,700,074.00	1,838,369,144.00	2,573,716,801.00	367,673,829.00	150,940,300.00
5.1.00.00.1.13.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS	4,930,700,074.00	1,838,369,144.00	2,573,716,801.00	367,673,829.00	150,940,300.00
5.1.00.00.1.19	Belanja bagi ASN atas Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	59,337,500.00	14,834,375.00	14,834,375.00	29,668,750.00	0.00
5.1.00.00.1.19.14	Belanja Insentif bagi ASN atas Pemungutan Retribusi Jasa Usaha-Pemakaian Kekayaan Daerah	2,000,000.00	500,000.00	500,000.00	1,000,000.00	0.00
5.1.00.00.1.19.25	Belanja Insentif bagi ASN atas Pemungutan Retribusi Perizinan Tertentu-Izin Mendirikan Bangunan	57,337,500.00	14,334,375.00	14,334,375.00	28,668,750.00	0.00
5.1.00.00.4	Belanja Hibah	2,217,532,500.00	0.00	2,217,532,500.00	0.00	0.00
5.1.00.00.4.13	Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan	2,217,532,500.00	0.00	2,217,532,500.00	0.00	0.00
5.1.00.00.4.13.01	Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan	2,217,532,500.00	0.00	2,217,532,500.00	0.00	0.00
5.1.00.00.5	Belanja Bantuan Sosial	2,700,000,000.00	1,890,000,000.00	810,000,000.00	0.00	0.00
5.1.00.00.5.06	Belanja Bantuan Sosial Barang yang Direncanakan kepada Kelompok Masyarakat	2,700,000,000.00	1,890,000,000.00	810,000,000.00	0.00	0.00
5.1.00.00.5.06.01	Belanja Bantuan Sosial Barang yang Direncanakan kepada Kelompok Masyarakat	2,700,000,000.00	1,890,000,000.00	810,000,000.00	0.00	0.00
Jumlah Alokasi Belanja Tidak Langsung dan Pengeluaran Pembiayaan		15,844,513,016.00	5,786,135,452.00	8,476,188,383.00	1,022,662,492.00	559,526,689.00
Alokasi Belanja Langsung						
5.2	BELANJA LANGSUNG	34,015,265,436.00	10,619,547,237.00	15,981,039,441.00	6,475,864,350.00	938,814,408.00
5.2.01	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	33,112,000.00	14,889,300.00	5,747,800.00	6,647,500.00	5,827,400.00
5.2.01.01	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	11,644,600.00	6,839,300.00	1,952,800.00	2,852,500.00	0.00
5.2.01.01.1	Belanja Barang dan Jasa	11,644,600.00	6,839,300.00	1,952,800.00	2,852,500.00	0.00

5.2.01.01.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	11,644,600.00	6,839,300.00	1,952,800.00	2,852,500.00	0.00
5.2.01.01.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	653,600.00	653,600.00	0.00	0.00	0.00
5.2.01.01.1.01.25	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	369,500.00	221,700.00	147,800.00	0.00	0.00
5.2.01.01.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	4,816,500.00	2,964,000.00	0.00	1,852,500.00	0.00
5.2.01.01.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	5,805,000.00	3,000,000.00	1,805,000.00	1,000,000.00	0.00
5.2.01.06	<i>Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD</i>	18,281,400.00	4,864,000.00	3,795,000.00	3,795,000.00	5,827,400.00
5.2.01.06.1	Belanja Barang dan Jasa	18,281,400.00	4,864,000.00	3,795,000.00	3,795,000.00	5,827,400.00
5.2.01.06.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	3,101,400.00	1,069,000.00	0.00	0.00	2,032,400.00
5.2.01.06.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	706,400.00	421,200.00	0.00	0.00	285,200.00
5.2.01.06.1.01.25	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	369,500.00	147,800.00	0.00	0.00	221,700.00
5.2.01.06.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	741,000.00	0.00	0.00	0.00	741,000.00
5.2.01.06.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	1,284,500.00	500,000.00	0.00	0.00	784,500.00
5.2.01.06.1.04	Belanja Jasa Kantor	15,180,000.00	3,795,000.00	3,795,000.00	3,795,000.00	3,795,000.00
5.2.01.06.1.04.26	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	15,180,000.00	3,795,000.00	3,795,000.00	3,795,000.00	3,795,000.00
5.2.01.07	<i>Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah</i>	3,186,000.00	3,186,000.00	0.00	0.00	0.00
5.2.01.07.1	Belanja Barang dan Jasa	3,186,000.00	3,186,000.00	0.00	0.00	0.00
5.2.01.07.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	3,186,000.00	3,186,000.00	0.00	0.00	0.00
5.2.01.07.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	116,200.00	116,200.00	0.00	0.00	0.00
5.2.01.07.1.01.25	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	295,600.00	295,600.00	0.00	0.00	0.00
5.2.01.07.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	889,200.00	889,200.00	0.00	0.00	0.00
5.2.01.07.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	1,885,000.00	1,885,000.00	0.00	0.00	0.00
5.2.02	<i>Administrasi Keuangan Perangkat Daerah</i>	11,372,400.00	4,968,100.00	1,798,400.00	4,161,300.00	444,600.00
5.2.02.04	<i>Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD</i>	1,206,000.00	422,900.00	783,100.00	0.00	0.00
5.2.02.04.1	Belanja Barang dan Jasa	1,206,000.00	422,900.00	783,100.00	0.00	0.00
5.2.02.04.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	1,206,000.00	422,900.00	783,100.00	0.00	0.00
5.2.02.04.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	200,600.00	200,600.00	0.00	0.00	0.00
5.2.02.04.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	338,500.00	0.00	338,500.00	0.00	0.00
5.2.02.04.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	666,900.00	222,300.00	444,600.00	0.00	0.00
5.2.02.05	<i>Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD</i>	7,315,000.00	3,820,600.00	0.00	3,494,400.00	0.00
5.2.02.05.1	Belanja Barang dan Jasa	7,315,000.00	3,820,600.00	0.00	3,494,400.00	0.00
5.2.02.05.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	7,315,000.00	3,820,600.00	0.00	3,494,400.00	0.00
5.2.02.05.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	1,928,800.00	1,127,500.00	0.00	801,300.00	0.00
5.2.02.05.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	889,200.00	444,600.00	0.00	444,600.00	0.00
5.2.02.05.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	4,497,000.00	2,248,500.00	0.00	2,248,500.00	0.00
5.2.02.07	<i>Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD</i>	2,851,400.00	724,600.00	1,015,300.00	666,900.00	444,600.00

5.2.02.07.1	Belanja Barang dan Jasa	2,851,400.00	724,600.00	1,015,300.00	666,900.00	444,600.00
5.2.02.07.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	2,851,400.00	724,600.00	1,015,300.00	666,900.00	444,600.00
5.2.02.07.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	348,400.00	0.00	348,400.00	0.00	0.00
5.2.02.07.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	2,223,000.00	444,600.00	666,900.00	666,900.00	444,600.00
5.2.02.07.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	280,000.00	280,000.00	0.00	0.00	0.00
5.2.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah	285,326,900.00	76,426,500.00	66,690,700.00	76,426,500.00	65,783,200.00
5.2.06.04	<i>Penyediaan Bahan Logistik Kantor</i>	58,399,200.00	19,572,000.00	9,836,200.00	19,572,000.00	9,419,000.00
5.2.06.04.1	Belanja Barang dan Jasa	58,399,200.00	19,572,000.00	9,836,200.00	19,572,000.00	9,419,000.00
5.2.06.04.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	58,399,200.00	19,572,000.00	9,836,200.00	19,572,000.00	9,419,000.00
5.2.06.04.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	31,664,200.00	10,400,000.00	5,664,200.00	10,400,000.00	5,200,000.00
5.2.06.04.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	10,000,000.00	5,000,000.00	0.00	5,000,000.00	0.00
5.2.06.04.1.01.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	10,735,000.00	2,672,000.00	2,672,000.00	2,672,000.00	2,719,000.00
5.2.06.04.1.01.53	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu	6,000,000.00	1,500,000.00	1,500,000.00	1,500,000.00	1,500,000.00
5.2.06.05	<i>Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan</i>	23,509,700.00	6,000,000.00	6,000,000.00	6,000,000.00	5,509,700.00
5.2.06.05.1	Belanja Barang dan Jasa	23,509,700.00	6,000,000.00	6,000,000.00	6,000,000.00	5,509,700.00
5.2.06.05.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	23,509,700.00	6,000,000.00	6,000,000.00	6,000,000.00	5,509,700.00
5.2.06.05.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	6,016,700.00	1,500,000.00	1,500,000.00	1,500,000.00	1,516,700.00
5.2.06.05.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	17,493,000.00	4,500,000.00	4,500,000.00	4,500,000.00	3,993,000.00
5.2.06.09	<i>Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD</i>	203,418,000.00	50,854,500.00	50,854,500.00	50,854,500.00	50,854,500.00
5.2.06.09.1	Belanja Barang dan Jasa	203,418,000.00	50,854,500.00	50,854,500.00	50,854,500.00	50,854,500.00
5.2.06.09.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	203,418,000.00	50,854,500.00	50,854,500.00	50,854,500.00	50,854,500.00
5.2.06.09.1.23.05	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	203,418,000.00	50,854,500.00	50,854,500.00	50,854,500.00	50,854,500.00
5.2.08	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	17,300,000.00	4,400,000.00	4,400,000.00	4,400,000.00	4,100,000.00
5.2.08.01	<i>Penyediaan Jasa Surat Menyurat</i>	3,300,000.00	900,000.00	900,000.00	900,000.00	600,000.00
5.2.08.01.1	Belanja Barang dan Jasa	3,300,000.00	900,000.00	900,000.00	900,000.00	600,000.00
5.2.08.01.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	3,300,000.00	900,000.00	900,000.00	900,000.00	600,000.00
5.2.08.01.1.01.27	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos	3,300,000.00	900,000.00	900,000.00	900,000.00	600,000.00
5.2.08.03	<i>Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor</i>	14,000,000.00	3,500,000.00	3,500,000.00	3,500,000.00	3,500,000.00
5.2.08.03.1	Belanja Barang dan Jasa	14,000,000.00	3,500,000.00	3,500,000.00	3,500,000.00	3,500,000.00
5.2.08.03.1.19	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	14,000,000.00	3,500,000.00	3,500,000.00	3,500,000.00	3,500,000.00
5.2.08.03.1.19.21	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin	4,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.08.03.1.19.05	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer	5,000,000.00	1,250,000.00	1,250,000.00	1,250,000.00	1,250,000.00
5.2.08.03.1.19.11	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Komputer Lainnya	5,000,000.00	1,250,000.00	1,250,000.00	1,250,000.00	1,250,000.00
5.2.09	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	359,874,647.00	92,277,147.00	92,295,000.00	88,295,000.00	87,007,500.00

5.2.09.01	<i>Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan</i>	22,500,000.00	6,000,000.00	6,000,000.00	6,000,000.00	4,500,000.00
5.2.09.01.1	Belanja Barang dan Jasa	22,500,000.00	6,000,000.00	6,000,000.00	6,000,000.00	4,500,000.00
5.2.09.01.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	22,500,000.00	6,000,000.00	6,000,000.00	6,000,000.00	4,500,000.00
5.2.09.01.1.01.04	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	22,500,000.00	6,000,000.00	6,000,000.00	6,000,000.00	4,500,000.00
5.2.09.02	<i>Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan</i>	317,374,647.00	81,277,147.00	81,295,000.00	77,295,000.00	77,507,500.00
5.2.09.02.1	Belanja Barang dan Jasa	317,374,647.00	81,277,147.00	81,295,000.00	77,295,000.00	77,507,500.00
5.2.09.02.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	277,212,500.00	69,000,000.00	69,000,000.00	69,000,000.00	70,212,500.00
5.2.09.02.1.01.04	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	241,212,500.00	60,000,000.00	60,000,000.00	60,000,000.00	61,212,500.00
5.2.09.02.1.01.13	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan	36,000,000.00	9,000,000.00	9,000,000.00	9,000,000.00	9,000,000.00
5.2.09.02.1.04	Belanja Jasa Kantor	15,180,000.00	3,795,000.00	3,795,000.00	3,795,000.00	3,795,000.00
5.2.09.02.1.04.33	Belanja Jasa Tenaga Supir	15,180,000.00	3,795,000.00	3,795,000.00	3,795,000.00	3,795,000.00
5.2.09.02.1.19	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	24,982,147.00	8,482,147.00	8,500,000.00	4,500,000.00	3,500,000.00
5.2.09.02.1.19.36	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang	12,000,000.00	3,000,000.00	3,000,000.00	3,000,000.00	3,000,000.00
5.2.09.02.1.19.37	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Angkutan Barang	4,300,000.00	3,300,000.00	0.00	1,000,000.00	0.00
5.2.09.02.1.19.38	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua	3,682,147.00	2,182,147.00	500,000.00	500,000.00	500,000.00
5.2.09.02.1.19.71	Belanja Pemeliharaan Alat Laboratorium-Alat Laboratorium Standarisasi Kalibrasi dan Instrumentasi-Alat Laboratorium Standarisasi Kalibrasi dan Instrumentasi Lain	5,000,000.00	0.00	5,000,000.00	0.00	0.00
5.2.09.03	<i>Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Perizinan Alat Besar</i>	20,000,000.00	5,000,000.00	5,000,000.00	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.09.03.1	Belanja Barang dan Jasa	20,000,000.00	5,000,000.00	5,000,000.00	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.09.03.1.19	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	20,000,000.00	5,000,000.00	5,000,000.00	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.09.03.1.19.09	Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Besar Darat-Loader	20,000,000.00	5,000,000.00	5,000,000.00	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.16	<i>Pengembangan dan Pengelolaan Sistem Irigasi Primer dan Sekunder pada Daerah Irigasi yang Luasnya dibawah 1000 Ha dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota</i>	11,025,734,171.00	828,550,900.00	9,372,563,271.00	637,310,000.00	187,310,000.00
5.2.16.14	<i>Rehabilitasi Jaringan Irigasi Permukaan</i>	9,025,738,746.00	823,559,700.00	7,377,559,046.00	637,310,000.00	187,310,000.00
5.2.16.14.1	Belanja Barang dan Jasa	2,537,635,750.00	823,559,700.00	889,456,050.00	637,310,000.00	187,310,000.00
5.2.16.14.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	22,657,400.00	14,549,700.00	8,107,700.00	0.00	0.00
5.2.16.14.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	10,623,400.00	8,549,700.00	2,073,700.00	0.00	0.00
5.2.16.14.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	12,034,000.00	6,000,000.00	6,034,000.00	0.00	0.00
5.2.16.14.1.04	Belanja Jasa Kantor	523,560,000.00	130,890,000.00	130,890,000.00	130,890,000.00	130,890,000.00
5.2.16.14.1.04.21	Belanja Jasa Tenaga Sumber Daya Air	403,200,000.00	100,800,000.00	100,800,000.00	100,800,000.00	100,800,000.00
5.2.16.14.1.04.26	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	120,360,000.00	30,090,000.00	30,090,000.00	30,090,000.00	30,090,000.00
5.2.16.14.1.11	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi	450,000,000.00	0.00	0.00	450,000,000.00	0.00
5.2.16.14.1.11.04	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5.2.16.14.1.11.08	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa untuk Pekerjaan Teknik Sipil Air	450,000,000.00	0.00	0.00	450,000,000.00	0.00

5.2.16.14.1.18	Belanja Pemeliharaan Tanah	21,700,000.00	21,700,000.00	0.00	0.00	0.00
5.2.16.14.1.18.29	Belanja Pemeliharaan Tanah-Lapangan- Tanah untuk Taman	21,700,000.00	21,700,000.00	0.00	0.00	0.00
5.2.16.14.1.19	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	100,975,750.00	0.00	100,975,750.00	0.00	0.00
5.2.16.14.1.19.25	Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-	100,975,750.00	0.00	100,975,750.00	0.00	0.00
5.2.16.14.1.21	Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi	1,418,742,600.00	656,420,000.00	649,482,600.00	56,420,000.00	56,420,000.00
5.2.16.14.1.21.25	Belanja Pemeliharaan Bangunan Air- Bangunan Air Irigasi-Bangunan Pengambilan Irigasi	50,000,000.00	0.00	50,000,000.00	0.00	0.00
5.2.16.14.1.21.26	Belanja Pemeliharaan Bangunan Air- Bangunan Air Irigasi-Bangunan Pembawa Irigasi	1,368,742,600.00	656,420,000.00	599,482,600.00	56,420,000.00	56,420,000.00
5.2.16.14.6	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya	6,488,102,996.00	0.00	6,488,102,996.00	0.00	0.00
5.2.16.14.6.26	Belanja Modal Aset Tetap Dalam Renovasi	6,488,102,996.00	0.00	6,488,102,996.00	0.00	0.00
5.2.16.14.6.26.01	Belanja Modal Aset Tetap Dalam Renovasi	6,488,102,996.00	0.00	6,488,102,996.00	0.00	0.00
5.2.16.15	<i>Rehabilitasi Bendung Irigasi</i>	1,999,995,425.00	4,991,200.00	1,995,004,225.00	0.00	0.00
5.2.16.15.1	Belanja Barang dan Jasa	486,126,900.00	4,991,200.00	481,135,700.00	0.00	0.00
5.2.16.15.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	11,126,900.00	4,991,200.00	6,135,700.00	0.00	0.00
5.2.16.15.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	5,104,900.00	1,991,200.00	3,113,700.00	0.00	0.00
5.2.16.15.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	6,022,000.00	3,000,000.00	3,022,000.00	0.00	0.00
5.2.16.15.1.11	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi	75,000,000.00	0.00	75,000,000.00	0.00	0.00
5.2.16.15.1.11.08	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa untuk Pekerjaan Teknik Sipil Air	75,000,000.00	0.00	75,000,000.00	0.00	0.00
5.2.16.15.1.21	Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi	400,000,000.00	0.00	400,000,000.00	0.00	0.00
5.2.16.15.1.21.26	Belanja Pemeliharaan Bangunan Air- Bangunan Air Irigasi-Bangunan Pembawa Irigasi	400,000,000.00	0.00	400,000,000.00	0.00	0.00
5.2.16.15.5	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi	1,513,868,525.00	0.00	1,513,868,525.00	0.00	0.00
5.2.16.15.5.03	Belanja Modal Bangunan Air Irigasi	1,513,868,525.00	0.00	1,513,868,525.00	0.00	0.00
5.2.16.15.5.03.02	Belanja Modal Bangunan Pengambilan Irigasi	1,513,868,525.00	0.00	1,513,868,525.00	0.00	0.00
5.2.17	<i>Pengelolaan dan Pengembangan Sistem Penyediaan Air Minum (SPAM) di Daerah Kabupaten/Kota</i>	4,446,055,820.00	4,400,139,820.00	23,326,000.00	11,295,000.00	11,295,000.00
5.2.17.06	<i>Peningkatan SPAM Jaringan Perpipaan di Kawasan Perdesaan</i>	4,446,055,820.00	4,400,139,820.00	23,326,000.00	11,295,000.00	11,295,000.00
5.2.17.06.1	Belanja Barang dan Jasa	4,446,055,820.00	4,400,139,820.00	23,326,000.00	11,295,000.00	11,295,000.00
5.2.17.06.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	4,076,813,820.00	4,076,813,820.00	0.00	0.00	0.00
5.2.17.06.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	1,824,600.00	1,824,600.00	0.00	0.00	0.00
5.2.17.06.1.01.25	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	2,769,000.00	2,769,000.00	0.00	0.00	0.00
5.2.17.06.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	386,400.00	386,400.00	0.00	0.00	0.00
5.2.17.06.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	958,000.00	958,000.00	0.00	0.00	0.00
5.2.17.06.1.01.39	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat	4,070,875,820.00	4,070,875,820.00	0.00	0.00	0.00
5.2.17.06.1.04	Belanja Jasa Kantor	45,180,000.00	11,295,000.00	11,295,000.00	11,295,000.00	11,295,000.00
5.2.17.06.1.04.26	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	45,180,000.00	11,295,000.00	11,295,000.00	11,295,000.00	11,295,000.00

5.2.17.06.1.11	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi	300,000,000.00	300,000,000.00	0.00	0.00	0.00
5.2.17.06.1.11.21	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Teknik Sipil Air	150,000,000.00	150,000,000.00	0.00	0.00	0.00
5.2.17.06.1.11.32	Belanja Jasa Konsultansi Lainnya-Jasa Konsultansi Lingkungan	150,000,000.00	150,000,000.00	0.00	0.00	0.00
5.2.17.06.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	24,062,000.00	12,031,000.00	12,031,000.00	0.00	0.00
5.2.17.06.1.23.05	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	24,062,000.00	12,031,000.00	12,031,000.00	0.00	0.00
5.2.18	Penyelesaian Sengketa Tanah Garapan dalam Daerah Kabupaten/Kota	50,000,000.00	7,271,500.00	35,138,500.00	3,795,000.00	3,795,000.00
5.2.18.02	<i>Mediasi Penyelesaian Sengketa Tanah Garapan dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota</i>	50,000,000.00	7,271,500.00	35,138,500.00	3,795,000.00	3,795,000.00
5.2.18.02.1	Belanja Barang dan Jasa	50,000,000.00	7,271,500.00	35,138,500.00	3,795,000.00	3,795,000.00
5.2.18.02.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	3,476,500.00	3,476,500.00	0.00	0.00	0.00
5.2.18.02.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	526,400.00	526,400.00	0.00	0.00	0.00
5.2.18.02.1.01.25	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	739,000.00	739,000.00	0.00	0.00	0.00
5.2.18.02.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	444,600.00	444,600.00	0.00	0.00	0.00
5.2.18.02.1.01.29	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer	1,267,500.00	1,267,500.00	0.00	0.00	0.00
5.2.18.02.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	499,000.00	499,000.00	0.00	0.00	0.00
5.2.18.02.1.04	Belanja Jasa Kantor	15,180,000.00	3,795,000.00	3,795,000.00	3,795,000.00	3,795,000.00
5.2.18.02.1.04.26	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	15,180,000.00	3,795,000.00	3,795,000.00	3,795,000.00	3,795,000.00
5.2.18.02.1.11	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi	31,343,500.00	0.00	31,343,500.00	0.00	0.00
5.2.18.02.1.11.17	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Penataan Ruang-Pengembangan Pemanfaatan Ruang	31,343,500.00	0.00	31,343,500.00	0.00	0.00
5.2.20	Pengelolaan dan pengembangan Sistem Drainase yang Terhubung Langsung dengan Sungai dalam Daerah Kabupaten/Kota	2,000,000,000.00	706,913,700.00	1,293,086,300.00	0.00	0.00
5.2.20.12	<i>Pembangunan Sistem Drainase Lingkungan</i>	2,000,000,000.00	706,913,700.00	1,293,086,300.00	0.00	0.00
5.2.20.12.1	Belanja Barang dan Jasa	162,643,700.00	155,713,700.00	6,930,000.00	0.00	0.00
5.2.20.12.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	12,643,700.00	5,713,700.00	6,930,000.00	0.00	0.00
5.2.20.12.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	6,621,700.00	2,713,700.00	3,908,000.00	0.00	0.00
5.2.20.12.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	6,022,000.00	3,000,000.00	3,022,000.00	0.00	0.00
5.2.20.12.1.11	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi	150,000,000.00	150,000,000.00	0.00	0.00	0.00
5.2.20.12.1.11.08	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa untuk Pekerjaan Teknik Sipil Air	150,000,000.00	150,000,000.00	0.00	0.00	0.00
5.2.20.12.5	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi	1,837,356,300.00	551,200,000.00	1,286,156,300.00	0.00	0.00
5.2.20.12.5.09	Belanja Modal Bangunan Air Kotor	1,837,356,300.00	551,200,000.00	1,286,156,300.00	0.00	0.00
5.2.20.12.5.09.03	Belanja Modal Bangunan Pembuang Air Kotor	1,837,356,300.00	551,200,000.00	1,286,156,300.00	0.00	0.00
5.2.22	Penerbitan Izin Pembangunan dan Pengembangan Kawasan Permukiman	37,217,100.00	21,363,600.00	3,795,000.00	8,263,500.00	3,795,000.00
5.2.22.02	<i>Penyusunan dan/atau Review serta Legalisasi Rencana Pembangunan dan Pengembangan Kawasan Permukiman dan Permukiman Kumuh</i>	37,217,100.00	21,363,600.00	3,795,000.00	8,263,500.00	3,795,000.00
5.2.22.02.1	Belanja Barang dan Jasa	37,217,100.00	21,363,600.00	3,795,000.00	8,263,500.00	3,795,000.00

5.2.22.02.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	12,787,100.00	8,318,600.00	0.00	4,468,500.00	0.00
5.2.22.02.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	6,818,600.00	6,818,600.00	0.00	0.00	0.00
5.2.22.02.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	1,104,000.00	0.00	0.00	1,104,000.00	0.00
5.2.22.02.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	4,864,500.00	1,500,000.00	0.00	3,364,500.00	0.00
5.2.22.02.1.04	Belanja Jasa Kantor	15,180,000.00	3,795,000.00	3,795,000.00	3,795,000.00	3,795,000.00
5.2.22.02.1.04.26	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	15,180,000.00	3,795,000.00	3,795,000.00	3,795,000.00	3,795,000.00
5.2.22.02.1.11	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5.2.22.02.1.11.32	Belanja Jasa Konsultansi Lainnya-Jasa Konsultansi Lingkungan	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5.2.22.02.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	9,250,000.00	9,250,000.00	0.00	0.00	0.00
5.2.22.02.1.23.05	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	9,250,000.00	9,250,000.00	0.00	0.00	0.00
5.2.22	Penyelenggaraan Bangunan Gedung di Wilayah Daerah Kabupaten/Kota, Pemberian Izin Mendirikan Bangunan (IMB) dan Sertifikat Laik Fungsi Bangunan Gedung	638,224,100.00	169,018,300.00	192,621,750.00	171,584,050.00	105,000,000.00
5.2.22.01	<i>Penyelenggaraan Penerbitan Izin Mendirikan Bangunan (IMB), Sertifikat Laik Fungsi (SLF), peran Tenaga Ahli Bangunan Gedung (TABG), Pendataan Bangunan Gedung, serta Implementasi SIMBG</i>	530,000,000.00	119,502,250.00	151,377,750.00	161,620,000.00	97,500,000.00
5.2.22.01.1	Belanja Barang dan Jasa	530,000,000.00	119,502,250.00	151,377,750.00	161,620,000.00	97,500,000.00
5.2.22.01.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	69,230,000.00	36,617,250.00	23,492,750.00	9,120,000.00	0.00
5.2.22.01.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	3,540,000.00	3,540,000.00	0.00	0.00	0.00
5.2.22.01.1.01.25	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	6,183,500.00	3,091,750.00	3,091,750.00	0.00	0.00
5.2.22.01.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	40,802,000.00	20,401,000.00	20,401,000.00	0.00	0.00
5.2.22.01.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	464,500.00	464,500.00	0.00	0.00	0.00
5.2.22.01.1.01.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	18,240,000.00	9,120,000.00	0.00	9,120,000.00	0.00
5.2.22.01.1.04	Belanja Jasa Kantor	300,000,000.00	52,500,000.00	97,500,000.00	52,500,000.00	97,500,000.00
5.2.22.01.1.04.26	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	30,000,000.00	7,500,000.00	7,500,000.00	7,500,000.00	7,500,000.00
5.2.22.01.1.04.29	Belanja Jasa Tenaga Ahli	270,000,000.00	45,000,000.00	90,000,000.00	45,000,000.00	90,000,000.00
5.2.22.01.1.12	Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi	100,000,000.00	0.00	0.00	100,000,000.00	0.00
5.2.22.01.1.12.14	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Khusus	100,000,000.00	0.00	0.00	100,000,000.00	0.00
5.2.22.01.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	60,770,000.00	30,385,000.00	30,385,000.00	0.00	0.00
5.2.22.01.1.23.05	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	60,770,000.00	30,385,000.00	30,385,000.00	0.00	0.00
5.2.22.02	<i>Perencanaan, Pembangunan, Pengawasan dan Pemanfaatan Bangunan Gedung Daerah Kabupaten/Kota</i>	108,224,100.00	49,516,050.00	41,244,000.00	9,964,050.00	7,500,000.00
5.2.22.02.1	Belanja Barang dan Jasa	108,224,100.00	49,516,050.00	41,244,000.00	9,964,050.00	7,500,000.00
5.2.22.02.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	10,736,100.00	8,272,050.00	0.00	2,464,050.00	0.00
5.2.22.02.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	3,080,000.00	3,080,000.00	0.00	0.00	0.00
5.2.22.02.1.01.25	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	4,928,100.00	2,464,050.00	0.00	2,464,050.00	0.00
5.2.22.02.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	552,000.00	552,000.00	0.00	0.00	0.00
5.2.22.02.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	2,176,000.00	2,176,000.00	0.00	0.00	0.00
5.2.22.02.1.04	Belanja Jasa Kantor	30,000,000.00	7,500,000.00	7,500,000.00	7,500,000.00	7,500,000.00

5.2.22.02.1.04.26	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	30,000,000.00	7,500,000.00	7,500,000.00	7,500,000.00	7,500,000.00
5.2.22.02.1.11	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5.2.22.02.1.11.19	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Bangunan Gedung	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5.2.22.02.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	67,488,000.00	33,744,000.00	33,744,000.00	0.00	0.00
5.2.22.02.1.23.05	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	67,488,000.00	33,744,000.00	33,744,000.00	0.00	0.00
5.2.22.02.4	Belanja Modal Gedung dan Bangunan	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5.2.22.02.4.01	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5.2.22.02.4.01.01	Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5.2.22.02.4.01.09	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5.2.24	Peningkatan Kualitas Kawasan Permukiman Kumuh dengan Luas di Bawah 10 (sepuluh) Ha	436,198,000.00	193,748,800.00	54,859,200.00	183,795,000.00	3,795,000.00
5.2.24.02	<i>Perbaikan Rumah Tidak Layak Huni</i>	436,198,000.00	193,748,800.00	54,859,200.00	183,795,000.00	3,795,000.00
5.2.24.02.1	Belanja Barang dan Jasa	427,198,000.00	184,748,800.00	54,859,200.00	183,795,000.00	3,795,000.00
5.2.24.02.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	41,994,000.00	25,941,800.00	16,052,200.00	0.00	0.00
5.2.24.02.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	5,452,200.00	3,000,000.00	2,452,200.00	0.00	0.00
5.2.24.02.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	7,956,800.00	7,956,800.00	0.00	0.00	0.00
5.2.24.02.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	1,385,000.00	1,385,000.00	0.00	0.00	0.00
5.2.24.02.1.01.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	27,200,000.00	13,600,000.00	13,600,000.00	0.00	0.00
5.2.24.02.1.04	Belanja Jasa Kantor	15,180,000.00	3,795,000.00	3,795,000.00	3,795,000.00	3,795,000.00
5.2.24.02.1.04.26	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	15,180,000.00	3,795,000.00	3,795,000.00	3,795,000.00	3,795,000.00
5.2.24.02.1.11	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi	300,000,000.00	120,000,000.00	0.00	180,000,000.00	0.00
5.2.24.02.1.11.02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Desain Arsitektural	300,000,000.00	120,000,000.00	0.00	180,000,000.00	0.00
5.2.24.02.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	70,024,000.00	35,012,000.00	35,012,000.00	0.00	0.00
5.2.24.02.1.23.05	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	70,024,000.00	35,012,000.00	35,012,000.00	0.00	0.00
5.2.24.02.3	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	9,000,000.00	9,000,000.00	0.00	0.00	0.00
5.2.24.02.3.31	Belanja Modal Komputer Unit	9,000,000.00	9,000,000.00	0.00	0.00	0.00
5.2.24.02.3.31.02	Belanja Modal Personal Computer	9,000,000.00	9,000,000.00	0.00	0.00	0.00
5.2.24	Penyelenggaraan Jalan Kabupaten/Kota	14,220,070,398.00	3,990,882,370.00	4,539,859,320.00	5,241,072,000.00	448,256,708.00
5.2.24.01	<i>Penyusunan Rencana, Kebijakan, Strategi Pengembangan Jaringan Jalan Serta Perencanaan Teknis Penyelenggaraan Jalan dan Jembatan</i>	301,578,400.00	155,832,400.00	145,746,000.00	0.00	0.00
5.2.24.01.1	Belanja Barang dan Jasa	5,832,400.00	5,832,400.00	0.00	0.00	0.00
5.2.24.01.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	5,832,400.00	5,832,400.00	0.00	0.00	0.00
5.2.24.01.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	4,193,400.00	4,193,400.00	0.00	0.00	0.00
5.2.24.01.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	1,639,000.00	1,639,000.00	0.00	0.00	0.00
5.2.24.01.5	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi	295,746,000.00	150,000,000.00	145,746,000.00	0.00	0.00

5.2.24.01.5.01	Belanja Modal Jalan	200,000,000.00	100,000,000.00	100,000,000.00	0.00	0.00
5.2.24.01.5.01.03	Belanja Modal Jalan Kabupaten	200,000,000.00	100,000,000.00	100,000,000.00	0.00	0.00
5.2.24.01.5.02	Belanja Modal Jembatan	95,746,000.00	50,000,000.00	45,746,000.00	0.00	0.00
5.2.24.01.5.02.10	Belanja Modal Jembatan Penyeberangan	95,746,000.00	50,000,000.00	45,746,000.00	0.00	0.00
5.2.24.04	<i>Survei Kondisi Jalan/Jembatan</i>	635,254,698.00	0.00	236,677,990.00	0.00	398,576,708.00
5.2.24.04.1	Belanja Barang dan Jasa	635,254,698.00	0.00	236,677,990.00	0.00	398,576,708.00
5.2.24.04.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	1,676,400.00	0.00	1,676,400.00	0.00	0.00
5.2.24.04.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	1,006,400.00	0.00	1,006,400.00	0.00	0.00
5.2.24.04.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	670,000.00	0.00	670,000.00	0.00	0.00
5.2.24.04.1.11	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi	633,578,298.00	0.00	235,001,590.00	0.00	398,576,708.00
5.2.24.04.1.11.09	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa untuk Pekerjaan Teknik Sipil Transportasi	633,578,298.00	0.00	235,001,590.00	0.00	398,576,708.00
5.2.24.10	<i>Pemeliharaan Berkala Jalan</i>	10,596,324,000.00	3,168,885,200.00	2,136,686,800.00	5,241,072,000.00	49,680,000.00
5.2.24.10.1	Belanja Barang dan Jasa	195,540,000.00	49,550,000.00	55,630,000.00	45,180,000.00	45,180,000.00
5.2.24.10.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	6,886,000.00	4,370,000.00	2,516,000.00	0.00	0.00
5.2.24.10.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	4,370,000.00	4,370,000.00	0.00	0.00	0.00
5.2.24.10.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	2,516,000.00	0.00	2,516,000.00	0.00	0.00
5.2.24.10.1.04	Belanja Jasa Kantor	180,720,000.00	45,180,000.00	45,180,000.00	45,180,000.00	45,180,000.00
5.2.24.10.1.04.26	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	180,720,000.00	45,180,000.00	45,180,000.00	45,180,000.00	45,180,000.00
5.2.24.10.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	7,934,000.00	0.00	7,934,000.00	0.00	0.00
5.2.24.10.1.23.05	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	7,934,000.00	0.00	7,934,000.00	0.00	0.00
5.2.24.10.5	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi	10,400,784,000.00	3,119,335,200.00	2,081,056,800.00	5,195,892,000.00	4,500,000.00
5.2.24.10.5.01	Belanja Modal Jalan	10,400,784,000.00	3,119,335,200.00	2,081,056,800.00	5,195,892,000.00	4,500,000.00
5.2.24.10.5.01.03	Belanja Modal Jalan Kabupaten	10,400,784,000.00	3,119,335,200.00	2,081,056,800.00	5,195,892,000.00	4,500,000.00
5.2.24.11	<i>Pemeliharaan Rutin Jalan</i>	1,607,238,300.00	487,865,430.00	1,119,372,870.00	0.00	0.00
5.2.24.11.1	Belanja Barang dan Jasa	1,607,238,300.00	487,865,430.00	1,119,372,870.00	0.00	0.00
5.2.24.11.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	8,134,200.00	8,134,200.00	0.00	0.00	0.00
5.2.24.11.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	5,158,200.00	5,158,200.00	0.00	0.00	0.00
5.2.24.11.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	2,976,000.00	2,976,000.00	0.00	0.00	0.00
5.2.24.11.1.21	Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi	1,599,104,100.00	479,731,230.00	1,119,372,870.00	0.00	0.00
5.2.24.11.1.21.03	Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan- Jalan-Jalan Kabupaten	1,599,104,100.00	479,731,230.00	1,119,372,870.00	0.00	0.00
5.2.24.12	<i>Pembangunan Jembatan</i>	379,675,000.00	116,238,190.00	263,436,810.00	0.00	0.00
5.2.24.12.1	Belanja Barang dan Jasa	3,336,700.00	3,336,700.00	0.00	0.00	0.00
5.2.24.12.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	3,336,700.00	3,336,700.00	0.00	0.00	0.00

5.2.24.12.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	1,836,700.00	1,836,700.00	0.00	0.00	0.00
5.2.24.12.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	1,500,000.00	1,500,000.00	0.00	0.00	0.00
5.2.24.12.5	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi	376,338,300.00	112,901,490.00	263,436,810.00	0.00	0.00
5.2.24.12.5.02	Belanja Modal Jembatan	376,338,300.00	112,901,490.00	263,436,810.00	0.00	0.00
5.2.24.12.5.02.10	Belanja Modal Jembatan Penyeberangan	376,338,300.00	112,901,490.00	263,436,810.00	0.00	0.00
5.2.24.19	<i>Pemeliharaan Rutin Jembatan</i>	200,000,000.00	62,061,150.00	137,938,850.00	0.00	0.00
5.2.24.19.1	Belanja Barang dan Jasa	200,000,000.00	62,061,150.00	137,938,850.00	0.00	0.00
5.2.24.19.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	2,944,500.00	2,944,500.00	0.00	0.00	0.00
5.2.24.19.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	2,344,500.00	2,344,500.00	0.00	0.00	0.00
5.2.24.19.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	600,000.00	600,000.00	0.00	0.00	0.00
5.2.24.19.1.21	Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi	197,055,500.00	59,116,650.00	137,938,850.00	0.00	0.00
5.2.24.19.1.21.20	Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan- Jembatan-Jembatan Penyeberangan	197,055,500.00	59,116,650.00	137,938,850.00	0.00	0.00
5.2.24.20	<i>Pemeliharaan Berkala Jembatan</i>	500,000,000.00	0.00	500,000,000.00	0.00	0.00
5.2.24.20.1	Belanja Barang dan Jasa	3,854,000.00	0.00	3,854,000.00	0.00	0.00
5.2.24.20.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	3,854,000.00	0.00	3,854,000.00	0.00	0.00
5.2.24.20.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	2,954,000.00	0.00	2,954,000.00	0.00	0.00
5.2.24.20.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	900,000.00	0.00	900,000.00	0.00	0.00
5.2.24.20.5	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi	496,146,000.00	0.00	496,146,000.00	0.00	0.00
5.2.24.20.5.02	Belanja Modal Jembatan	496,146,000.00	0.00	496,146,000.00	0.00	0.00
5.2.24.20.5.02.10	Belanja Modal Jembatan Penyeberangan	496,146,000.00	0.00	496,146,000.00	0.00	0.00
5.2.26	<i>Urusan Penyelenggaraan PSU Perumahan</i>	159,424,900.00	73,885,000.00	70,539,900.00	7,500,000.00	7,500,000.00
5.2.26.01	<i>Perencanaan Penyediaan PSU Perumahan</i>	159,424,900.00	73,885,000.00	70,539,900.00	7,500,000.00	7,500,000.00
5.2.26.01.1	Belanja Barang dan Jasa	148,039,900.00	62,500,000.00	70,539,900.00	7,500,000.00	7,500,000.00
5.2.26.01.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	11,637,900.00	5,000,000.00	6,637,900.00	0.00	0.00
5.2.26.01.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	5,201,900.00	2,500,000.00	2,701,900.00	0.00	0.00
5.2.26.01.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	1,380,000.00	0.00	1,380,000.00	0.00	0.00
5.2.26.01.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	5,056,000.00	2,500,000.00	2,556,000.00	0.00	0.00
5.2.26.01.1.04	Belanja Jasa Kantor	30,000,000.00	7,500,000.00	7,500,000.00	7,500,000.00	7,500,000.00
5.2.26.01.1.04.26	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	30,000,000.00	7,500,000.00	7,500,000.00	7,500,000.00	7,500,000.00
5.2.26.01.1.11	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi	80,000,000.00	32,000,000.00	48,000,000.00	0.00	0.00
5.2.26.01.1.11.32	Belanja Jasa Konsultansi Lainnya-Jasa Konsultansi Lingkungan	80,000,000.00	32,000,000.00	48,000,000.00	0.00	0.00
5.2.26.01.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	26,402,000.00	18,000,000.00	8,402,000.00	0.00	0.00
5.2.26.01.1.23.05	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	26,402,000.00	18,000,000.00	8,402,000.00	0.00	0.00
5.2.26.01.3	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	11,385,000.00	11,385,000.00	0.00	0.00	0.00

5.2.26.01.3.31	Belanja Modal Komputer Unit	11,385,000.00	11,385,000.00	0.00	0.00	0.00
5.2.26.01.3.31.02	Belanja Modal Personal Computer	11,385,000.00	11,385,000.00	0.00	0.00	0.00
5.2.29	Penetapan Rencana Tata Ruang Wilayah (RTRW) dan Rencana Rinci Tata Ruang (RRTR) Kabupaten/Kota	215,355,000.00	18,907,200.00	186,295,300.00	5,247,500.00	4,905,000.00
5.2.29.01	<i>Pelaksanaan Persetujuan Substansi, Evaluasi, Konsultasi Evaluasi dan Penetapan RTRW Kabupaten/Kota</i>	215,355,000.00	18,907,200.00	186,295,300.00	5,247,500.00	4,905,000.00
5.2.29.01.1	Belanja Barang dan Jasa	215,355,000.00	18,907,200.00	186,295,300.00	5,247,500.00	4,905,000.00
5.2.29.01.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	22,253,000.00	8,512,200.00	11,178,300.00	1,452,500.00	1,110,000.00
5.2.29.01.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	7,878,300.00	4,130,200.00	3,748,100.00	0.00	0.00
5.2.29.01.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	3,112,200.00	1,482,000.00	1,630,200.00	0.00	0.00
5.2.29.01.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	4,762,500.00	900,000.00	1,800,000.00	952,500.00	1,110,000.00
5.2.29.01.1.01.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	6,500,000.00	2,000,000.00	4,000,000.00	500,000.00	0.00
5.2.29.01.1.04	Belanja Jasa Kantor	15,180,000.00	3,795,000.00	3,795,000.00	3,795,000.00	3,795,000.00
5.2.29.01.1.04.26	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	15,180,000.00	3,795,000.00	3,795,000.00	3,795,000.00	3,795,000.00
5.2.29.01.1.11	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi	100,000,000.00	0.00	100,000,000.00	0.00	0.00
5.2.29.01.1.11.15	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Penataan Ruang-Jasa Perencanaan Wilayah	100,000,000.00	0.00	100,000,000.00	0.00	0.00
5.2.29.01.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	77,922,000.00	6,600,000.00	71,322,000.00	0.00	0.00
5.2.29.01.1.23.05	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	77,922,000.00	6,600,000.00	71,322,000.00	0.00	0.00
5.2.32	Koordinasi dan Sinkronisasi Pengendalian Pemanfaatan Ruang Daerah Kabupaten/Kota	80,000,000.00	15,905,000.00	38,023,000.00	26,072,000.00	0.00
5.2.32.02	<i>Koordinasi dan Sinkronisasi Penertiban dan Penegakan Hukum bidang Penataan Ruang</i>	80,000,000.00	15,905,000.00	38,023,000.00	26,072,000.00	0.00
5.2.32.02.1	Belanja Barang dan Jasa	66,952,000.00	2,857,000.00	38,023,000.00	26,072,000.00	0.00
5.2.32.02.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	8,930,000.00	1,757,000.00	7,173,000.00	0.00	0.00
5.2.32.02.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	1,757,000.00	1,757,000.00	0.00	0.00	0.00
5.2.32.02.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	1,869,000.00	0.00	1,869,000.00	0.00	0.00
5.2.32.02.1.01.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	5,304,000.00	0.00	5,304,000.00	0.00	0.00
5.2.32.02.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	58,022,000.00	1,100,000.00	30,850,000.00	26,072,000.00	0.00
5.2.32.02.1.23.04	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	1,950,000.00	1,100,000.00	850,000.00	0.00	0.00
5.2.32.02.1.23.05	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	56,072,000.00	0.00	30,000,000.00	26,072,000.00	0.00
5.2.32.02.3	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	13,048,000.00	13,048,000.00	0.00	0.00	0.00
5.2.32.02.3.31	Belanja Modal Komputer Unit	13,048,000.00	13,048,000.00	0.00	0.00	0.00
5.2.32.02.3.31.03	Belanja Modal Komputer Unit Lainnya	13,048,000.00	13,048,000.00	0.00	0.00	0.00
Jumlah Alokasi Belanja Langsung		34,015,265,436.00	10,619,547,237.00	15,981,039,441.00	6,475,864,350.00	938,814,408.00
Jumlah Alokasi Belanja & Pengeluaran Pembiayaan		49,859,778,452.00	16,405,682,689.00	24,457,227,824.00	7,498,526,842.00	1,498,341,097.00



PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2021

URUSAN PEMERINTAHAN	1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
BIDANG URUSAN	1 . 03	Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
ORGANISASI	0-00.0-00.0-00.00	Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman
SUB UNIT ORGANISASI	0-00.0-00.0-00.00 . 01	Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman

Pengguna Anggaran :
a. Nama : I Wayan Sudiarta, SP
b. NIP : 19700604 200003 1 010
c. Jabatan : Plt. Kepala Dinas Pekerjaan Umum, Penataan Ruang, Perumahan dan Kawasan Permukiman Kabupaten Jemberana

KODE	NAMA FORMULIR
DPPA SKPD	Ringkasan Perubahan Anggaran Pendapatan, Belanja dan Pembiayaan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPPA PENDAPATAN SKPD	Rincian Perubahan Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat
DPPA BELANJA SKPD	Rekapitulasi Perubahan Anggaran Belanja Menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPPA - RINCIAN BELANJA SKPD	Rincian Perubahan Anggaran Belanja Menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPPA - PEMBIAYAAN SKPD	Rincian Perubahan Anggaran Pembiayaan Daerah



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

DPPA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan	: 1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Pemerintahan	: 1 . 03	Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Unit Organisasi	: 0-00.0-00.0-00.00	Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman
Sub Unit Organisasi	: 0-00.0-00.0-00.00 . 01	Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman

RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	Jumlah (Rp)		Bertambah/ (Berkurang)	
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6
4	PENDAPATAN DAERAH	1.186.750.000,00	1.186.750.000,00	0,00	0,00
4 . 1	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	1.186.750.000,00	1.186.750.000,00	0,00	0,00
4 . 1 . 2	Retribusi Daerah	1.166.750.000,00	1.166.750.000,00	0,00	0,00
4 . 1 . 4	Lain-lain PAD yang Sah	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
5	BELANJA DAERAH	56.681.779.352,00	49.859.778.452,00	(6.822.000.900,00)	(12,04)
5 . 1	BELANJA OPERASI	28.568.003.331,00	28.418.003.331,00	(150.000.000,00)	(0,53)
5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	10.926.980.516,00	10.926.980.516,00	0,00	0,00
5 . 1 . 2	Belanja Barang dan Jasa	12.723.490.315,00	12.573.490.315,00	(150.000.000,00)	(1,18)
5 . 1 . 5	Belanja Hibah	2.217.532.500,00	2.217.532.500,00	0,00	0,00
5 . 1 . 6	Belanja Bantuan Sosial	2.700.000.000,00	2.700.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2	BELANJA MODAL	28.113.776.021,00	21.441.775.121,00	(6.672.000.900,00)	(23,73)
5 . 2 . 2	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	33.433.000,00	33.433.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal Gedung dan Bangunan	6.672.000.900,00	0,00	(6.672.000.900,00)	(100,00)
5 . 2 . 4	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi	14.920.239.125,00	14.920.239.125,00	0,00	0,00
5 . 2 . 5	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya	6.488.102.996,00	6.488.102.996,00	0,00	0,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(55.495.029.352,00)	(48.673.028.452,00)	6.822.000.900,00	(12,29)

RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	Jumlah (Rp)		Bertambah/ (Berkurang)	
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6
RENCANA PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PER BULAN					
NO.	URAIAN	PENDAPATAN	BELANJA	PENERIMAAN PEMBIAYAAN	PENGELUARAN PEMBIAYAAN
1	2	3	4	5	6
1	Januari	95.000.000,00	1.133.815.490,00	0,00	0,00
2	Februari	95.000.000,00	2.747.259.995,00	0,00	0,00
3	Maret	95.000.000,00	12.524.607.204,00	0,00	0,00
4	April	109.083.000,00	8.968.336.447,00	0,00	0,00
5	Mei	95.000.000,00	6.853.496.821,00	0,00	0,00
6	Juni	95.000.000,00	8.635.394.556,00	0,00	0,00
7	Juli	109.584.000,00	6.655.237.440,00	0,00	0,00
8	Agustus	95.000.000,00	478.567.727,00	0,00	0,00
9	September	95.000.000,00	364.721.675,00	0,00	0,00
10	Oktober	109.083.000,00	1.016.597.208,00	0,00	0,00
11	November	97.000.000,00	165.387.300,00	0,00	0,00
12	Desember	97.000.000,00	316.356.589,00	0,00	0,00
TOTAL		1.186.750.000,00	49.859.778.452,00	0,00	0,00
Negara, 5 Jul 2021 Menyetujui Pj. SEKRETARIS DAERAH KAB. JEMBRANA Drs. I MADE BUDIASA, M.Si NIP. 19671002 198602 1 001					

Formulir DPPA SKPD

Halaman 2

Printed By Sim03



DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

DPPA - PENDAPAT
AN SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Pemerintahan : 1 . 03 Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Unit Organisasi : 0-00.0-00.0-00.00 Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman
Sub Unit Organisasi : 0-00.0-00.0-00.00.01 Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman

Latar belakang Perubahan / dianggarkan :
Dalam Perubahan APBD

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN PENDAPATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/ (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10=7X9	11	12
4	PENDAPATAN DAERAH				1.186.750.000,00				1.186.750.000,00	0,00	0,00
4.1	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)				1.186.750.000,00				1.186.750.000,00	0,00	0,00
4.1.2	Retribusi Daerah				1.166.750.000,00				1.166.750.000,00	0,00	0,00
4.1.2.02	Retribusi Jasa Usaha				22.750.000,00				22.750.000,00	0,00	0,00
4.1.2.02.01	Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah				22.750.000,00				22.750.000,00	0,00	0,00
4.1.2.02.01.0004	Retribusi Pemakaian Laboratorium				22.750.000,00				22.750.000,00	0,00	0,00
	- Sewa alat laboratorium	1	th	22.750.000,00	22.750.000,00	1	th	22.750.000,00	22.750.000,00	0,00	0,00
4.1.2.03	Retribusi Perizinan Tertentu				1.144.000.000,00				1.144.000.000,00	0,00	0,00
4.1.2.03.01	Retribusi Izin Mendirikan Bangunan				1.144.000.000,00				1.144.000.000,00	0,00	0,00
4.1.2.03.01.0001	Retribusi Pemberian Izin Mendirikan Bangunan				1.144.000.000,00				1.144.000.000,00	0,00	0,00
	- Retribusi Pemberian Izin Mendirikan Bangunan	1	th	1.144.000.000,00	1.144.000.000,00	1	th	1.144.000.000,00	1.144.000.000,00	0,00	0,00
4.1.4	Lain-lain PAD yang Sah				20.000.000,00				20.000.000,00	0,00	0,00
4.1.4.03	Hasil Pemanfaatan BMD yang Tidak Dipisahkan				20.000.000,00				20.000.000,00	0,00	0,00
4.1.4.03.01	Hasil Sewa BMD				20.000.000,00				20.000.000,00	0,00	0,00
4.1.4.03.01.0001	Hasil Sewa BMD				20.000.000,00				20.000.000,00	0,00	0,00
	- Hasil Sewa BMD	1	th	20.000.000,00	20.000.000,00	1	th	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN PENDAPATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

[illegible]

RENCANA PENARIKAN DANA PER BULAN						Mengesahkan, Kepala Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si NIP. 19691119 199603 1 006	Negara, 5 Juli 2021 Pengguna Anggaran I Wayan Sudiarta, SP NIP. 19700604 200003 1 010
Januari	:	95.000.000,00	Juli	:	109.584.000,00		
Februari	:	95.000.000,00	Agustus	:	95.000.000,00		
Maret	:	95.000.000,00	September	:	95.000.000,00		
April	:	109.083.000,00	Oktober	:	109.083.000,00		
Mei	:	95.000.000,00	November	:	97.000.000,00		
Juni	:	95.000.000,00	Desember	:	97.000.000,00		
				Jumlah	1.186.750.000,00		

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN PENDAPATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/ (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10=7X9	11	12

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I MADE BUDIASA, M.Si	19671002 198602 1 001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						DPA - BELANJA SKPD
	PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA Tahun Anggaran : 2021						
Urusan Pemerintahan : 1 . 03 Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Organisasi : 0-00.0-00.0-00.00 Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman Sub Unit Organisasi : 0-00.0-00.0-00.00.01 Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman							
REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
KODE	URAIAN	SUMBER DANA	LOKASI KEGIATAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH/(BERKURANG)	
				SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6	7	8
1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR	Dana Bagi Hasil	Dinas PUPRPKP Kabupaten Jembrana	56.631.779.352,00	49.809.778.452,00	(6.822.000.900,00)	(12,05)
1.03	Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang						
1.03 . 01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota						
1.03 . 01 . 2.01	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah						
1.03 . 01 . 2.01 . 01	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah						
1.03 . 01 . 2.01 . 06	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD						
1.03 . 01 . 2.01 . 07	Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah						
1.03 . 01 . 2.02	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah						
1.03 . 01 . 2.02 . 01	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN						
1.03 . 01 . 2.02 . 04	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD						
1.03 . 01 . 2.02 . 05	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD						
1.03 . 01 . 2.02 . 07	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD						
1.03 . 01 . 2.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah						
1.03 . 01 . 2.06 . 04	Penyediaan Bahan Logistik Kantor						
1.03 . 01 . 2.06 . 05	Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan						
1.03 . 01 . 2.06 . 09	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD						
1.03 . 01 . 2.08	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah						
1.03 . 01 . 2.08 . 01	Penyediaan Jasa Surat Menyurat						

DPA - BELANJA SKPD

Halaman 1

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
KODE	URAIAN	SUMBER DANA	LOKASI KEGIATAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH/(BERKURANG)	
				SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6	7	8
1.03 . 01 . 2.08 . 03	Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor	Dana Bagi Hasil	Kabupaten Jembrana Dinas PUPRPKP Kabupaten Jembrana	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00
1.03 . 01 . 2.09	<i>Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah</i>			359.874.647,00	359.874.647,00	0,00	0,00
1.03 . 01 . 2.09 . 01	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan	Dana Alokasi Umum (D A U)	Dinas PUPRPKP Kabupaten Jembrana	22.500.000,00	22.500.000,00	0,00	0,00
1.03 . 01 . 2.09 . 02	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan	Dana Alokasi Umum (D A U)	Dinas PUPRPKP Kabupaten Jembrana	317.374.647,00	317.374.647,00	0,00	0,00
1.03 . 01 . 2.09 . 03	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Perizinan Alat Besar	Dana Alokasi Umum (D A U)	Dinas PUPRPKP Kabupaten Jembrana	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
1.03 . 02	Program Pengelolaan Sumber Daya Air (SDA)			11.025.734.171,00	11.025.734.171,00	0,00	0,00
1.03 . 02 . 2.02	<i>Pengembangan dan Pengelolaan Sistem Irigasi Primer dan Sekunder pada Daerah Irigasi yang Luasnya dibawah 1000 Ha dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota</i>			11.025.734.171,00	11.025.734.171,00	0,00	0,00
1.03 . 02 . 2.02 . 14	Rehabilitasi Jaringan Irigasi Permukaan	Dana Alokasi Umum (D A U)	Kecamatan Melaya, Negara, Jembrana, Mendoyo dan Pekutatan, Kabupaten Jembrana	9.025.738.746,00	9.025.738.746,00	0,00	0,00
1.03 . 02 . 2.02 . 15	Rehabilitasi Bendung Irigasi	Dana Alokasi Umum (D A U)	Kecamatan Mendoyo Kabupaten Jembrana	1.999.995.425,00	1.999.995.425,00	0,00	0,00
1.03 . 03	Program Pengelolaan Dan Pengembangan Sistem Penyediaan Air Minum			4.446.055.820,00	4.446.055.820,00	0,00	0,00
1.03 . 03 . 2.01	<i>Pengelolaan dan Pengembangan Sistem Penyediaan Air Minum (SPAM) di Daerah Kabupaten/Kota</i>			4.446.055.820,00	4.446.055.820,00	0,00	0,00
1.03 . 03 . 2.01 . 06	Peningkatan SPAM Jaringan Perpipaan di Kawasan Perdesaan	Dana Bagi Hasil	Kabupaten Jembrana	4.446.055.820,00	4.446.055.820,00	0,00	0,00
1.03 . 06	Program Pengelolaan Dan Pengembangan Sistem Drainase			2.000.000.000,00	2.000.000.000,00	0,00	0,00
1.03 . 06 . 2.01	<i>Pengelolaan dan Pengembangan Sistem Drainase yang Terhubung Langsung dengan Sungai dalam Daerah Kabupaten/Kota</i>			2.000.000.000,00	2.000.000.000,00	0,00	0,00
1.03 . 06 . 2.01 . 12	Pembangunan Sistem Drainase Lingkungan	Dana Alokasi Umum (D A U)	Kecamatan Jembrana, Kabupaten Jembrana	2.000.000.000,00	2.000.000.000,00	0,00	0,00
1.03 . 08	Program Penataan Bangunan Gedung			7.360.225.000,00	638.224.100,00	(6.722.000.900,00)	(91,33)
1.03 . 08 . 2.01	<i>Penyelenggaraan Bangunan Gedung di Wilayah Daerah Kabupaten/Kota, Pemberian Izin Mendirikan Bangunan (IMB) dan Sertifikat Laik Fungsi Bangunan Gedung</i>			7.360.225.000,00	638.224.100,00	(6.722.000.900,00)	(91,33)
1.03 . 08 . 2.01 . 01	Penyelenggaraan Penerbitan Izin Mendirikan Bangunan (IMB), Sertifikat Laik Fungsi (SLF), peran Tenaga Ahli	Dana Alokasi Umum (D A U)	Kabupaten Jembrana	430.000.000,00	530.000.000,00	100.000.000,00	23,26

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
KODE	URAIAN	SUMBER DANA	LOKASI KEGIATAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH/(BERKURANG)	
				SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6	7	8
1.03 . 08 . 2.01 . 02	Bangunan Gedung (TABG), Pendataan Bangunan Gedung, serta Implementasi SIMBG	Pendapatan Asli Daerah (P A D)	Kabupaten Jembrana	6.930.225.000,00	108.224.100,00	(6.822.000.900,00)	(98,44)
1.03 . 10	Perencanaan, Pembangunan, Pengawasan dan Pemanfaatan Bangunan Gedung Daerah Kabupaten/Kota			14.220.070.398,00	14.220.070.398,00	0,00	0,00
1.03 . 10 . 2.01	Program Penyelenggaraan Jalan			14.220.070.398,00	14.220.070.398,00	0,00	0,00
1.03 . 10 . 2.01 . 01	<i>Penyelenggaraan Jalan Kabupaten/Kota</i>	Dana Bagi Hasil	Kecamatan Melaya, Kec. Negara, Kec. Jembrana, Kec. Mendoyo, Kec. Pekutatan	301.578.400,00	301.578.400,00	0,00	0,00
1.03 . 10 . 2.01 . 04	Penyusunan Rencana, Kebijakan, Strategi Pengembangan Jaringan Jalan Serta Perencanaan Teknis Penyelenggaraan Jalan dan Jembatan			635.254.698,00	635.254.698,00	0,00	0,00
1.03 . 10 . 2.01 . 10	Survei Kondisi Jalan/Jembatan			10.596.324.000,00	10.596.324.000,00	0,00	0,00
1.03 . 10 . 2.01 . 11	Pemeliharaan Berkala Jalan	Dana Bagi Hasil	Desa Medewi, Kelurahan Tegal Cangkring, Desa Kaliakah	1.607.238.300,00	1.607.238.300,00	0,00	0,00
1.03 . 10 . 2.01 . 12	Pemeliharaan Rutin Jalan			379.675.000,00	379.675.000,00	0,00	0,00
1.03 . 10 . 2.01 . 19	Pembangunan Jembatan			200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00
1.03 . 10 . 2.01 . 20	Pemeliharaan Rutin Jembatan	Dana Bagi Hasil	Kecamatan Melaya, Kec. Negara, Kec. Jembrana, Kec. Mendoyo, Kec. Pekutatan	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00
1.03 . 12	Pemeliharaan Berkala Jembatan			295.355.000,00	295.355.000,00	0,00	0,00
1.03 . 12 . 2.01	Program Penyelenggaraan Penataan Ruang			215.355.000,00	215.355.000,00	0,00	0,00
1.03 . 12 . 2.01 . 01	<i>Penetapan Rencana Tata Ruang Wilayah (RTRW) dan Rencana Rinci Tata Ruang (RRTR) Kabupaten/Kota</i>	Dana Alokasi Umum (D A U)	Kabupaten Jembrana	215.355.000,00	215.355.000,00	0,00	0,00
	Pelaksanaan Persetujuan Substansi, Evaluasi, Konsultasi Evaluasi dan Penetapan RTRW Kabupaten/Kota						

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
KODE	URAIAN	SUMBER DANA	LOKASI KEGIATAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH/(BERKURANG)	
				SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6	7	8
1.03 . 12 . 2.04	<i>Koordinasi dan Sinkronisasi Pengendalian Pemanfaatan Ruang Daerah Kabupaten/Kota</i>	Dana Alokasi Umum (D A U)	Kabupaten Jembrana	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00
1.03 . 12 . 2.04 . 02	Koordinasi dan Sinkronisasi Penertiban dan Penegakan Hukum Bidang Penataan Ruang			80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00
1.04	Perumahan Rakyat dan Kawasan Pemukiman			5.650.372.500,00	5.550.372.500,00	(100.000.000,00)	(1,77)
1.04 . 03	Program Kawasan Permukiman			3.273.415.100,00	3.173.415.100,00	(100.000.000,00)	(3,05)
1.04 . 03 . 2.01	<i>Penerbitan Izin Pembangunan dan Pengembangan Kawasan Permukiman</i>	Dana Alokasi Umum (D A U)	Kelurahan Gilimanuk	137.217.100,00	37.217.100,00	(100.000.000,00)	(72,88)
1.04 . 03 . 2.01 . 02	Penyusunan dan/atau Review serta Legalisasi Rencana Pembangunan dan Pengembangan Kawasan Permukiman dan Permukiman Kumuh			137.217.100,00	37.217.100,00	(100.000.000,00)	(72,88)
1.04 . 03 . 2.03	<i>Peningkatan Kualitas Kawasan Permukiman Kumuh dengan Luas di Bawah 10 (sepuluh) Ha</i>			3.136.198.000,00	3.136.198.000,00	0,00	0,00
1.04 . 03 . 2.03 . 02	Perbaikan Rumah Tidak Layak Huni			3.136.198.000,00	3.136.198.000,00	0,00	0,00
1.04 . 05	Program Peningkatan Prasarana, Sarana Dan Utilitas Umum (PSU)	Dana Bagi Hasil	Kec. Pekutatan, Kec. Mendoyo, Kec. Jembrana, Kec. Negara, Kec. Melaya, KAB. JEMBRANA	2.376.957.400,00	2.376.957.400,00	0,00	0,00
1.04 . 05 . 2.01	<i>Urusan Penyelenggaraan PSU Perumahan</i>			2.376.957.400,00	2.376.957.400,00	0,00	0,00
1.04 . 05 . 2.01 . 01	Perencanaan Penyediaan PSU Perumahan			159.424.900,00	159.424.900,00	0,00	0,00
1.04 . 05 . 2.01 . 02	Penyediaan Prasarana, Sarana, dan Utilitas Umum di Perumahan untuk Menunjang Fungsi Hunian			2.217.532.500,00	2.217.532.500,00	0,00	0,00
2	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR	Dana Bagi Hasil Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah	Kabupaten Jembrana	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00
2.10	Pertanahan			50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00
2.10 . 04	Program Penyelesaian Sengketa Tanah Garapan			50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00
2.10 . 04 . 2.01	<i>Penyelesaian Sengketa Tanah Garapan dalam Daerah Kabupaten/Kota</i>			50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00
2.10 . 04 . 2.01 . 02	Mediasi Penyelesaian Sengketa Tanah Garapan dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota	Dana Alokasi Umum (D A U)	Kabupaten Jembrana	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
KODE	URAIAN	SUMBER DANA	LOKASI KEGIATAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH/(BERKURANG)	
				SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6	7	8
Jumlah				56.681.779.352,00	49.859.778.452,00	(6.822.000.900,00)	(12,04)

Mengesahkan,
Kepala Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah

I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si

NIP 19691119 199603 1 006

Negara, 5 Juli 2021
Pengguna Anggaran

I Wayan Sudiarta, SP

NIP 19700604 200003 1 010

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	DPPA - RINCIAN BELANJA SKPD		
PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA Tahun Anggaran 2021				
Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR Bidang Urusan : 1 . 03 Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Program : 1 . 03 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota Kegiatan : 1 . 03 . 01 . 2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah Organisasi : 0-00.0-00.0-00.00 Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman Sub Unit Organisasi : 0-00.0-00.0-00.00 . 01 Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman Jumlah Anggaran : 11.644.600,00 <i>(Sebelas juta enam ratus empat puluh empat ribu enam ratus rupiah)</i>				
Lokasi Kegiatan : Dinas PUPRKP Kabupaten Jembrana				
Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :				
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG				
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Jumlah dokumen perencanaan dan penganggaran perangkat Daerah yang tersusun	Meningkatkan kuantitas dan kualitas sarana dan prasarana kantor	18 dokumen	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 11.644.600	Rp. 11.644.600
MASUKAN	SDM	SDM	4 orang	4 orang
MASUKAN	Sistim, Alat	Sistim, Alat	1 tim	1 tim
KELUARAN	Jumlah laporan evaluasi Perencanaan Perangkat Daerah yang tersusun	Pemenuhan dokumen perencanaan dan penganggaran perangkat Daerah yang tersusun	5 dokumen	15 dokumen
HASIL	Renstra, Renja, IKU, RKA dan DPA	Renstra, Renja, RKA dan DPA	5 dokumen	4 dokumen
Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pekerjaan Umum, Penataan Ruang, Perumahan dan Kawasan Permukiman				
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
Sub Kegiatan : Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah Sumber Pendanaan : 2 Dana Bagi Hasil Lokasi : Dinas PUPRKP Kabupaten Jembrana Keluaran Sub Kegiatan : Waktu Pelaksanaan : Keterangan :				
Formulir DPPA SKPD 2.2.1 Halaman 1				

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				11.644.600,00				11.644.600,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				11.644.600,00				11.644.600,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				11.644.600,00				11.644.600,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				11.644.600,00				11.644.600,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				11.644.600,00				11.644.600,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				653.600,00				653.600,00	0,00	0,00
	Belanja alat tulis kantor				653.600,00				653.600,0	0,00	0,00
	- Data Print Hitam Spesifikasi : Ur.Hitam	3,00	buah	52.800,00	158.400,00	3,00	buah	52.800,00	158.400,00	0,00	0,00
	- Data Print Berwarna Spesifikasi : Ur.Berwarna	3,00	buah	63.400,00	190.200,00	3,00	buah	63.400,00	190.200,00	0,00	0,00
	- Catridge Spesifikasi : Catridge PG 811	1,00	buah	305.000,00	305.000,00	1,00	buah	305.000,00	305.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				369.500,00				369.500,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas				369.500,00				369.500,0	0,00	0,00
	- Kertas HVS F4 70 Spesifikasi : Ur.70	5,00	rim	73.900,00	369.500,00	5,00	rim	73.900,00	369.500,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				4.816.500,00				4.816.500,00	0,00	0,00
	Cetak Renstra, Renja, RKA, DP				4.816.500,00				4.816.500,0	0,00	0,00
	- Cetak buku Spesifikasi : Cetak buku cover & jilid 101 s/d 200 hal bahan HVS A4/F4	65,00	buku	74.100,00	4.816.500,00	65,00	buku	74.100,00	4.816.500,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				5.805.000,00				5.805.000,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				5.805.000,00				5.805.000,0	0,00	0,00
	- Foto copy Spesifikasi : Hitam Putih biasa	11.610,00	lembar	500,00	5.805.000,00	11.610,00	lembar	500,00	5.805.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	3.357.300,00			
Februari	1.000.000,00			
Maret	2.482.000,00			
April	0,00			
Mei	1.000.000,00			
Juni	952.800,00			
Juli	2.852.500,00			
Agustus	0,00			
September	0,00			
Oktober	0,00			
November	0,00			
Desember	0,00			
Jumlah	11.644.600,00			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I MADE BUDIASA, M.Si	19671002 198602 1 001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 3				
Printed By Sim03				



DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

DPPA - RINCIAN
BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 1
URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1 . 03
Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

Program : 1 . 03 . 01
Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota

Kegiatan : 1 . 03 . 01 . 2.01
Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Organisasi : 0-00.0-00.0-00.00
Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman

Sub Unit Organisasi : 0-00.0-00.0-00.00 . 01
Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman

Jumlah Anggaran : 18.281.400,00
(Delapan belas juta dua ratus delapan puluh satu ribu empat ratus rupiah)

Lokasi Kegiatan : Dinas PUPRKP Kabupaten Jembrana

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA
BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Jumlah dokumen perencanaan dan penganggaran perangkat Daerah yang tersusun	Meningkatkan kuantitas dan kualitas sarana dan prasarana kantor	18 dokumen	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 18.281.400	Rp. 18.281.400
MASUKAN	SDM	SDM	4 orang	4 orang
MASUKAN	Sistim, Alat	Sistim, Alat	1 tim	1 tim
KELUARAN	Jumlah buku laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD yang tersusun	Pemenuhan dokumen perencanaan dan penganggaran perangkat Daerah yang tersusun	10 buku	15 dokumen
HASIL	Dokumen Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	Buku laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD yang tersusun	10 buku	10 buku

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pekerjaan Umum, Penataan Ruang, Perumahan dan Kawasan Permukiman

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

Sumber Pendanaan : 2 Dana Bagi Hasil

Lokasi : Dinas PUPRKP Kabupaten Jembrana

Keluaran Sub Kegiatan :

Waktu Pelaksanaan :

Keterangan :

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				18.281.400,00				18.281.400,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				18.281.400,00				18.281.400,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				18.281.400,00				18.281.400,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				3.101.400,00				3.101.400,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				3.101.400,00				3.101.400,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				706.400,00				706.400,00	0,00	0,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				706.400,00				706.400,0	0,00	0,00
	- Data Print Hitam Spesifikasi : Ur.Hitam	4,00	buah	52.800,00	211.200,00	4,00	buah	52.800,00	211.200,00	0,00	0,00
	- Data Print Berwarna Spesifikasi : Ur.Berwarna	3,00	buah	63.400,00	190.200,00	3,00	buah	63.400,00	190.200,00	0,00	0,00
	- Catridge Spesifikasi : Catridge PG 811	1,00	buah	305.000,00	305.000,00	1,00	buah	305.000,00	305.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				369.500,00				369.500,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				369.500,00				369.500,0	0,00	0,00
	- Kertas HVS F4 70	5,00	rim	73.900,00	369.500,00	5,00	rim	73.900,00	369.500,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				741.000,00				741.000,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak				741.000,00				741.000,0	0,00	0,00
	- Cetak buku Spesifikasi : Cetak buku cover & jilid 101 s/d 200 hal bahan HVS A4/F4	10,00	buku	74.100,00	741.000,00	10,00	buku	74.100,00	741.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				1.284.500,00				1.284.500,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				1.284.500,00				1.284.500,0	0,00	0,00
	- Foto copy Spesifikasi : Hitam Putih biasa	2.569,00	lembar	500,00	1.284.500,00	2.569,00	lembar	500,00	1.284.500,00	0,00	0,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				15.180.000,00				15.180.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				15.180.000,00				15.180.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				15.180.000,00				15.180.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				15.180.000,00				15.180.000,0	0,00	0,00
	- Petugas Administrasi	12,00	ob	1.265.000,00	15.180.000,00	12,00	ob	1.265.000,00	15.180.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	2.334.000,00			
Februari	1.265.000,00			
Maret	1.265.000,00			
April	1.265.000,00			
Mei	1.265.000,00			
Juni	1.265.000,00			
Juli	1.265.000,00			
Agustus	1.265.000,00			
September	1.265.000,00			
Oktober	3.297.400,00			
November	1.265.000,00			
Desember	1.265.000,00			
Jumlah	18.281.400,00			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I MADE BUDIASA, M.Si	19671002 198602 1 001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 4				

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	DPPA - RINCIAN BELANJA SKPD		
PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA Tahun Anggaran 2021				
Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR Bidang Urusan : 1 . 03 Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Program : 1 . 03 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota Kegiatan : 1 . 03 . 01 . 2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah Organisasi : 0-00.0-00.0-00.00 Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman Sub Unit Organisasi : 0-00.0-00.0-00.00 . 01 Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman Jumlah Anggaran : 3.186.000,00 <i>(Tiga juta seratus delapan puluh enam ribu rupiah)</i>				
Lokasi Kegiatan : Dinas PUPRPKP Kabupaten Jembrana				
Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :				
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG				
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Jumlah dokumen perencanaan dan penganggaran perangkat Daerah yang tersusun	Meningkatkan kuantitas dan kualitas sarana dan prasarana kantor	18 dokumen	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 3.186.000	Rp. 3.186.000
MASUKAN	SDM	SDM	4 orang	4 orang
MASUKAN	Sistim, Alat	Sistim, Alat	1 tim	1 tim
KELUARAN	Jumlah dokumen LKjIP OPD yang tersusun	Pemenuhan dokumen perencanaan dan penganggaran perangkat Daerah yang tersusun	1 dokumen	15 dokumen
HASIL	Laporan Kinerja Instansi Pemerintah (LKjIP)	Dokumen LKjIP OPD yang tersusun	1 dokumen	1 dokumen
Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pekerjaan Umum, Penataan Ruang, Perumahan dan Kawasan Permukiman				
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
Sub Kegiatan : Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah Sumber Pendanaan : 2 Dana Bagi Hasil Lokasi : Dinas PUPRPKP Kabupaten Jembrana Keluaran Sub Kegiatan : Waktu Pelaksanaan : Keterangan :				
Formulir DPPA SKPD 2.2.1 Halaman 1				

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				3.186.000,00				3.186.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				3.186.000,00				3.186.000,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				3.186.000,00				3.186.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				3.186.000,00				3.186.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				3.186.000,00				3.186.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				116.200,00				116.200,00	0,00	0,00
	Belanja Penyediaan alat tulis kantor				116.200,00				116.200,0	0,00	0,00
	- Data Print Hitam	1,00	buah	52.800,00	52.800,00	1,00	buah	52.800,00	52.800,00	0,00	0,00
	- Data Print Berwarna	1,00	buah	63.400,00	63.400,00	1,00	buah	63.400,00	63.400,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				295.600,00				295.600,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				295.600,00				295.600,0	0,00	0,00
	- Kertas HVS F4 70	4,00	rim	73.900,00	295.600,00	4,00	rim	73.900,00	295.600,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				889.200,00				889.200,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak				889.200,00				889.200,0	0,00	0,00
	- Cetak buku Spesifikasi : Cetak buku cover & jilid 101 s/d 200 hal bahan HVS A4/F4	12,00	buku	74.100,00	889.200,00	12,00	buku	74.100,00	889.200,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				1.885.000,00				1.885.000,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				1.885.000,00				1.885.000,0	0,00	0,00
	- Foto copy Spesifikasi : Hitam Putih biasa	3.770,00	lembar	500,00	1.885.000,00	3.770,00	lembar	500,00	1.885.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	0,00			
Februari	3.186.000,00			
Maret	0,00			
April	0,00			
Mei	0,00			
Juni	0,00			
Juli	0,00			
Agustus	0,00			
September	0,00			
Oktober	0,00			
November	0,00			
Desember	0,00			
Jumlah	3.186.000,00			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I MADE BUDIASA, M.Si	19671002 198602 1 001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 3				



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**DPPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 1

Bidang Urusan : 1 . 03

Program : 1 . 03 . 01

Kegiatan : 1 . 03 . 01 . 2.02

Organisasi : 0-00.0-00.0-00.00

Sub Unit Organisasi : 0-00.0-00.0-00.00 . 01

Jumlah Anggaran : 10.926.980.516,00

URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman
Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman

(Sepuluh milyar sembilan ratus dua puluh enam juta sembilan ratus delapan puluh ribu lima ratus enam belas rupiah)

Lokasi Kegiatan : Dinas PUPRPKP Kabupaten Jembrana

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD : Penambahan belanja dan Pergesern anggaran belanja

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Jumlah dokumen administrasi akuntansi, penatausahaan, dan pelaporan keuangan Perangkat Daerah yang tersusun	Meningkatkan kuantitas dan kualitas sarana dan prasarana kantor	8 dokumen	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 10.926.980.516	Rp. 10.926.980.516
MASUKAN	SDM	SDM	81 orang	77 orang
MASUKAN	Sistim, Alat	Sistim, Alat	1 tim	1 tim
KELUARAN	Jumlah ASN yang menerima Gaji dan Tunjangan serta Tambahan Penghasil PNS	Pemenuhan dokumen administrasi akuntansi, penatausahaan, dan pelaporan keuangan Perangkat Daerah yang tersusun	81 orang	8 dokumen
HASIL	Terbayarnya Gaji dan Tunjangan ASN	Terbayarnya Gaji dan Tunjangan ASN	81 orang	77 orang

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pekerjaan Umum, Penataan Ruang, Perumahan dan Kawasan Permukiman

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN Sumber Pendanaan : 1 Pendapatan Asli Daerah (P A D) 3 Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi : Dinas PUPRPKP Kabupaten Jembrana Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah ASN yang menerima Gaji dan Tunjangan serta Tambahan Penghasilan PNS 77 orang Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
--

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Keterangan :											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				10.926.980.516,00				10.926.980.516,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				10.926.980.516,00				10.926.980.516,00	0,00	0,00
5.1.1	Belanja Pegawai				10.926.980.516,00				10.926.980.516,00	0,00	0,00
5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN				5.720.209.415,00				5.936.942.942,00	216.733.527,00	3,79
5.1.1.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN				4.326.415.800,00				4.326.415.800,00	0,00	0,00
5.1.1.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS				4.326.415.800,00				4.326.415.800,00	0,00	0,00
	Gaji Pokok PNS :				4.326.415.800,00				4.326.415.800,0	0,00	0,00
	- Gol. I	1,00	th	41.867.500,00	41.867.500,00	1,00	th	41.867.500,00	41.867.500,00	0,00	0,00
	- Gol. II	1,00	th	1.601.169.000,00	1.601.169.000,00	1,00	th	1.601.169.000,00	1.601.169.000,00	0,00	0,00
	- Gol. III	1,00	th	2.204.034.300,00	2.204.034.300,00	1,00	th	2.104.034.300,00	2.104.034.300,00	(100.000.000,00)	(4,54)
	- Gol. IV	1,00	th	479.345.000,00	479.345.000,00	1,00	th	579.345.000,00	579.345.000,00	100.000.000,00	20,86
5.1.1.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN				488.604.570,00				488.604.570,00	0,00	0,00
5.1.1.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS				488.604.570,00				488.604.570,00	0,00	0,00
	Tunjangan Keluarga ASN :				488.604.570,00				488.604.570,0	0,00	0,00
	- Gol. I	1,00	th	39.067.500,00	39.067.500,00	1,00	th	4.298.400,00	4.298.400,00	(34.769.100,00)	(89,00)
	- Gol. II	1,00	th	182.357.010,00	182.357.010,00	1,00	th	182.357.010,00	182.357.010,00	0,00	0,00
	- Gol. III	1,00	th	223.752.810,00	223.752.810,00	1,00	th	223.752.810,00	223.752.810,00	0,00	0,00
	- Gol. IV	1,00	th	43.427.250,00	43.427.250,00	1,00	th	78.196.350,00	78.196.350,00	34.769.100,00	80,06
5.1.1.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN				252.695.000,00				252.695.000,00	0,00	0,00
5.1.1.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS				252.695.000,00				252.695.000,00	0,00	0,00
	Tunjangan Jabatan PNS :				252.695.000,00				252.695.000,0	0,00	0,00
	- Eselon II/b	1,00	th	30.375.000,00	30.375.000,00	1,00	th	15.375.000,00	15.375.000,00	(15.000.000,00)	(49,38)
	- Eselon III/a	1,00	th	17.640.000,00	17.640.000,00	1,00	th	20.640.000,00	20.640.000,00	3.000.000,00	17,01
	- Eselon III/b	1,00	th	68.600.000,00	68.600.000,00	1,00	th	68.600.000,00	68.600.000,00	0,00	0,00
	- Eselon IV/a	1,00	th	136.080.000,00	136.080.000,00	1,00	th	148.080.000,00	148.080.000,00	12.000.000,00	8,82
5.1.1.01.04	Belanja Tunjangan Fungsional ASN				0,00				49.770.000,00	49.770.000,00	0,00
5.1.1.01.04.0001	Belanja Tunjangan Fungsional PNS				0,00				49.770.000,00	49.770.000,00	0,00
	Tunjangan Fungsional PNS :				0,00				49.770.000,0	49.770.000,00	0,00
	- Tunjangan Fungsional PNS	0,00		0,00	0,00	1,00	th	49.770.000,00	49.770.000,00	49.770.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.1.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN				152.925.000,00				152.925.000,00	0,00	0,00
5.1.1.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS				152.925.000,00				152.925.000,00	0,00	0,00
	Tunjangan Fungsional Umum PNS :				152.925.000,00				152.925.000,0	0,00	0,00
	- Go. I/d	1,00	th	2.625.000,00	2.625.000,00	1,00	th	2.625.000,00	2.625.000,00	0,00	0,00
	- Go. II/b	1,00	th	8.100.000,00	8.100.000,00	1,00	th	8.100.000,00	8.100.000,00	0,00	0,00
	- Go. II/c	1,00	th	18.900.000,00	18.900.000,00	1,00	th	18.900.000,00	18.900.000,00	0,00	0,00
	- Go. II/d	1,00	th	56.700.000,00	56.700.000,00	1,00	th	56.700.000,00	56.700.000,00	0,00	0,00
	- Go. III/a	1,00	th	33.300.000,00	33.300.000,00	1,00	th	33.300.000,00	33.300.000,00	0,00	0,00
	- Go. III/b	1,00	th	33.300.000,00	33.300.000,00	1,00	th	33.300.000,00	33.300.000,00	0,00	0,00
5.1.1.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN				258.539.400,00				258.539.400,00	0,00	0,00
5.1.1.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS				258.539.400,00				258.539.400,00	0,00	0,00
	Tunjangan Beras PNS :				258.539.400,00				258.539.400,0	0,00	0,00
	- Gol. I	1,00	th	2.172.600,00	2.172.600,00	1,00	th	3.172.600,00	3.172.600,00	1.000.000,00	46,03
	- Gol. II	1,00	th	103.198.500,00	103.198.500,00	1,00	th	97.198.500,00	97.198.500,00	(6.000.000,00)	(5,81)
	- Gol. III	1,00	th	132.528.600,00	132.528.600,00	1,00	th	123.528.600,00	123.528.600,00	(9.000.000,00)	(6,79)
	- Gol. IV	1,00	th	20.639.700,00	20.639.700,00	1,00	th	34.639.700,00	34.639.700,00	14.000.000,00	67,83
5.1.1.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN				2.845.575,00				5.204.480,00	2.358.905,00	82,90
5.1.1.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS				2.845.575,00				5.204.480,00	2.358.905,00	82,90
	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS :				2.845.575,00				5.204.480,0	2.358.905,00	82,90
	- Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	0,00		0,00	0,00	1,00	th	5.204.480,00	5.204.480,00	5.204.480,00	0,00
	- Gol. IV	1,00	th	2.845.575,00	2.845.575,00	0,00		0,00	0,00	(2.845.575,00)	(100,00)
5.1.1.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN				53.940,00				78.940,00	25.000,00	46,35
5.1.1.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS				53.940,00				78.940,00	25.000,00	46,35
	Pembulatan Gaji PNS :				53.940,00				78.940,0	25.000,00	46,35
	- Gol. I	1,00	th	90,00	90,00	1,00	th	180,00	180,00	90,00	100,00
	- Gol. II	1,00	th	19.905,00	19.905,00	1,00	th	24.905,00	24.905,00	5.000,00	25,12
	- Gol. III	1,00	th	28.635,00	28.635,00	1,00	th	44.635,00	44.635,00	16.000,00	55,88
	- Gol. IV	1,00	th	5.310,00	5.310,00	1,00	th	9.220,00	9.220,00	3.910,00	73,63
5.1.1.01.09	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN				198.814.290,00				363.393.912,00	164.579.622,00	82,78
5.1.1.01.09.0001	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS				198.814.290,00				363.393.912,00	164.579.622,00	82,78
	Iuran Jaminan Kesehatan PNS :				198.814.290,00				363.393.912,0	164.579.622,00	82,78
	- Gol. I	1,00	th	1.823.970,00	1.823.970,00	1,00	th	3.505.768,00	3.505.768,00	1.681.798,00	92,21
	- Gol. II	1,00	th	72.085.020,00	72.085.020,00	1,00	th	132.968.220,00	132.968.220,00	60.883.200,00	84,46
	- Gol. III	1,00	th	102.847.410,00	102.847.410,00	1,00	th	159.879.860,00	159.879.860,00	57.032.450,00	55,45
	- Gol. IV	1,00	th	22.057.890,00	22.057.890,00	1,00	th	67.040.064,00	67.040.064,00	44.982.174,00	203,93

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.1.01.10	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN				9.828.900,00				9.828.900,00	0,00	0,00
5.1.1.01.10.0001	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS				9.828.900,00				9.828.900,00	0,00	0,00
	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS :				9.828.900,00				9.828.900,0	0,00	0,00
	- Gol. I	1,00	th	93.765,00	93.765,00	1,00	th	93.765,00	93.765,00	0,00	0,00
	- Gol. II	1,00	th	3.686.655,00	3.686.655,00	1,00	th	3.686.655,00	3.686.655,00	0,00	0,00
	- Gol. III	1,00	th	5.072.760,00	5.072.760,00	1,00	th	5.072.760,00	5.072.760,00	0,00	0,00
	- Gol. IV	1,00	th	975.720,00	975.720,00	1,00	th	975.720,00	975.720,00	0,00	0,00
5.1.1.01.11	Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN				29.486.940,00				29.486.940,00	0,00	0,00
5.1.1.01.11.0001	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS				29.486.940,00				29.486.940,00	0,00	0,00
	Iuran Jaminan Kematian PNS :				29.486.940,00				29.486.940,0	0,00	0,00
	- Gol. I	1,00	th	281.280,00	281.280,00	1,00	th	281.280,00	281.280,00	0,00	0,00
	- Gol. II	1,00	th	11.059.695,00	11.059.695,00	1,00	th	11.059.695,00	11.059.695,00	0,00	0,00
	- Gol. III	1,00	th	15.218.835,00	15.218.835,00	1,00	th	15.218.835,00	15.218.835,00	0,00	0,00
	- Gol. IV	1,00	th	2.927.130,00	2.927.130,00	1,00	th	2.927.130,00	2.927.130,00	0,00	0,00
5.1.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN				5.147.433.601,00				4.930.700.074,00	(216.733.527,00)	(4,21)
5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN				5.147.433.601,00				4.930.700.074,00	(216.733.527,00)	(4,21)
5.1.1.02.01.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS				5.147.433.601,00				4.930.700.074,00	(216.733.527,00)	(4,21)
	Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja				5.147.433.601,00				4.930.700.074,0	(216.733.527,00)	(4,21)
	- Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	1,00	th	5.147.433.601,00	5.147.433.601,00	0,00		0,00	0,00	(5.147.433.601,00)	(100,00)
	- Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	0,00		0,00	0,00	1,00	th	4.930.700.074,00	4.930.700.074,00	4.930.700.074,00	0,00
5.1.1.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				59.337.500,00				59.337.500,00	0,00	0,00
5.1.1.03.02	Belanja bagi ASN atas Insentif Pemungutan Retribusi Daerah				59.337.500,00				59.337.500,00	0,00	0,00
5.1.1.03.02.0014	Belanja Insentif bagi ASN atas Pemungutan Retribusi Jasa Usaha-Pemakaian Kekayaan Daerah				2.000.000,00				2.000.000,00	0,00	0,00
	Insentif Bagi ASN atas pemungutan retribusi Jasa Usaha-Pemakaian Kekayaan Daerah				2.000.000,00				2.000.000,0	0,00	0,00
	- Insentif Bagi ASN atas pemungutan retribusi Jasa Usaha-Pemakaian Kekayaan Daerah	1,00	th	2.000.000,00	2.000.000,00	1,00	th	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
5.1.1.03.02.0025	Belanja Insentif bagi ASN atas Pemungutan Retribusi Perizinan Tertentu-Izin Mendirikan Bangunan				57.337.500,00				57.337.500,00	0,00	0,00
	Insentif Bagi ASN atas Pemungutan Retribusi Perijinan Tertentu-Izin				57.337.500,00				57.337.500,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	Mendirikan Bangunan - Insentif Bagi ASN atas Pemungutan Retribusi Perijinan Tertentu-Izin Mendirikan Bangunan	1,00	th	57.337.500,00	57.337.500,00	1,00	th	57.337.500,00	57.337.500,00	0,00	0,00
--	--	------	----	---------------	---------------	------	----	---------------	---------------	------	------

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	791.094.590,00			
Februari	776.260.215,00			
Maret	2.328.780.647,00			
April	1.567.354.807,00			
Mei	3.105.040.861,00			
Juni	776.260.215,00			
Juli	791.094.590,00			
Agustus	216.733.527,00			
September	14.834.375,00			
Oktober	559.526.689,00			
November	0,00			
Desember	0,00			
Jumlah	10.926.980.516,00			
Mengesahkan, Kepala Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si NIP. 19691119 199603 1 006				
Negara, 5 Juli 2021 Pengguna Anggaran I Wayan Sudiarta, SP NIP. 19700604 200003 1 010				
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I MADE BUDIASA, M.Si	19671002 198602 1 001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 6				
Printed By Sim03				



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**DPPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 03 Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Program : 1 . 03 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Kegiatan : 1 . 03 . 01 . 2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Organisasi : 0-00.0-00.0-00.00 Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman
Sub Unit Organisasi : 0-00.0-00.0-00.00 . 01 Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman
Jumlah Anggaran : 1.206.000,00 *(Satu juta dua ratus enam ribu rupiah)*

Lokasi Kegiatan : Dinas PUPRPKP Kabupaten Jembrana

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Jumlah dokumen administrasi akuntansi, penatausahaan, dan pelaporan keuangan Perangkat Daerah yang tersusun	Meningkatkan kuantitas dan kualitas sarana dan prasarana kantor	8 dokumen	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 1.206.000	Rp. 1.206.000
MASUKAN	SDM	SDM	4 orang	4 orang
MASUKAN	Sistim, Alat	Sistim, Alat	1 tim	1 tim
KELUARAN	Jumlah laporan akuntansi dan pelaporan keuangan yang tersusun	Pemenuhan dokumen administrasi akuntansi, penatausahaan, dan pelaporan keuangan Perangkat Daerah yang tersusun	10 laporan	8 dokumen
HASIL	Tersusunnya laporan keuangan	Laporan akuntansi dan pelaporan keuangan yang tersusun	10 laporan	10 laporan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pekerjaan Umum, Penataan Ruang, Perumahan dan Kawasan Permukiman

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD
Sumber Pendanaan : 2 Dana Bagi Hasil
Lokasi : Dinas PUPRPKP Kabupaten Jembrana
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Keterangan	:
------------	---

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				1.206.000,00				1.206.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				1.206.000,00				1.206.000,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				1.206.000,00				1.206.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				1.206.000,00				1.206.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				1.206.000,00				1.206.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				200.600,00				200.600,00	0,00	0,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				200.600,00				200.600,0	0,00	0,00
	- Data Print Hitam Spesifikasi : Ur.Hitam	1,00	buah	52.800,00	52.800,00	1,00	buah	52.800,00	52.800,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS F4 70 Spesifikasi : Ur.70	2,00	rim	73.900,00	147.800,00	2,00	rim	73.900,00	147.800,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				338.500,00				338.500,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				338.500,00				338.500,0	0,00	0,00
	- Cetak buku Spesifikasi : Cetak buku cover & jilid 101 s/d 200 hal bahan HVS A4/F4	677,00	lembar	500,00	338.500,00	677,00	lembar	500,00	338.500,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				666.900,00				666.900,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				666.900,00				666.900,0	0,00	0,00
	- Foto copy Spesifikasi : Hitam Putih biasa	9,00	buku	74.100,00	666.900,00	9,00	buku	74.100,00	666.900,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	0,00			
Februari	200.600,00			
Maret	222.300,00			
April	560.800,00			
Mei	222.300,00			
Juni	0,00			
Juli	0,00			
Agustus	0,00			
September	0,00			
Oktober	0,00			
November	0,00			
Desember	0,00			
Jumlah	1.206.000,00			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I MADE BUDIASA, M.Si	19671002 198602 1 001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 3				
Printed By Sim03				



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**DPPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 03 Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Program : 1 . 03 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Kegiatan : 1 . 03 . 01 . 2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Organisasi : 0-00.0-00.0-00.00 Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman
Sub Unit Organisasi : 0-00.0-00.0-00.00 . 01 Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman
Jumlah Anggaran : 7.315.000,00 *(Tujuh juta tiga ratus lima belas ribu rupiah)*

Lokasi Kegiatan : Dinas PUPRPKP Kabupaten Jembrana

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Jumlah dokumen administrasi akuntansi, penatausahaan, dan pelaporan keuangan Perangkat Daerah yang tersusun	Meningkatkan kuantitas dan kualitas sarana dan prasarana kantor	8 dokumen	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 7.315.000	Rp. 7.315.000
MASUKAN	SDM	SDM	4 orang	4 orang
MASUKAN	Sistim, Alat	Sistim, Alat	1 tim	1 tim
KELUARAN	Jumlah dokumen laporan akhir tahun keuangan yang tersusun	Pemenuhan dokumen administrasi akuntansi, penatausahaan, dan pelaporan keuangan Perangkat Daerah yang tersusun	12 buku	8 dokumen
HASIL	Tersusunnya laporan akhir tahun (CALK)	Dokumen laporan akhir tahun keuangan yang tersusun	12 buku	12 buku

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pekerjaan Umum, Penataan Ruang, Perumahan dan Kawasan Permukiman

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD
Sumber Pendanaan : 2 Dana Bagi Hasil
3 Dana Alokasi Umum (D A U)
Lokasi : Dinas PUPRPKP Kabupaten Jembrana
Keluaran Sub Kegiatan :

Waktu Pelaksanaan	:	
Keterangan	:	

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				7.315.000,00				7.315.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				7.315.000,00				7.315.000,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				7.315.000,00				7.315.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				7.315.000,00				7.315.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				7.315.000,00				7.315.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				1.928.800,00				1.928.800,00	0,00	0,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				1.928.800,00				1.928.800,0	0,00	0,00
	- Data Print Hitam Spesifikasi : Ur.Hitam	7,00	buah	52.800,00	369.600,00	7,00	buah	52.800,00	369.600,00	0,00	0,00
	- Data Print Berwarna Spesifikasi : Ur.Berwarna	3,00	buah	63.400,00	190.200,00	3,00	buah	63.400,00	190.200,00	0,00	0,00
	- Catridge Spesifikasi : Catridge PG 810	3,00	buah	210.000,00	630.000,00	3,00	buah	210.000,00	630.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS F4 70 Spesifikasi : Ur.70	10,00	rim	73.900,00	739.000,00	10,00	rim	73.900,00	739.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				889.200,00				889.200,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak				889.200,00				889.200,0	0,00	0,00
	- Cetak buku Spesifikasi : Cetak buku cover & jilid 101 s/d 200 hal bahan HVS A4/F4	12,00	buku	74.100,00	889.200,00	12,00	buku	74.100,00	889.200,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				4.497.000,00				4.497.000,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				4.497.000,00				4.497.000,0	0,00	0,00
	- Foto copy Spesifikasi : Hitam Putih biasa	8.994,00	lembar	500,00	4.497.000,00	8.994,00	lembar	500,00	4.497.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	0,00			
Februari	3.820.600,00			
Maret	0,00			
April	0,00			
Mei	0,00			
Juni	0,00			
Juli	0,00			
Agustus	3.494.400,00			
September	0,00			
Oktober	0,00			
November	0,00			
Desember	0,00			
Jumlah	7.315.000,00			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I MADE BUDIASA, M.Si	19671002 198602 1 001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 3				



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**DPPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 1
URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1 . 03
Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

Program : 1 . 03 . 01
Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota

Kegiatan : 1 . 03 . 01 . 2.02
Administrasi Keuangan Perangkat Daerah

Organisasi : 0-00.0-00.0-00.00
Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman

Sub Unit Organisasi : 0-00.0-00.0-00.00 . 01
Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman

Jumlah Anggaran : 2.851.400,00
(Dua juta delapan ratus lima puluh satu ribu empat ratus rupiah)

Lokasi Kegiatan : Dinas PUPRPKP Kabupaten Jembrana

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Jumlah dokumen administrasi akuntansi, penatausahaan, dan pelaporan keuangan Perangkat Daerah yang tersusun	Meningkatkan kuantitas dan kualitas sarana dan prasarana kantor	8 dokumen	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 2.851.400	Rp. 2.851.400
MASUKAN	SDM	SDM	4 orang	4 orang
MASUKAN	Sistim, Alat	Sistim, Alat	1 tim	1 tim
KELUARAN	Jumlah laporan Keungan Bulanan/semesteran yang tersusun	Pemenuhan dokumen administrasi akuntansi, penatausahaan, dan pelaporan keuangan Perangkat Daerah yang tersusun	2 dokumen	8 dokumen
HASIL	Tersusunnya laporan bulanan dan semesteran	Tersusunnya laporan bulanan dan semesteran	2 dokuemn	2 dokuemn

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pekerjaan Umum, Penataan Ruang, Perumahan dan Kawasan Permukiman

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD

Sumber Pendanaan : 2 Dana Bagi Hasil

Lokasi : Dinas PUPRPKP Kabupaten Jembrana

Keluaran Sub Kegiatan :

Waktu Pelaksanaan :

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Keterangan	:
------------	---

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				2.851.400,00				2.851.400,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				2.851.400,00				2.851.400,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				2.851.400,00				2.851.400,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				2.851.400,00				2.851.400,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				2.851.400,00				2.851.400,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				348.400,00				348.400,00	0,00	0,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				348.400,00				348.400,0	0,00	0,00
	- Data Print Hitam Spesifikasi : Ur.Hitam	1,00	buah	52.800,00	52.800,00	1,00	buah	52.800,00	52.800,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS F4 70 Spesifikasi : Ur.70	4,00	rim	73.900,00	295.600,00	4,00	rim	73.900,00	295.600,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				2.223.000,00				2.223.000,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak				2.223.000,00				2.223.000,0	0,00	0,00
	- Cetak buku Spesifikasi : Cetak buku cover & jilid 101 s/d 200 hal bahan HVS A4/F4	30,00	buku	74.100,00	2.223.000,00	30,00	buku	74.100,00	2.223.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				280.000,00				280.000,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				280.000,00				280.000,0	0,00	0,00
	- Foto copy Spesifikasi : Hitam Putih biasa	560,00	lembar	500,00	280.000,00	560,00	lembar	500,00	280.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	0,00			
Februari	502.300,00			
Maret	222.300,00			
April	570.700,00			
Mei	222.300,00			
Juni	222.300,00			
Juli	222.300,00			
Agustus	222.300,00			
September	222.300,00			
Oktober	222.300,00			
November	222.300,00			
Desember	0,00			
Jumlah	2.851.400,00			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I MADE BUDIASA, M.Si	19671002 198602 1 001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 3				



DPPA - RINCIAN BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan	:	1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	:	1 . 03	Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Program	:	1 . 03 . 01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Kegiatan	:	1 . 03 . 01 . 2.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi	:	0-00.0-00.0-00.00	Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman
Sub Unit Organisasi	:	0-00.0-00.0-00.00 . 01	Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman
Jumlah Anggaran	:	58.399.200,00	<i>(Lima puluh delapan juta tiga ratus sembilan puluh sembilan ribu dua ratus rupiah)</i>

Lokasi Kegiatan : Dinas PUPRKP Kabupaten Jembrana

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Jumlah pemenuhan kebutuhan sarana prasarana untuk pelaksanaan administrasi perkantoraan yang diadakan	Meningkatkan kuantitas dan kualitas sarana dan prasarana kantor	4 Jenis	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 58.399.200	Rp. 58.399.200
MASUKAN	SDM	SDM	4 orang	4 orang
MASUKAN	Sistim, Alat	Sistim, Alat	1 tim	1 tim
KELUARAN	Jumlah makan minum rapat		3 jenis	
KELUARAN	Penyediaan upakara/upacara yang dilaksanakan		2 kali	
KELUARAN	Jumlah Penyediaan Alat Tulis Kantor	Pemenuhan dokumen administrasi akuntansi, penatausahaan, dan pelaporan keuangan Perangkat Daerah yang tersusun	40 jenis	4 dokumen
HASIL	Terpeyuhinya kebutuhan logistik kantor	Terpeyuhinya kebutuhan logistik kantor	3 jenis	45 jenis

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pekerjaan Umum, Penataan Ruang, Perumahan dan Kawasan Permukiman

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Penyediaan Bahan Logistik Kantor
Sumber Pendanaan : 2 Dana Bagi Hasil
Lokasi : Dinas PUPRPKP Kabupaten Jembrana

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Keluaran Sub Kegiatan : Waktu Pelaksanaan : Keterangan :											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				58.399.200,00				58.399.200,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				58.399.200,00				58.399.200,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				58.399.200,00				58.399.200,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				58.399.200,00				58.399.200,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				58.399.200,00				58.399.200,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				31.664.200,00				31.664.200,00	0,00	0,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				31.664.200,00				31.664.200,0	0,00	0,00
	- Amplop Polos Spesifikasi : Amplop Polos Putih Jaya Besar	5,00	box	19.800,00	99.000,00	5,00	box	19.800,00	99.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint Spesifikasi : Ballpoint Boxy Warna	24,00	buah	20.100,00	482.400,00	24,00	buah	20.100,00	482.400,00	0,00	0,00
	- Ballpoint Boxy Pilot Spesifikasi : Warna : HITAM/MERAH/BIRU	48,00	buah	7.300,00	350.400,00	48,00	buah	7.300,00	350.400,00	0,00	0,00
	- Ballpoint Faster Cetek 2 Spesifikasi : FASTER HG-C600	55,00	buah	3.600,00	198.000,00	55,00	buah	3.600,00	198.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint Pilot Corparation Bp10 Rk Spesifikasi : PILOT BP-10 RK	24,00	buah	16.500,00	396.000,00	24,00	buah	16.500,00	396.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clip Spesifikasi : No. 260 JOYKO	36,00	pack	13.000,00	468.000,00	36,00	pack	13.000,00	468.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clip Spesifikasi : Type : 200	31,00	pack	8.800,00	272.800,00	31,00	pack	8.800,00	272.800,00	0,00	0,00
	- Binder Clip Spesifikasi : Type : 155	19,00	pack	8.300,00	157.700,00	19,00	pack	8.300,00	157.700,00	0,00	0,00
	- Box File Bindex Super Jumbo Spesifikasi : Bahan : Plastik, Merk : Imco	24,00	buah	52.800,00	1.267.200,00	24,00	buah	52.800,00	1.267.200,00	0,00	0,00
	- Buku Agenda Spesifikasi : Buku Agenda biasa	8,00	buah	27.000,00	216.000,00	8,00	buah	27.000,00	216.000,00	0,00	0,00
	- Buku Ekspedisi 100 Lembar Spesifikasi : Kuramas	8,00	buah	21.500,00	172.000,00	8,00	buah	21.500,00	172.000,00	0,00	0,00
	- Buku Folio (100) Spesifikasi : Ukuran : 32 x 42,5 cm	13,00	buah	17.600,00	228.800,00	13,00	buah	17.600,00	228.800,00	0,00	0,00
	- Buku Tulis Kwarto 100 Lbr, Spesifikasi : Kwarto. Lbr	12,00	buah	14.800,00	177.600,00	12,00	buah	14.800,00	177.600,00	0,00	0,00
	- Catridge Spesifikasi : Catridge PG 810	16,00	buah	210.000,00	3.360.000,00	16,00	buah	210.000,00	3.360.000,00	0,00	0,00
	- Catridge Spesifikasi : Catridge Laser Jet	3,00	buah	1.300.000,00	3.900.000,00	3,00	buah	1.300.000,00	3.900.000,00	0,00	0,00
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											
Halaman 2											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0036	- Catridge Spesifikasi : Catridge PG 811	12,00	buah	305.000,00	3.660.000,00	12,00	buah	305.000,00	3.660.000,00	0,00	0,00
	- Data Print Berwarna Spesifikasi : Ur.Berwarna	14,00	buah	63.400,00	887.600,00	14,00	buah	63.400,00	887.600,00	0,00	0,00
	- Data Print Hitam Spesifikasi : Ur.Hitam	20,00	buah	52.800,00	1.056.000,00	20,00	buah	52.800,00	1.056.000,00	0,00	0,00
	- Gunting G XI Spesifikasi : Ur.XI	4,00	buah	14.100,00	56.400,00	4,00	buah	14.100,00	56.400,00	0,00	0,00
	- Isi Staples Max 10 Spesifikasi : Ur.10	25,00	buah	5.700,00	142.500,00	25,00	buah	5.700,00	142.500,00	0,00	0,00
	- Isolasi Nasuatif 1" Tebal Spesifikasi : 1 pak=6 buah	5,00	buah	17.600,00	88.000,00	5,00	buah	17.600,00	88.000,00	0,00	0,00
	- Isolasi Nasuatif 2" Tebal Spesifikasi : Ur.2" Tebal	5,00	buah	35.200,00	176.000,00	5,00	buah	35.200,00	176.000,00	0,00	0,00
	- Kertas Hvs 70 gr Sd Double Kwt (A3) Spesifikasi : Ur.3)	3,00	rim	129.100,00	387.300,00	3,00	rim	129.100,00	387.300,00	0,00	0,00
	- Kertas Hvs 80 Gr Sd Kwarto Spesifikasi : Ur.80 Gr Sd Kwarto	5,00	rim	66.900,00	334.500,00	5,00	rim	66.900,00	334.500,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS A4 70 Spesifikasi : Ur.70	5,00	rim	69.300,00	346.500,00	5,00	rim	69.300,00	346.500,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS F4 70 Spesifikasi : Ur.70	60,00	rim	73.900,00	4.434.000,00	60,00	rim	73.900,00	4.434.000,00	0,00	0,00
	- Lem Dlukol B/Glukol Spesifikasi : O. Glukol	12,00	botol	8.700,00	104.400,00	12,00	botol	8.700,00	104.400,00	0,00	0,00
	- Map Folio Kertas Spesifikasi : EFolio. Kertas	200,00	lembar	1.200,00	240.000,00	200,00	lembar	1.200,00	240.000,00	0,00	0,00
	- Map Odner :Teka Bantex Spesifikasi : U:. Bantex	50,00	buah	38.200,00	1.910.000,00	50,00	buah	38.200,00	1.910.000,00	0,00	0,00
	- Map Sneilletter Spesifikasi : Eetter. Sneilletter	100,00	buah	2.500,00	250.000,00	100,00	buah	2.500,00	250.000,00	0,00	0,00
	- Map Snell/Jepit Plastik Daia /Seagul Spesifikasi : UJepit Plastik. Seagul	63,00	buah	12.400,00	781.200,00	63,00	buah	12.400,00	781.200,00	0,00	0,00
	- Pensil Spesifikasi : 2B	20,00	rim	3.600,00	72.000,00	20,00	rim	3.600,00	72.000,00	0,00	0,00
	- Spidol Permanen Spesifikasi : Umanen. Permanen	12,00	buah	12.000,00	144.000,00	12,00	buah	12.000,00	144.000,00	0,00	0,00
	- Stabilow Boss Spesifikasi : Uoss. Boss	12,00	buah	14.100,00	169.200,00	12,00	buah	14.100,00	169.200,00	0,00	0,00
	- Steples Alat Kecil Spesifikasi : Uat. Kecil	6,00	buah	24.600,00	147.600,00	6,00	buah	24.600,00	147.600,00	0,00	0,00
	- Tali Spesifikasi : Rapia 1/2 kg	3,00	buah	16.900,00	50.700,00	3,00	buah	16.900,00	50.700,00	0,00	0,00
	- Tinta Spesifikasi : Tinta Printer Epson 664 Hitam	10,00	buah	140.000,00	1.400.000,00	10,00	buah	140.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Spesifikasi : Tinta Printer Epson 664 Warna	8,00	buah	150.000,00	1.200.000,00	8,00	buah	150.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Refill Printer Laser Spesifikasi : Tinta Refill Printer Laser	12,00	buah	150.000,00	1.800.000,00	12,00	buah	150.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Stempel Yamura 50cc Spesifikasi : Opel. 50cc	6,00	botol	13.400,00	80.400,00	6,00	botol	13.400,00	80.400,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				10.000.000,00				10.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				10.000.000,00				10.000.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0052	- Banten Spesifikasi : Banten Tumpek Landep	2,00	paket	5.000.000,00	10.000.000,00	2,00	paket	5.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				10.735.000,00				10.735.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				10.735.000,00				10.735.000,0	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0053	- snack Spesifikasi : snack kotak	850,00	kotak	6.000,00	5.100.000,00	850,00	kotak	6.000,00	5.100.000,00	0,00	0,00
	- Nasi Bungkus Daun + Air Mineral gelas Spesifikasi : Nasi Bungkus Daun + Air Mineral gelas	161,00	bungkus	35.000,00	5.635.000,00	161,00	bungkus	35.000,00	5.635.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu				6.000.000,00				6.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu				6.000.000,00				6.000.000,0	0,00	0,00
	- Snack kering lepas	120,00	kg	50.000,00	6.000.000,00	120,00	kg	50.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	8.372.000,00			
Februari	5.500.000,00			
Maret	5.700.000,00			
April	3.172.000,00			
Mei	6.164.200,00			
Juni	500.000,00			
Juli	8.372.000,00			
Agustus	500.000,00			
September	10.700.000,00			
Oktober	3.219.000,00			
November	5.700.000,00			
Desember	500.000,00			
Jumlah	58.399.200,00			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I MADE BUDIASA, M.Si	19671002 198602 1 001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 5				



DPPA - RINCIAN BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan	: 1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1 . 03	Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Program	: 1 . 03 . 01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Kegiatan	: 1 . 03 . 01 . 2.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi	: 0-00.0-00.0-00.00	Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman
Sub Unit Organisasi	: 0-00.0-00.0-00.00 . 01	Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman
Jumlah Anggaran	: 23.509.700,00	<i>(Dua puluh tiga juta lima ratus sembilan ribu tujuh ratus rupiah)</i>

Lokasi Kegiatan : Dinas PUPRKP Kabupaten Jembrana

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Jumlah pemenuhan kebutuhan sarana prasarana untuk pelaksanaan administrasi perkantoraan yang diadakan	Meningkatkan kuantitas dan kualitas sarana dan prasarana kantor	4 Jenis	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 23.509.700	Rp. 23.509.700
MASUKAN	SDM	SDM	4 orang	4 orang
MASUKAN	Sistim, Alat	Sistim, Alat	1 tim	1 tim
KELUARAN	Jumlah Tersedianya barang penggandaan		34.986 lembar	
KELUARAN	Jumlah Tersedianya barang cetakan	Pemenuhan dokumen administrasi akuntansi, penatausahaan, dan pelaporan keuangan Perangkat Daerah yang tersusun	9 jenis	4 dokumen
HASIL	Tersedianya barang cetakan dan penggandaan	Tersedianya barang cetakan dan penggandaan	10 Jenis	10 Jenis

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pekerjaan Umum, Penataan Ruang, Perumahan dan Kawasan Permukiman

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan
Sumber Pendanaan : 2 Dana Bagi Hasil
Lokasi : Dinas PUPRKP Kabupaten Jembrana
Keluaran Sub Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Waktu Pelaksanaan :											
Keterangan :											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				23.509.700,00				23.509.700,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				23.509.700,00				23.509.700,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				23.509.700,00				23.509.700,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				23.509.700,00				23.509.700,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				23.509.700,00				23.509.700,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				6.016.700,00				6.016.700,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				6.016.700,00				6.016.700,0	0,00	0,00
	- Lembar Disposisi Surat	23,00	buku	27.900,00	641.700,00	23,00	buku	27.900,00	641.700,00	0,00	0,00
	- Biaya Cetak isi 100 - 150 lembar (Cetak Blanko Cuti, Kupon BBM, Ijin Tidak Masuk Kantor dan Ijin Keluar)	25,00	buku	75.000,00	1.875.000,00	25,00	buku	75.000,00	1.875.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Cetak isi 51 - 100 lembar (Cetak blanko Surat Tugas)	3,00	buku	50.000,00	150.000,00	3,00	buku	50.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Map Spesifikasi : Map Pakai Lambang	440,00	buah	5.000,00	2.200.000,00	440,00	buah	5.000,00	2.200.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Cetak isi 1 - 50 lembar Spesifikasi : Biaya Cetak isi 1 - 50 lembar	22,00	buku	25.000,00	550.000,00	22,00	buku	25.000,00	550.000,00	0,00	0,00
	- Kartu Spesifikasi : Kartu Ucapan	120,00	buah	5.000,00	600.000,00	120,00	buah	5.000,00	600.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				17.493.000,00				17.493.000,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				17.493.000,00				17.493.000,0	0,00	0,00
	- Foto copy Spesifikasi : Hitam Putih biasa	34.986,00	lembar	500,00	17.493.000,00	34.986,00	lembar	500,00	17.493.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	3.000.000,00			
Februari	1.500.000,00			
Maret	1.500.000,00			
April	3.000.000,00			
Mei	1.500.000,00			
Juni	1.500.000,00			
Juli	3.000.000,00			
Agustus	1.500.000,00			
September	1.500.000,00			
Oktober	3.016.700,00			
November	1.500.000,00			
Desember	993.000,00			
Jumlah	23.509.700,00			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I MADE BUDIASA, M.Si	19671002 198602 1 001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 3				



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**DPPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 03 Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Program : 1 . 03 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Kegiatan : 1 . 03 . 01 . 2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi : 0-00.0-00.0-00.00 Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman
Sub Unit Organisasi : 0-00.0-00.0-00.00 . 01 Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman
Jumlah Anggaran : 203.418.000,00 *(Dua ratus tiga juta empat ratus delapan belas ribu rupiah)*

Lokasi Kegiatan : Dinas PUPRPKP Kabupaten Jembrana

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Jumlah pemenuhan kebutuhan sarana prasarana untuk pelaksanaan administrasi perkantoraan yang diadakan	Meningkatkan kuantitas dan kualitas sarana dan prasarana kantor	4 Jenis	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 203.418.000	Rp. 203.418.000
MASUKAN	SDM	SDM	50 orang	50 orang
MASUKAN	Sistim, Alat	Sistim, Alat	1 tim	1 tim
KELUARAN	Jumlah Pegawai / ASN yang mengikuti rapat-rapat koordinasi dan konsultasi keluar daerah	Jumlah Pegawai / ASN yang mengikuti rapat-rapat koordinasi dan konsultasi keluar daerah	30 oh	30 oh
KELUARAN	Pelaksanaan Tirta Tirtayatra	Pelaksanaan Tirta Tirtayatra	2 kali	2 kali
HASIL	Terlaksananya rapat-rapt koordinasi dan konsultasi	Terlaksananya rapat-rapt koordinasi dan konsultasi	30 oh	30 oh

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pekerjaan Umum, Penataan Ruang, Perumahan dan Kawasan Permukiman

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Sumber Pendanaan : 2 Dana Bagi Hasil
Lokasi : Dinas PUPRPKP Kabupaten Jembrana
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Keterangan :											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				203.418.000,00				203.418.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				203.418.000,00				203.418.000,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				203.418.000,00				203.418.000,00	0,00	0,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				203.418.000,00				203.418.000,00	0,00	0,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				203.418.000,00				203.418.000,00	0,00	0,00
5.1.2.04.01.0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota				203.418.000,00				203.418.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota				203.418.000,00				203.418.000,0	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas (Uang Harian Luar Propinsi)	81,00	oh	480.000,00	38.880.000,00	81,00	oh	480.000,00	38.880.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas TARIF HOTEL LUAR DAERAH (LUAR PROVINSI) ESSELON III (GOL. III/IV)	15,00	oh	992.000,00	14.880.000,00	15,00	oh	992.000,00	14.880.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas UANG HARIAN LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) STAF (GOL. II/I) DAN NON PNS	45,00	oh	150.000,00	6.750.000,00	45,00	oh	150.000,00	6.750.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas UANG HARIAN LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) ESSELON III (GOL. III/IV)	25,00	oh	350.000,00	8.750.000,00	25,00	oh	350.000,00	8.750.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas UANG TRANSPORT PESERTA (NON PNS)	6,00	oh	50.000,00	300.000,00	6,00	oh	50.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas UANG HARIAN LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) ESSELON II	16,00	oh	480.000,00	7.680.000,00	16,00	oh	480.000,00	7.680.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas TARIF HOTEL LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) ESSELON II	2,00	oh	1.946.000,00	3.892.000,00	2,00	oh	1.946.000,00	3.892.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas TARIF HOTEL LUAR DAERAH (LUAR PROVINSI) ESSELON II	13,00	oh	1.490.000,00	19.370.000,00	13,00	oh	1.490.000,00	19.370.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas TARIF HOTEL LUAR DAERAH (LUAR PROVINSI) ESSELON IV DAN STAF (GOL. III/IV)	19,00	oh	730.000,00	13.870.000,00	19,00	oh	730.000,00	13.870.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas TARIF PENYEBERANGAN	10,00	kali	200.000,00	2.000.000,00	10,00	kali	200.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas UANG REPRESENTASI ESSELON II	34,00	oh	150.000,00	5.100.000,00	34,00	oh	150.000,00	5.100.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas TARIF HOTEL LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) ESSELON III (GOL.III/IV)	6,00	oh	990.000,00	5.940.000,00	6,00	oh	990.000,00	5.940.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Uang Harian Peserta Diklat	16,00	oh	140.000,00	2.240.000,00	16,00	oh	140.000,00	2.240.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas UANG HARIAN	50,00	oh	250.000,00	12.500.000,00	50,00	oh	250.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	50.854.500,00			
Februari	0,00			
Maret	0,00			
April	50.854.500,00			
Mei	0,00			
Juni	0,00			
Juli	50.854.500,00			
Agustus	0,00			
September	0,00			
Oktober	50.854.500,00			
November	0,00			
Desember	0,00			
Jumlah	203.418.000,00			
Mengesahkan, Kepala Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah Negara, 5 Juli 2021 Pengguna Anggaran I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si NIP. 19691119 199603 1 006 I Wayan Sudiarta, SP NIP. 19700604 200003 1 010				
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I MADE BUDIASA, M.Si	19671002 198602 1 001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 4				
Printed By Sim03				



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**DPPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 03 Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Program : 1 . 03 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Kegiatan : 1 . 03 . 01 . 2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi : 0-00.0-00.0-00.00 Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman
Sub Unit Organisasi : 0-00.0-00.0-00.00 . 01 Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman
Jumlah Anggaran : 3.300.000,00 *(Tiga juta tiga ratus ribu rupiah)*

Lokasi Kegiatan : Dinas PUPRPKP Kabupaten Jembrana

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Jumlah pemenuhan kebutuhan jasa penunjang untuk pelaksanaan administrasi perkantoraan yang diadakan	Jumlah pemenuhan kebutuhan jasa penunjang untuk pelaksanaan administrasi perkantoraan yang diadakan	3 jenis	3 jenis
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 3.300.000	Rp. 3.300.000
MASUKAN	SDM	SDM	4 orang	4 orang
MASUKAN	Sistim, Alat	Sistim, Alat	1 tim	1 tim
KELUARAN	Jumlah Penyediaan Meterai	Jumlah Penyediaan Meterai	330 lembar	330 lembar
HASIL	Jumlah SPJ yang diselesaikan	Jumlah SPJ yang diselesaikan	330 lemr	330 lemr

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pekerjaan Umum, Penataan Ruang, Perumahan dan Kawasan Permukiman

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Penyediaan Jasa Surat Menyurat
Sumber Pendanaan : 2 Dana Bagi Hasil
Lokasi : Dinas PUPRPKP Kabupaten Jembrana
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				3.300.000,00				3.300.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				3.300.000,00				3.300.000,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				3.300.000,00				3.300.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				3.300.000,00				3.300.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				3.300.000,00				3.300.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos				3.300.000,00				3.300.000,00	0,00	0,00
	Belanja Benda Pos				3.300.000,00				3.300.000,0	0,00	0,00
	- Materai Rp. 10.000	330,00	lembar	10.000,00	3.300.000,00	330,00	lembar	10.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	900.000,00			
Februari	0,00			
Maret	0,00			
April	900.000,00			
Mei	0,00			
Juni	0,00			
Juli	900.000,00			
Agustus	0,00			
September	0,00			
Oktober	600.000,00			
November	0,00			
Desember	0,00			
Jumlah	3.300.000,00			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I MADE BUDIASA, M.Si	19671002 198602 1 001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 3				
Printed By Sim03				

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	DPPA - RINCIAN BELANJA SKPD		
PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA Tahun Anggaran 2021				
Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR Bidang Urusan : 1 . 03 Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Program : 1 . 03 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota Kegiatan : 1 . 03 . 01 . 2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Organisasi : 0-00.0-00.0-00.00 Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman Sub Unit Organisasi : 0-00.0-00.0-00.00 . 01 Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman Jumlah Anggaran : 14.000.000,00 <i>(Empat belas juta rupiah)</i>				
Lokasi Kegiatan : Dinas PUPRKP Kabupaten Jembrana				
Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :				
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG				
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Jumlah pemenuhan kebutuhan jasa penunjang untuk pelaksanaan administrasi perkantoraan yang diadakan	Jumlah pemenuhan kebutuhan jasa penunjang untuk pelaksanaan administrasi perkantoraan yang diadakan	3 jenis	3 jenis
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 14.000.000	Rp. 14.000.000
MASUKAN	SDM	SDM	4 orang	4 orang
MASUKAN	Sistim, Alat	Sistim, Alat	1 tim	1 tim
KELUARAN	Jumlah Perbaikan Peralatan Kerja	Jumlah Perbaikan Peralatan Kerja	28 unit	28 unit
HASIL	Terpeliharanya Peralatan Kerja	Terpeliharanya Peralatan Kerja	28 unit	28 unit
Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pekerjaan Umum, Penataan Ruang, Perumahan dan Kawasan Permukiman				
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
Sub Kegiatan : Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor Sumber Pendanaan : 2 Dana Bagi Hasil Lokasi : Dinas PUPRKP Kabupaten Jembrana Keluaran Sub Kegiatan : Waktu Pelaksanaan : Keterangan :				

Formulir DPPA SKPD 2.2.1
Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				14.000.000,00				14.000.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				14.000.000,00				14.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				14.000.000,00				14.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.03	Belanja Pemeliharaan				14.000.000,00				14.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				14.000.000,00				14.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin				4.000.000,00				4.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Alat Pendingin				4.000.000,00				4.000.000,0	0,00	0,00
	- Pemeliharaan AC Spesifikasi : Service	8,00	unit	500.000,00	4.000.000,00	8,00	unit	500.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer				5.000.000,00				5.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Unit Personal komputer				5.000.000,00				5.000.000,0	0,00	0,00
	- Pemeliharaan Komputer Spesifikasi : Service	10,00	unit	500.000,00	5.000.000,00	10,00	unit	500.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.03.02.0411	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer Lainnya				5.000.000,00				5.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Peralatan Komputer Lainnya				5.000.000,00				5.000.000,0	0,00	0,00
	- Pemeliharaan Printer Spesifikasi : Service	10,00	unit	500.000,00	5.000.000,00	10,00	unit	500.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											
Halaman 2											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	3.500.000,00			
Februari	0,00			
Maret	0,00			
April	3.500.000,00			
Mei	0,00			
Juni	0,00			
Juli	3.500.000,00			
Agustus	0,00			
September	0,00			
Oktober	3.500.000,00			
November	0,00			
Desember	0,00			
Jumlah	14.000.000,00			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I MADE BUDIASA, M.Si	19671002 198602 1 001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 3				
Printed By Sim03				



DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

DPPA - RINCIAN
BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 1
URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1 . 03
Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

Program : 1 . 03 . 01
Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota

Kegiatan : 1 . 03 . 01 . 2.09
Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Organisasi : 0-00.0-00.0-00.00
Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman

Sub Unit Organisasi : 0-00.0-00.0-00.00 . 01
Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman

Jumlah Anggaran : 22.500.000,00
(Dua puluh dua juta lima ratus ribu rupiah)

Lokasi Kegiatan : Dinas PUPRPKP Kabupaten Jembrana

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA
BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Jumlah sarana prasarana perkantoran yang dipelihara dan dalam keadaan baik	Jumlah sarana prasarana perkantoran yang dipelihara dan dalam keadaan baik	3 jenis	3 jenis
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 22.500.000	Rp. 22.500.000
MASUKAN	SDM	SDM	4 orang	4 orang
MASUKAN	Sistim, Alat	Sistim, Alat	1 tim	1 tim
KELUARAN	Jumlah BBM Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan	Jumlah BBM Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan	1.800 liter	1.800 liter
HASIL	Terpeliharanya Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan	Terpeliharanya Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan	1 unit	1 unit

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pekerjaan Umum, Penataan Ruang, Perumahan dan Kawasan Permukiman

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan

Sumber Pendanaan : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

Lokasi : Dinas PUPRPKP Kabupaten Jembrana

Keluaran Sub Kegiatan :

Waktu Pelaksanaan :

Keterangan :

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				22.500.000,00				22.500.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				22.500.000,00				22.500.000,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				22.500.000,00				22.500.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				22.500.000,00				22.500.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				22.500.000,00				22.500.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				22.500.000,00				22.500.000,00	0,00	0,00
	Bahan Bakar Minyak/Gas :				22.500.000,00				22.500.000,0	0,00	0,00
	- Bahan bakar minyak/BBM (Pertamax)	1.800,00	liter	12.500,00	22.500.000,00	1.800,00	liter	12.500,00	22.500.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	2.000.000,00			
Februari	2.000.000,00			
Maret	2.000.000,00			
April	2.000.000,00			
Mei	2.000.000,00			
Juni	2.000.000,00			
Juli	2.000.000,00			
Agustus	2.000.000,00			
September	2.000.000,00			
Oktober	2.000.000,00			
November	2.500.000,00			
Desember	0,00			
Jumlah	22.500.000,00			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I MADE BUDIASA, M.Si	19671002 198602 1 001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 3				
Printed By Sim03				



DPPA - RINCIAN BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan	: 1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1 . 03	Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Program	: 1 . 03 . 01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Kegiatan	: 1 . 03 . 01 . 2.09	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi	: 0-00.0-00.0-00.00	Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman
Sub Unit Organisasi	: 0-00.0-00.0-00.00 . 01	Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman
Jumlah Anggaran	: 317.374.647,00	<i>(Tiga ratus tujuh belas juta tiga ratus tujuh puluh empat ribu enam ratus empat puluh tujuh rupiah)</i>

Lokasi Kegiatan : Dinas PUPRKP Kabupaten Jembrana

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Jumlah sarana prasarana perkantoran yang dipelihara dan dalam keadaan baik	Jumlah sarana prasarana perkantoran yang dipelihara dan dalam keadaan baik	3 jenis	3 jenis
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 317.374.647	Rp. 317.374.647
MASUKAN	SDM	SDM	126 orang	126 orang
MASUKAN	Sistim, Alat	Sistim, Alat	1 tim	1 tim
KELUARAN	Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan dalam keadaan baik	Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan dalam keadaan baik	12 unit	12 unit
HASIL	Terpeliharanya Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan dalam keadaan baik	Terpeliharanya Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan dalam keadaan baik	12 unit	12 unit

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pekerjaan Umum, Penataan Ruang, Perumahan dan Kawasan Permukiman

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	:	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
Sumber Pendanaan	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)
Lokasi	:	Dinas PUPRPKP Kabupaten Jembrana
Keluaran Sub Kegiatan	:	
Waktu Pelaksanaan	:	
Keterangan	:	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				317.374.647,00				317.374.647,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				317.374.647,00				317.374.647,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				317.374.647,00				317.374.647,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				277.212.500,00				277.212.500,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				277.212.500,00				277.212.500,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				241.212.500,00				241.212.500,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan Bakar dan Pelumas				241.212.500,00				241.212.500,0	0,00	0,00
	- Bahan bakar minyak/BBM (Pertamax)	16.297,00	liter	12.500,00	203.712.500,00	16.297,00	liter	12.500,00	203.712.500,00	0,00	0,00
	- Bahan bakar minyak/BBM (Solar Dex)	1.800,00	liter	12.500,00	22.500.000,00	1.800,00	liter	12.500,00	22.500.000,00	0,00	0,00
	- Minyak Pelumas Spesifikasi : Olie	375,00	liter	40.000,00	15.000.000,00	375,00	liter	40.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0013	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan				36.000.000,00				36.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Suku Cadang Alat Angkutan				36.000.000,00				36.000.000,0	0,00	0,00
	- Suku Cadang Roda 4	4,00	unit	7.500.000,00	30.000.000,00	4,00	unit	7.500.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	- Suku Cadang Roda 2	8,00	unit	750.000,00	6.000.000,00	8,00	unit	750.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				15.180.000,00				15.180.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				15.180.000,00				15.180.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01.0033	Belanja Jasa Tenaga Supir				15.180.000,00				15.180.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Tenaga Supir				15.180.000,00				15.180.000,0	0,00	0,00
	- Tenaga Sopir	12,00	ob	1.265.000,00	15.180.000,00	12,00	ob	1.265.000,00	15.180.000,00	0,00	0,00
5.1.2.03	Belanja Pemeliharaan				24.982.147,00				24.982.147,00	0,00	0,00
5.1.2.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				24.982.147,00				24.982.147,00	0,00	0,00
5.1.2.03.02.0036	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang				12.000.000,00				12.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Penumpang				12.000.000,00				12.000.000,0	0,00	0,00
	- Jasa Servis Roda 4	3,00	unit	2.500.000,00	7.500.000,00	3,00	unit	2.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	- Pajak Kendaraan Roda 4	3,00	unit	1.500.000,00	4.500.000,00	3,00	unit	1.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00

5.1.2.03.02.0037	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Angkutan Barang				4.300.000,00				4.300.000,00	0,00	0,00
					4.300.000,00				4.300.000,0	0,00	0,00
		1,00	unit	2.500.000,00	2.500.000,00	1,00	unit	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
		1,00	unit	1.500.000,00	1.500.000,00	1,00	unit	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
		1,00	unit	300.000,00	300.000,00	1,00	unit	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
5.1.2.03.02.0038	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua				3.682.147,00				3.682.147,00	0,00	0,00
					3.682.147,00				3.682.147,0	0,00	0,00
		8,00	unit	250.000,00	2.000.000,00	8,00	unit	250.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.03.02.0371	Belanja Pemeliharaan Alat Laboratorium-Alat Laboratorium Standarisasi Kalibrasi dan Instrumentasi-Alat Laboratorium Standarisasi Kalibrasi dan Instrumentasi Lain				1.682.147,00	8,00	unit	210.268,38	1.682.147,00	0,00	0,00
		8,00	unit	210.268,38	1.682.147,00	8,00	unit	210.268,38	1.682.147,00	0,00	0,00
					5.000.000,00				5.000.000,00	0,00	0,00
					5.000.000,00				5.000.000,0	0,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Alat Laboratorium Standarisasi Kalibrasi dan Instrumentasi Lain										
1,00		paket	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	33.765.000,00			
Februari	24.565.000,00			
Maret	22.947.147,00			
April	38.765.000,00			
Mei	21.265.000,00			
Juni	21.265.000,00			
Juli	34.765.000,00			
Agustus	21.265.000,00			
September	21.265.000,00			
Oktober	34.977.500,00			
November	21.265.000,00			
Desember	21.265.000,00			
Jumlah	317.374.647,00			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I MADE BUDIASA, M.Si	19671002 198602 1 001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 4				

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	DPPA - RINCIAN BELANJA SKPD		
PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA Tahun Anggaran 2021				
Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR Bidang Urusan : 1 . 03 Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Program : 1 . 03 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota Kegiatan : 1 . 03 . 01 . 2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Organisasi : 0-00.0-00.0-00.00 Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman Sub Unit Organisasi : 0-00.0-00.0-00.00 . 01 Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman Jumlah Anggaran : 20.000.000,00 <i>(Dua puluh juta rupiah)</i>				
Lokasi Kegiatan : Dinas PUPRPKP Kabupaten Jembrana				
Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :				
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG				
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Jumlah sarana prasarana perkantoran yang dipelihara dan dalam keadaan baik	Jumlah sarana prasarana perkantoran yang dipelihara dan dalam keadaan baik	3 jenis	3 jenis
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 20.000.000	Rp. 20.000.000
MASUKAN	SDM	SDM	4 orang	4 orang
MASUKAN	Sistim, Alat	Sistim, Alat	1 tim	1 tim
KELUARAN	Jumlah Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Perizinan Alat Besar	Jumlah Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Perizinan Alat Besar	4 unit	4 unit
HASIL	Terpeliharanya Alat Besar Walles	Terpeliharanya Alat Besar Walles	4 unit	4 unit
Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pekerjaan Umum, Penataan Ruang, Perumahan dan Kawasan Permukiman				
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
Sub Kegiatan : Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Perizinan Alat Besar Sumber Pendanaan : 3 Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi : Dinas PUPRPKP Kabupaten Jembrana Keluaran Sub Kegiatan : Waktu Pelaksanaan : Keterangan :				
Formulir DPPA SKPD 2.2.1 Halaman 1				

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				20.000.000,00				20.000.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				20.000.000,00				20.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				20.000.000,00				20.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.03	Belanja Pemeliharaan				20.000.000,00				20.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				20.000.000,00				20.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.03.02.0009	Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Besar Darat-Loader				20.000.000,00				20.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Alat Besar Darat-Loader				20.000.000,00				20.000.000,0	0,00	0,00
	- Servis/suku cadang walles	4,00	unit	5.000.000,00	20.000.000,00	4,00	unit	5.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	5.000.000,00			
Februari	0,00			
Maret	0,00			
April	5.000.000,00			
Mei	0,00			
Juni	0,00			
Juli	5.000.000,00			
Agustus	0,00			
September	0,00			
Oktober	5.000.000,00			
November	0,00			
Desember	0,00			
Jumlah	20.000.000,00			
Mengesahkan, Kepala Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah Negara, 5 Juli 2021 Pengguna Anggaran I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si NIP. 19691119 199603 1 006 I Wayan Sudiarta, SP NIP. 19700604 200003 1 010				
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I MADE BUDIASA, M.Si	19671002 198602 1 001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 3				
Printed By Sim03				



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**DPPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan	:	1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	:	1 . 03	Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Program	:	1 . 03 . 02	Program Pengelolaan Sumber Daya Air (SDA)
Kegiatan	:	1 . 03 . 02 . 2.02	Pengembangan dan Pengelolaan Sistem Irigasi Primer dan Sekunder pada Daerah Irigasi yang Luasnya dibawah 1000 Ha dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota
Organisasi	:	0-00.0-00.0-00.00	Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman
Sub Unit Organisasi	:	0-00.0-00.0-00.00 . 01	Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman
Jumlah Anggaran	:	9.025.738.746,00	(Sembilan milyar dua puluh lima juta tujuh ratus tiga puluh delapan ribu tujuh ratus empat puluh enam rupiah)
Lokasi Kegiatan	:	Kecamatan Melaya, Negara, Jembrana, Mendoyo dan Pekutatan,Kabupaten Jembrana	

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD : Pergeseran kode rekening belanja

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Jaringan irigasi kewenangan daerah yang fungsi dan kondisinya dalam keadaan baik	Persentase irigasi kabupaten dalam kondisi baik	6.566 M'	65,42 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 9.025.738.746	Rp. 9.025.738.746
MASUKAN	SDM	SDM	7 Orang	7 Orang
MASUKAN	Sistem, Alat	Sistem, Alat	1 Team	1 Team
KELUARAN	Jumlah panjang jaringan irigasi yang direhab	Panjang saluran irigasi yang direhab	6.566 m"	6.566 m"
HASIL	Rasio Jaringan Irigasi (m/ha)	Rasio Jaringan Irigasi (m/ha)	6.566 m'	6.566 m'

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	:	Rehabilitasi Jaringan Irigasi Permukaan
Sumber Pendanaan	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U) 4 Dana Alokasi Khusus (D A K)
Lokasi	:	Kecamatan Melaya, Negara, Jembrana, Mendoyo dan Pekutatan,Kabupaten Jembrana
Keluaran Sub Kegiatan	:	Panjang saluran irigasi yang direhab 6.566 M'
Waktu Pelaksanaan	:	12 Bulan
Keterangan	:	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				9.025.738.746,00				9.025.738.746,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				2.537.635.750,00				2.537.635.750,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				2.537.635.750,00				2.537.635.750,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				22.657.400,00				22.657.400,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				22.657.400,00				22.657.400,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				10.623.400,00				10.623.400,00	0,00	0,00
	Belanja Alat Tulis Kantor :				10.623.400,00				10.623.400,0	0,00	0,00
	- Box File Spesifikasi : Box File Plastik	30,00	bh	20.100,00	603.000,00	30,00	bh	20.100,00	603.000,00	0,00	0,00
	- Buku Agenda Spesifikasi : Buku Agenda biasa	2,00	bh	27.000,00	54.000,00	2,00	bh	27.000,00	54.000,00	0,00	0,00
	- Buku Ekspedisi 100 Lembar Spesifikasi : Kuramas	1,00	bh	21.500,00	21.500,00	1,00	bh	21.500,00	21.500,00	0,00	0,00
	- Buku Folio (100) Spesifikasi : Ukuran : 32 x 42,5 cm	7,00	bh	17.600,00	123.200,00	7,00	bh	17.600,00	123.200,00	0,00	0,00
	- Catridge Spesifikasi : Catridge PG 810	2,00	bh	210.000,00	420.000,00	2,00	bh	210.000,00	420.000,00	0,00	0,00
	- Catridge Spesifikasi : Catridge PG 811	2,00	bh	305.000,00	610.000,00	2,00	bh	305.000,00	610.000,00	0,00	0,00
	- Clips Binder No 155 Spesifikasi : Ur.155	10,00	ktk	11.200,00	112.000,00	10,00	ktk	11.200,00	112.000,00	0,00	0,00
	- Clips Binder No 260 Spesifikasi : Ur.260	5,00	ktk	17.600,00	88.000,00	5,00	ktk	17.600,00	88.000,00	0,00	0,00
	- Clip Seagul No 3 Spesifikasi : Ur.3	10,00	ktk	4.200,00	42.000,00	10,00	ktk	4.200,00	42.000,00	0,00	0,00
	- Kertas Hvs 70 gr Sd Double Kwt (A3) Spesifikasi : Ur.3)	10,00	rim	129.100,00	1.291.000,00	10,00	rim	129.100,00	1.291.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS A4 70 Spesifikasi : Ur.70	5,00	rim	69.300,00	346.500,00	5,00	rim	69.300,00	346.500,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS F4 70 Spesifikasi : Ur.70	48,00	rim	73.900,00	3.547.200,00	48,00	rim	73.900,00	3.547.200,00	0,00	0,00
	- Map Folio Spesifikasi : Ur.Folio	200,00	bh	1.200,00	240.000,00	200,00	bh	1.200,00	240.000,00	0,00	0,00
	- Map Snel Warna Plastik Acco Spesifikasi : Oarna. Acco	50,00	bh	15.500,00	775.000,00	50,00	bh	15.500,00	775.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Spesifikasi : Tinta Printer Epson 664 Hitam	5,00	btl	140.000,00	700.000,00	5,00	btl	140.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Spesifikasi : Tinta Printer Epson 664 Warna	11,00	btl	150.000,00	1.650.000,00	11,00	btl	150.000,00	1.650.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				12.034.000,00				12.034.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.02 5.1.2.02.01 5.1.2.02.01.0021 5.1.2.02.01.0026 5.1.2.02.08 5.1.2.02.08.0004 5.1.2.02.08.0008	Bahan Cetak				12.034.000,00				12.034.000,0	0,00	0,00
	- Foto copy Spesifikasi : Hitam Putih biasa	24.068,00	Lembar	500,00	12.034.000,00	24.068,00	Lembar	500,00	12.034.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa				973.560.000,00				973.560.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Kantor				523.560.000,00				523.560.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Tenaga Sumber Daya Air				403.200.000,00				403.200.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Kantor :				403.200.000,00				403.200.000,0	0,00	0,00
	- Pegawai Kontrak Penjaga Bendung	288,00	OB	1.400.000,00	403.200.000,00	288,00	OB	1.400.000,00	403.200.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				120.360.000,00				120.360.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Kantor :				120.360.000,00				120.360.000,0	0,00	0,00
	- Petugas Administrasi	24,00	OB	1.265.000,00	30.360.000,00	24,00	OB	1.265.000,00	30.360.000,00	0,00	0,00
	- Tenaga Pengawas Jalan, Gedung dan Tenaga Teknis Bangunan Air	36,00	OB	2.500.000,00	90.000.000,00	36,00	OB	2.500.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi				450.000.000,00				450.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Desain Interior				450.000.000,00				0,00	(450.000.000,00)	(100,00)
	Jasa Konsultasi :				450.000.000,00				0,0	(450.000.000,00)	(100,00)
	- Pendataan Jaringan Irigasi dan Bangunan Irigasi dengan Aplikasi E-Paksi untuk D.I. Wilayah Barat	1,00	Paket	75.000.000,00	75.000.000,00	1,00	Paket	0,00	0,00	(75.000.000,00)	(100,00)
	- Pendataan Jaringan Irigasi dan Bangunan Irigasi dengan Aplikasi E-Paksi untuk D.I. Wilayah Tengah	1,00	Paket	75.000.000,00	75.000.000,00	1,00	Paket	0,00	0,00	(75.000.000,00)	(100,00)
	- Pendataan Jaringan Irigasi dan Bangunan Irigasi dengan Aplikasi E-Paksi untuk D.I. Wilayah Timur	1,00	Paket	75.000.000,00	75.000.000,00	1,00	Paket	0,00	0,00	(75.000.000,00)	(100,00)
	- Perencanaan Kegiatan Rehabilitasi Jaringan Irigasi Tahun 2022 untuk D.I. Wilayah Timur	1,00	Paket	75.000.000,00	75.000.000,00	1,00	Paket	0,00	0,00	(75.000.000,00)	(100,00)
	- Perencanaan Kegiatan Rehabilitasi Jaringan Irigasi Tahun 2022 untuk D.I. Wilayah Barat	1,00	Paket	75.000.000,00	75.000.000,00	1,00	Paket	0,00	0,00	(75.000.000,00)	(100,00)
	- Perencanaan Kegiatan Rehabilitasi Jaringan Irigasi Tahun 2022 untuk D.I. Wilayah Tengah	1,00	Paket	75.000.000,00	75.000.000,00	1,00	Paket	0,00	0,00	(75.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa untuk Pekerjaan Teknik Sipil Air				0,00				450.000.000,00	450.000.000,00	0,00
	Jasa Konsultasi :				0,00				450.000.000,0	450.000.000,00	0,00
	- Pendataan Jaringan Irigasi dan Bangunan Irigasi dengan Aplikasi E-Paksi Spesifikasi : D.I. Wilayah Timur	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	75.000.000,00	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00
	- Pendataan Jaringan Irigasi dan Bangunan Irigasi dengan Aplikasi E-Paksi Spesifikasi : D.I. Wilayah Barat	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	75.000.000,00	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.03.04.0026	Belanja Pemeliharaan Bangunan Air- Bangunan Air Irigasi-Bangunan Pembawa Irigasi				1.368.742.600,00				1.368.742.600,00	0,00	0,00
					1.368.742.600,00				1.368.742.600,0	0,00	0,00
		1,00	Pkt	200.000.000,00	200.000.000,00	1,00	Pkt	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00
		1,00	Pkt	200.000.000,00	200.000.000,00	1,00	Pkt	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00
		1,00	Pkt	200.000.000,00	200.000.000,00	1,00	Pkt	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00
		3.224,00	OH	70.000,00	225.680.000,00	3.224,00	OH	70.000,00	225.680.000,00	0,00	0,00
		1,00	Pkt	181.000.000,00	181.000.000,00	1,00	Pkt	181.000.000,00	181.000.000,00	0,00	0,00
		1,00	Pkt	181.000.000,00	181.000.000,00	1,00	Pkt	181.000.000,00	181.000.000,00	0,00	0,00
		1,00	Pkt	181.062.600,00	181.062.600,00	1,00	Pkt	181.062.600,00	181.062.600,00	0,00	0,00
					6.488.102.996,00				6.488.102.996,00	0,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL				6.488.102.996,00				6.488.102.996,00	0,00	0,00
5.2.5	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya				6.488.102.996,00				6.488.102.996,00	0,00	0,00
5.2.5.07	Belanja Modal Aset Tetap Dalam Renovasi				6.488.102.996,00				6.488.102.996,00	0,00	0,00
5.2.5.07.01	Belanja Modal Aset Tetap Dalam Renovasi				6.488.102.996,00				6.488.102.996,00	0,00	0,00
5.2.5.07.01.0001	Belanja Modal Aset Tetap Dalam Renovasi				6.488.102.996,00				6.488.102.996,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Aset Tetap Dalam Renovasi				6.488.102.996,00				6.488.102.996,0	0,00	0,00
	- Pengawasan Kegiatan Rehabilitasi/Pemeliharaan Jaringan Irigasi	720,00	OH	50.000,00	36.000.000,00	720,00	OH	50.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00
	- Rehabilitasi Jaringan Irigasi Jero Pengentuh (Saluran Sekunder - D.I. Jero Pengentuh)	1,00	Paket	3.000.000.000,00	3.000.000.000,00	1,00	Paket	3.000.000.000,00	3.000.000.000,00	0,00	0,00
	- Rehabilitasi Jaringan Irigasi Pangkung Medahan II (Saluran Sekunder - D.I. Pangkung Medahan II)	1,00	Paket	798.000.000,00	798.000.000,00	1,00	Paket	798.000.000,00	798.000.000,00	0,00	0,00
	- Rehabilitasi Jaringan Irigasi Jero Pecelengan (Saluran Sekunder - D.I. Pecelengan)	1,00	Paket	1.164.701.750,00	1.164.701.750,00	1,00	Paket	1.164.701.750,00	1.164.701.750,00	0,00	0,00
	- Rehabilitasi Jaringan Irigasi Tegal Gintungan II (Saluran Sekunder - D.I. Tegal Gintungan II)	1,00	Paket	1.489.401.246,00	1.489.401.246,00	1,00	Paket	1.489.401.246,00	1.489.401.246,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	43.630.000,00			
Februari	52.179.700,00			
Maret	727.750.000,00			
April	2.094.605.750,00			
Mei	43.630.000,00			
Juni	5.239.323.296,00			
Juli	493.630.000,00			
Agustus	43.630.000,00			
September	100.050.000,00			
Oktober	43.630.000,00			
November	100.050.000,00			
Desember	43.630.000,00			
Jumlah	9.025.738.746,00			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I MADE BUDIASA, M.Si	19671002 198602 1 001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 6				
Printed By Sim03				



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**DPPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 03 Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Program : 1 . 03 . 02 Program Pengelolaan Sumber Daya Air (SDA)
Kegiatan : 1 . 03 . 02 . 2.02 Pengembangan dan Pengelolaan Sistem Irigasi Primer dan Sekunder pada Daerah Irigasi yang Luasnya dibawah 1000 Ha dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota
Organisasi : 0-00.0-00.0-00.00 Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman
Sub Unit Organisasi : 0-00.0-00.0-00.00 . 01 Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman
Jumlah Anggaran : 1.999.995.425,00 *(Satu milyar sembilan ratus sembilan puluh sembilan juta sembilan ratus sembilan puluh lima ribu empat ratus dua puluh lima rupiah)*

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Mendoyo Kabupaten Jembrana

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Jaringan irigasi kewenangan daerah yang fungsi dan kondisinya dalam keadaan baik	Jaringan irigasi kewenangan daerah yang fungsi dan kondisinya dalam keadaan baik	6.566 M'	6.566 M'
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 1.999.995.425	Rp. 1.999.995.425
MASUKAN	SDM	SDM	7 Orang	7 Orang
MASUKAN	Sistem, Alat	Sistem, Alat	1 Team	1 Team
KELUARAN	Jumlah terpeliharanya bendung/sayap bendung	Jumlah terpeliharanya bendung/sayap bendung	1 Buah	1 Buah
HASIL	Rasio Jumlah Bendung yang direhab	Rasio Jumlah Bendung yang direhab	1 Buah	1 Buah

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Rehabilitasi Bendung Irigasi
Sumber Pendanaan : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
Lokasi : Kecamatan Mendoyo Kabupaten Jembrana
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				1.999.995.425,00				1.999.995.425,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				486.126.900,00				486.126.900,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				486.126.900,00				486.126.900,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				11.126.900,00				11.126.900,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				11.126.900,00				11.126.900,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				5.104.900,00				5.104.900,00	0,00	0,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				5.104.900,00				5.104.900,0	0,00	0,00
	- Box File Spesifikasi : Box File Plastik	60,00	bh	20.100,00	1.206.000,00	60,00	bh	20.100,00	1.206.000,00	0,00	0,00
	- Catridge Spesifikasi : Catridge PG 810	2,00	bh	210.000,00	420.000,00	2,00	bh	210.000,00	420.000,00	0,00	0,00
	- Catridge Spesifikasi : Catridge PG 811	1,00	bh	305.000,00	305.000,00	1,00	bh	305.000,00	305.000,00	0,00	0,00
	- Clips Binder No 155 Spesifikasi : Ur.155	2,00	ktk	11.200,00	22.400,00	2,00	ktk	11.200,00	22.400,00	0,00	0,00
	- Clip Seagul No 3 Spesifikasi : Ur.3	9,00	ktk	4.200,00	37.800,00	9,00	ktk	4.200,00	37.800,00	0,00	0,00
	- Kertas Hvs 70 gr Sd Double Kwt (A3) Spesifikasi : Ur.3)	2,00	rim	129.100,00	258.200,00	2,00	rim	129.100,00	258.200,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS A4 70 Spesifikasi : Ur.70	5,00	rim	69.300,00	346.500,00	5,00	rim	69.300,00	346.500,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS F4 70 Spesifikasi : Ur.70	10,00	rim	73.900,00	739.000,00	10,00	rim	73.900,00	739.000,00	0,00	0,00
	- Map Folio Spesifikasi : Ur.Folio	100,00	bh	1.200,00	120.000,00	100,00	bh	1.200,00	120.000,00	0,00	0,00
	- Map Snel Warna Plastik Acco Spesifikasi : Oarna. Acco	60,00	bh	15.500,00	930.000,00	60,00	bh	15.500,00	930.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Spesifikasi : Tinta Printer Epson 664 Warna	2,00	btl	150.000,00	300.000,00	2,00	btl	150.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Spesifikasi : Tinta Printer Epson 664 Hitam	3,00	btl	140.000,00	420.000,00	3,00	btl	140.000,00	420.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				6.022.000,00				6.022.000,00	0,00	0,00
	Belanja Cetak :				6.022.000,00				6.022.000,0	0,00	0,00
	- Foto copy Spesifikasi : Hitam Putih biasa	12.044,00	Lembar	500,00	6.022.000,00	12.044,00	Lembar	500,00	6.022.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				75.000.000,00				75.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi				75.000.000,00				75.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.02.08.0008	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa untuk Pekerjaan Teknik Sipil Air Belanja Jas Konsultansi : - Perencanaan Kegiatan Rehabilitasi Bendung/Sayap Bendung Tahun 2022				75.000.000,00				75.000.000,00	0,00	0,00
					75.000.000,00				75.000.000,0	0,00	0,00
		1,00	paket	75.000.000,00	75.000.000,00	1,00	paket	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00
					400.000.000,00				400.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.03	Belanja Pemeliharaan				400.000.000,00				400.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.03.04	Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi				400.000.000,00				400.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.03.04.0026	Belanja Pemeliharaan Bangunan Air- Bangunan Air Irigasi-Bangunan Pembawa Irigasi Belanja Pemeliharaan : - Belanja Bahan Baku Bangunan untuk Rehab Bendung Suplesi Tegak Gede di Nusamara - Upah Tenaga untuk OP Rehab Bendung Suplesi Tegak Gede di Nusamara				400.000.000,00				400.000.000,00	0,00	0,00
					400.000.000,00				400.000.000,0	0,00	0,00
		1,00	paket	200.000.000,00	200.000.000,00	1,00	paket	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00
		1,00	paket	200.000.000,00	200.000.000,00	1,00	paket	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL				1.513.868.525,00				1.513.868.525,00	0,00	0,00
5.2.4	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi				1.513.868.525,00				1.513.868.525,00	0,00	0,00
5.2.4.02	Belanja Modal Bangunan Air				1.513.868.525,00				1.513.868.525,00	0,00	0,00
5.2.4.02.01	Belanja Modal Bangunan Air Irigasi				1.513.868.525,00				1.513.868.525,00	0,00	0,00
5.2.4.02.01.0002	Belanja Modal Bangunan Pengambilan Irigasi Belanja Modal Jalan, Jaringan dan Irigasi : - Biaya Pengawasan Kegiatan Rehabilitasi Bendung / Sayap Bendung - Rehabilitasi Bendung dan Sayap Bendung Penyaringan				1.513.868.525,00				1.513.868.525,00	0,00	0,00
					1.513.868.525,00				1.513.868.525,0	0,00	0,00
		180,00	OH	50.000,00	9.000.000,00	180,00	OH	50.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
		1,00	Pkt	1.504.868.525,00	1.504.868.525,00	1,00	Pkt	1.504.868.525,00	1.504.868.525,00	0,00	0,00
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											
Halaman 3											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	0,00			
Februari	1.991.200,00			
Maret	3.000.000,00			
April	929.500.000,00			
Mei	0,00			
Juni	1.065.504.225,00			
Juli	0,00			
Agustus	0,00			
September	0,00			
Oktober	0,00			
November	0,00			
Desember	0,00			
Jumlah	1.999.995.425,00			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I MADE BUDIASA, M.Si	19671002 198602 1 001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 4				



DPPA - RINCIAN BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan	: 1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1 . 03	Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Program	: 1 . 03 . 03	Program Pengelolaan Dan Pengembangan Sistem Penyediaan Air Minum
Kegiatan	: 1 . 03 . 03 . 2.01	Pengelolaan dan Pengembangan Sistem Penyediaan Air Minum (SPAM) di Daerah Kabupaten/Kota
Organisasi	: 0-00.0-00.0-00.00	Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman
Sub Unit Organisasi	: 0-00.0-00.0-00.00 . 01	Dinas PU, PR, Perumahan dan Kawasan Permukiman
Jumlah Anggaran	: 4.446.055.820,00	<i>(Empat milyar empat ratus empat puluh enam juta lima puluh lima ribu delapan ratus dua puluh rupiah)</i>
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Jembrana	

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Sarana prasarana sistem Pengelolaan Air Minum yang fungsi dan kondisinya dalam keadaan baik	Sarana prasarana sistem Pengelolaan Air Minum yang fungsi dan kondisinya dalam keadaan baik	100 %	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 4.446.055.820	Rp. 4.446.055.820
MASUKAN	SDM	SDM	7 orang	7 orang
MASUKAN	Sistem, Alat	Sistem, Alat	1 Tim	1 Tim
KELUARAN	Jumlah sarana air minum kawasan pedesaan yg dibangun	Jumlah sarana air minum kawasan pedesaan yg dibangun	1.100 SR	1.100 SR
HASIL	Rumah Tangga Pengguna Air Bersih	Rumah Tangga Pengguna Air Bersih	100 %	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	:	Peningkatan SPAM Jaringan Perpipaan di Kawasan Perdesaan
Sumber Pendanaan	:	2 Dana Bagi Hasil
		3 Dana Alokasi Umum (D A U)
		4 Dana Alokasi Khusus (D A K)
Lokasi	:	Kabupaten Jembrana
Keluaran Sub Kegiatan	:	
Waktu Pelaksanaan	:	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Keterangan :											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				4.446.055.820,00				4.446.055.820,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				4.446.055.820,00				4.446.055.820,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				4.446.055.820,00				4.446.055.820,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				4.076.813.820,00				4.076.813.820,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				4.076.813.820,00				4.076.813.820,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				1.824.600,00				1.824.600,00	0,00	0,00
	Belanja Alat Tulis Kantor :				1.824.600,00				1.824.600,0	0,00	0,00
	- Tinta Printer Epson 664 Warna	6,00	Botol	150.000,00	900.000,00	6,00	Botol	150.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Printer Epson 664 Hitam	6,00	Botol	140.000,00	840.000,00	6,00	Botol	140.000,00	840.000,00	0,00	0,00
	- Stabilow Boss	6,00	buah	14.100,00	84.600,00	6,00	buah	14.100,00	84.600,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				2.769.000,00				2.769.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Kertas dan Cover :				2.769.000,00				2.769.000,0	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr SD Double Kwt (A3)	10,00	rim	129.100,00	1.291.000,00	10,00	rim	129.100,00	1.291.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS F4 70 gr	20,00	rim	73.900,00	1.478.000,00	20,00	rim	73.900,00	1.478.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				386.400,00				386.400,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Bahan Cetak :				386.400,00				386.400,0	0,00	0,00
	- Penjilidan - jilid biasa	21,00	buku	18.400,00	386.400,00	21,00	buku	18.400,00	386.400,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				958.000,00				958.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya :				958.000,00				958.000,0	0,00	0,00
	- Foto Copy Hitam Putih Biasa	1.916,00	lembar	500,00	958.000,00	1.916,00	lembar	500,00	958.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat				4.070.875.820,00				4.070.875.820,00	0,00	0,00
	Belanja Persediaan untuk Dijual/Diserahkan - Persediaan untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat :				4.070.875.820,00				4.070.875.820,0	0,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 2

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.02	- Pengembangan Jaringan Distribusi dan Sambungan Rumah di Desa Asah Duren - Pengembangan Jaringan Distribusi dan Sambungan Rumah di Desa Medewi - Pembangunan Sumur Dalam Terlindungi di Desa Pergung - Pengembangan Jaringan Distribusi dan Sambungan Rumah di Desa Pulukan - Pengembangan Jaringan Distribusi dan Sambungan Rumah di Desa Yehembang Kauh	1,00	pkt	540.000.000,00	540.000.000,00	1,00	pkt	540.000.000,00	540.000.000,00	0,00	0,00
		1,00	pkt	699.000.000,00	699.000.000,00	1,00	pkt	699.000.000,00	699.000.000,00	0,00	0,00
		1,00	pkt	1.091.875.820,00	1.091.875.820,00	1,00	pkt	1.091.875.820,00	1.091.875.820,00	0,00	0,00
		1,00	pkt	900.000.000,00	900.000.000,00	1,00	pkt	900.000.000,00	900.000.000,00	0,00	0,00
		1,00	pkt	840.000.000,00	840.000.000,00	1,00	pkt	840.000.000,00	840.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa				345.180.000,00				345.180.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Kantor				45.180.000,00				45.180.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				45.180.000,00				45.180.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Tenaga Administrasi :				45.180.000,00				45.180.000,0	0,00	0,00
	- Petugas Administrasi	12,00	OB	1.265.000,00	15.180.000,00	12,00	OB	1.265.000,00	15.180.000,00	0,00	0,00
	- Tenaga Pengawas Jalan, Gedung, dan Tenaga Teknis Bangunan Air	12,00	OB	2.500.000,00	30.000.000,00	12,00	OB	2.500.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi				300.000.000,00				300.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Teknik Sipil Air				150.000.000,00				150.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Konsultansi Pengawas Rekayasa - Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Teknik Sipil Air :				150.000.000,00				150.000.000,0	0,00	0,00
	- Pengawasan Pekerjaan Pengembangan Jaringan Distribusi dan Sambungan Rumah di Desa Yehembang Kauh	1,00	paket	30.000.000,00	30.000.000,00	1,00	paket	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan Pekerjaan Pengembangan Jaringan Distribusi dan Sambungan Rumah di Desa Medewi	1,00	paket	25.000.000,00	25.000.000,00	1,00	paket	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan Pekerjaan Pengembangan Jaringan Distribusi dan Sambungan Rumah di Desa Asah Duren	1,00	paket	25.000.000,00	25.000.000,00	1,00	paket	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan Pekerjaan Pembangunan Sumur Dalam Terlindungi di Desa Pergung	1,00	paket	40.000.000,00	40.000.000,00	1,00	paket	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawasan Pekerjaan Pengembangan Jaringan Distribusi dan Sambungan Rumah di Desa Pulukan	1,00	paket	30.000.000,00	30.000.000,00	1,00	paket	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Konsultansi Lainnya-Jasa Konsultansi Lingkungan				150.000.000,00				150.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Konsultansi Lainnya - Jasa Konsultansi Lingkungan				150.000.000,00				150.000.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.04 5.1.2.04.01 5.1.2.04.01.0005	- Perencanaan Air Minum DAK 2021	1,00	paket	50.000.000,00	50.000.000,00	1,00	paket	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00
	- Reviu RISPAM	1,00	paket	100.000.000,00	100.000.000,00	1,00	paket	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00
	Belana Perjalanan Dinas				24.062.000,00				24.062.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				24.062.000,00				24.062.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota				24.062.000,00				24.062.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota :				24.062.000,00				24.062.000,0	0,00	0,00
	- Tarif Hotel Luar Daerah (Dalam Provinsi) Esselon III (Gol. III/IV)	3,00	OH	990.000,00	2.970.000,00	3,00	OH	990.000,00	2.970.000,00	0,00	0,00
	- Uang Harian Luar Daerah (Dalam Provinsi) Staf (Gol. II/I) dan Non PNS	4,00	OH	150.000,00	600.000,00	4,00	OH	150.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Tiket Pesawat PP Kelas Ekonomi	2,00	OK	3.262.000,00	6.524.000,00	2,00	OK	3.262.000,00	6.524.000,00	0,00	0,00
	- Uang Harian Luar Daerah (Dalam Provinsi) Esselon IV dan Staf (Gol. III/IV)	11,00	OH	250.000,00	2.750.000,00	11,00	OH	250.000,00	2.750.000,00	0,00	0,00
	- Transport Lokal	4,00	Orang/Kali	256.000,00	1.024.000,00	4,00	Orang/Kali	256.000,00	1.024.000,00	0,00	0,00
	- Tarif Hotel Luar Daerah (Luar Provinsi) Esselon III (Gol. III/IV)	2,00	OH	992.000,00	1.984.000,00	2,00	OH	992.000,00	1.984.000,00	0,00	0,00
	- Uang Harian Luar Propinsi	4,00	OH	480.000,00	1.920.000,00	4,00	OH	480.000,00	1.920.000,00	0,00	0,00
	- Tarif Hotel Luar Daerah (Dalam Provinsi) Esselon IV & Staf (Gol. III/IV)	3,00	OH	910.000,00	2.730.000,00	3,00	OH	910.000,00	2.730.000,00	0,00	0,00
- Tarif Hotel Luar Daerah (Luar Provinsi) Esselon IV dan Staf (Gol. III/IV)	2,00	OH	730.000,00	1.460.000,00	2,00	OH	730.000,00	1.460.000,00	0,00	0,00	
- Uang Harian Luar Daerah (Dalam Provinsi) Esselon III (Gol. III/IV)	6,00	OH	350.000,00	2.100.000,00	6,00	OH	350.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	20.389.600,00			
Februari	155.109.400,00			
Maret	4.224.640.820,00			
April	3.765.000,00			
Mei	3.765.000,00			
Juni	15.796.000,00			
Juli	3.765.000,00			
Agustus	3.765.000,00			
September	3.765.000,00			
Oktober	3.765.000,00			
November	3.765.000,00			
Desember	3.765.000,00			
Jumlah	4.446.055.820,00			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I MADE BUDIASA, M.Si	19671002 198602 1 001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 5				
Printed By Sim03				